
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Esenler Belediye
Başkanı Tevfik Göksu’ya tebrik ziyaretinde bu-

lundu. Göksu’nun İstanbul'un deneyimli belediye başkan-
larından biri olduğunu belirten İmamoğlu, “İstanbul'da
yeni belediye başkanlarımız var, deneyimli belediye baş-
kanlarımız var. Her farklı bakışın da güçlü tarafları var,
özel tarafları var” dedi. Göksu ise “İstanbul’un yükü ağır.
Bu yükü hep beraber taşıyacağız” diye konuştu. I SAYFA 5
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Türkiye İşçi Sendikaları Konfede-
rasyonu’nun (TÜRK-İŞ) mayıs
ayı araştırmasına göre, dört ki-
şilik bir ailenin açlık sınırı 18
bin 969 liraya, yoksulluk sınırı
61 bin 788 liraya yükseldi.
Mayıs ayında sebze fiyatla-
rında yüzde 12.03'lük bir
artış görülürken, fiyatı en
çok artan kuru soğan
oldu. Geçen ay orta-
lama kilogram fiyatı
20 TL iken bu ay
yüzde 27.50 TL'ye
kadar çıktı

Bu yıl 6’ncısı düzenlenen
Uluslararası At ve Binicilik

Fuarı EQUIST İstanbul Horse
Show'da, ‘Truva At Güzellik Yarış-
ması’ düzenlendi. Yarışmada, birbi-
rinden farklı 32 at güzellik yarışına
girdi. Hollanda Friesian, İspanyol,
Pony ve Arap atları olmak üzere bir-
çok cinsten atlar, kendi kategorile-
rinde değerlendirmeye alındı. Arap
atı kategorisinde Çanakkale’den
gelen 9 yaşındaki Doru Yiğit birinci
oldu. Sahibi Hakan Güney, çok
mutlu olduklarını ifade etti. I SAYFA 4
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ISTANBUL’UN
YUKU AGIR!
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TÜRK-İŞ, mayıs ayına iliş-
kin açlık ve yoksulluk sınırı

araştırmasının sonuçlarını açıkladı.
Buna göre Ankara’da yaşayan dört
kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve
yeterli beslenebilmesi için yapması
gereken aylık gıda harcaması tutarı
yani açlık sınırı, 18 bin 969 TL’ye

yükseldi. Gıda harcaması ile giyim,
konut, ulaşım,eğitim, sağlık ve
benzeri ihtiyaçlar için yapılması
zorunlu diğer aylık harcamaları
kapsayan yoksulluk sınırı ise 61
bin 788 TL’ye çıktı. Bekar bir çalı-
şanın ‘yaşama maliyeti’ de aylık 
24 bin 609 TL’ye yükseldi.

ç TÜRK-İŞ hesaplamasında
temel alınan ve doğrudan pi-

yasadan derlenen fiyatlara göre,
gıda ürünlerinde ocak ayında har-
cama gruplarındaki değişimlere iliş-
kin değerlendirmeler yapıldı. Süt,
yoğurt, peynir grubunda; sütün fi-
yatı sabit kaldı. Yoğurt ve peynir

ürünlerinde artış gözlemlendi. Et,
tavuk, balık, yumurta, kuru baklagil-
ler, ürünlerinin bulunduğu grupta;
dana eti ve balık fiyatlarında bu ay
değişiklik görülmedi. Sebze fiyatla-
rında ise yüzde 12.03'lük bir artış
görüldü. Kuru soğan fiyatı en çok
yükselenler listesinde zirveye çıktı. 

ç

SEBZE FİYATLARINDA YÜZDE 
12.03'LÜK BİR ARTIŞ GÖRÜLDÜ

KURU SOGANA!
Bu defa atlar 
podyuma çıktı!

BEKAR BİR ÇALIŞANIN AYLIK 
MALİYETİ 24 BİN 609 LİRA!

HİÇ ÜSTÜME
ALMADIM!

ASK KOCAMAN
BIR HEDIYEDIR

Oyuncu Tilya
Damla Sönmez,

“Aşk, her anlamda, her
alanda insanı harekete
geçiren büyük bir
güç. Aşkı sevgiye
dönüştürmenin,
her gün ilişkiyi
canlı tutmayı seç-
menin önemli ol-
duğunu düşünü-
yorum. Aşk her
şeyin yanında ko-
caman bir hediye”
diye konuştu. 
I SAYFA 13
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel, canlı yayında
dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Eski CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Boşuna
hançerlendiğimi söylemiyorum" ifadelerine yanıt
veren Özel, "O değerlendirmelerin çok önemli bir
kısmını hiç üstüme almadım, hançer mançer. Beni
kastetmediği çok açık. Kemal Bey'in açıklığa ka-
vuşturması gereken bir husus" dedi. I SAYFA 7

ÖZHASEKİ’YE ELEŞTİRİ

100 emekli maaşı
bir günde bitiyor!

CHP Grup Başkanvekili
Ali Mahir Başarır, Tapu ve

Kadastro Genel Müdürlüğü’nün
haritalama uçağını özel işleri
için kullandığını iddialarını ya-
lanlayan Çevre ve Şehircilik ve
İklim değişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki’ye yanıt verdi. Başarır,
“Bir uçağın bir seyahatteki mali-

yeti yaklaşık 1
milyon lira. Bir
Bakan, keyfi ola-
rak 100 emekli
maaşını bir
günde tüketiyor.
Çevre ve Şehirci-
lik Bakanı uçakla
gezdiğini itiraf
ediyor ama
yalan söylüyor"
diye konuştu.

ç

TARIM ALANLARI KORUNACAK

Ranta kurban 
edilmeyecek!

Silivri Belediye Başkanı
Bora Balcıoğlu, Silivri İlçe

Tarım ve Ormancılık Müdürlü-
ğü'nün Sayalar Mahallesi'nde 
düzenlediği kırmızı biber fidesi
dağıtım programına katıldı. Prog-
ram kapsamında, ilçedeki kadın
çiftçilere 223 bin kırmızı biber fi-
desi dağıtıldı. Tarım alanlarının
korunacağını ve ranta, talana ve
betona kurban edilmeyeceğini
vurgulayan Balcıoğlu, bu toprak-
ların gelecek nesillere en iyi şekilde
aktarılacağını belirtti. I SAYFA 5
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MOURİNHO
KANARYA’DA

Fenerbahçe, dünyaca
ünlü teknik direktör

Jose Mourinho ile 2+1 
yıllık sözleşme imzaladı.
Başkan Ali Koç ve Acun Ilı-
calı'nın yürüttüğü görüşme-
ler olumlu sonuçlandı. Koç
ve yönetim kurulunda yer
alan Acun Ilıcalı Londra'ya
gidecek ve Londra’da Jose
Mourinho ile buluşup 
Şampiyonlar Ligi finalini

beraber izleyecekler. 
Ali Koç ve

Acun Ilıcalı
Jose Mourin-
ho’ya imza at-
tırıp birlikte
fotoğraf vere-

cek.I SAYFA 15

İstanbul'da plaj, tesis
ve turistik işletmeler

yaklaşan yaz sezonuna ha-
zırlanıyor. Birçok plaj ve tu-
ristik işletmede giriş ücretleri
de belli oldu. Fiyatlar, hafta
içi ve hafta sonunda farklılık
gösteriyor. Sarıyer'de yer
alan işletmelerde kişi başı

giriş ücretleri 250 lira ile
750 lira arasında değişirken,
Şile'de kişi başı giriş ücretle-
rinin 200 lira ile 800 lira
arasında değiştiği, Flor-
ya'da ise 500 lira olduğu
görüldü. Fiyat ortalamaları-
nın en yüksek olduğu ilçe
ise Adalar oldu. I SAYFA 15
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Arnavutköy'de kaçak yapıların
yıkımı sırasında vatandaşlar ile

yıkım ekipleri arasında çıkan arbede-
nin ardından çok sayıda kişi gözal-
tına alındı. Yaşananların ardından
açıklamada bulunan Belediye Baş-
kan Yardımcısı
Davut Paralı,
“Terör örgütleri
vatandaşları-
mıza provoke
etmeye başladı.
Ben bütün siyasi
paydaşlarımıza
samimi davran-
malarını tavsiye
ediyorum” 
dedi. I SAYFA 9
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Vatandaşlarımız
provoke ediliyor!

4 milyonu aşkın öğrenci, aile-
leriyle beraber ise 12 milyonu

aşkın kişiyi ilgilendiren LGS ve YKS
sınavlarında son viraja girildi. Sınav
kaygısını değerlendiren Psikiyatrist
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Biz ‘stres
var, panik yok’ diyoruz. Stres yöneti-
lirse kişinin öğrenmesi de artıyor.
Beyni kamçılıyor, beyinde dopamin
salgılatıyor ve dikkati artırıyor. Can-
landırma yapıyor, kişinin öğrenme
hızını artıyor” dedi. I SAYFA 2
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STRES VAR
PANİK YOK!

YIGIT MUHTAC OLMUS

Resmi rakamlara göre 6 milyonu aşkın asgari ücretlinin olduğu Türkiye'de büyük bir nüfusun açlık
sınırının altında yaşadığı ortaya çıktı. TÜRK-İŞ yoksulluk sınırını da 61 bin 788 lira olarak hesapladı.

YOKSULLUK SINIRI
61 BİN 788 LİRA!

Olay, Bayrampaşa Vatan mahallesi,
Büyük Marmara sokak'ta dün saat

13.00 sıralarında meydana geldi. Seydi
Şahin, ayrıldığı eşi Nazime Şahin (69) ve
kızı Fatma Nur Şahin'i (29) silahla öldürdü.
Cinayetten kısa süre sonra Bayrampaşa İlçe 

Emniyet Müdürlüğüne giden Seydi Şahin,
eşini ve kızını öldürdüğünü söyleyerek tes-
lim olmuştu. Cinayet Büro Amirliğine geti-
rilen Seydi Şahin'in ifadesinde suçunu
kabul ettiği öğrenildi. Şüphelinin poliste ya-
pılan sorgusunda "Pişmanım" dediği öğre-
nildi. Poliste işlemleri tamamlanan Şahin'in
2 suç kaydı olduğu ortaya çıktı. I SAYFA 3
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SUÇUNU İTİRAF ETTİ

AILESINI 
KATLETTI!
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KATLETTI!
AILESINI 
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Bayrampaşa’da ayrı yaşadığı
eşi ile kızını öldürdükten sonra

polise teslim olan Seydi Şahin'in
suçunu itiraf ettiği ve pişman 
olduğunu söylediği öğrenildi

çTürkiye artık
mutlu değil!

Araştırma şirketi Areda Survey,
Türkiye genelinde 3 bin 101 kişi-

nin katılımıyla mutluluk araştırması
yaptı. Buna göre araştırmaya katılanla-
rın yüzde 58,7'si mutsuz olduğunu 
belirtti. 10 yıl sonraki
halleri sorulduğunda ise
yüzde 34,7'si karamsar
olduğunu söyledi. Dün-
yanın geleceğini kötü gö-
renlerin oranı ise yüzde
86'ya yükseldi. I SAYFA 8 Halit çelİkbuDak

İzin verilmeli mi?

Sayfa 5

Siyasette başarının
anahtarı

Sayfa 4
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ELİNİZİ
ÇABUK
TUTUN!
Sayfa 2

İlknur D. Öztürk

GİRİŞ ÜCRETİ
EL YAKIYOR!
GİRİŞ ÜCRETİ
EL YAKIYOR!
GİRİŞ ÜCRETİ
EL YAKIYOR!
GİRİŞ ÜCRETİ
EL YAKIYOR!
GİRİŞ ÜCRETİ
EL YAKIYOR!
GİRİŞ ÜCRETİ
EL YAKIYOR!



P sikiyatrist Prof. Dr. Nev-
zat Tarhan, 2 Haziran
Pazar günü yapılacak

LGS ve 8-9 Haziran 2024 tarih-
lerinde düzenlenecek YKS öncesinde
adaylara sınav stresi ve kaygıyla başa
çıkmada tavsiyelerde bulundu. Sınav sü-
recinin öğrenci için de aileler için de çok
önemli bir dönemeç olduğunu kaydeden
Tarhan, “İnsanın hayatında iki tane
önemli karar var biri meslek seçimi di-
ğeri de evlilik kararı. Öğrencilerin LGS
ve YKS gibi sınavlara girmesi meslek se-
çimi açısından çok önemli. Bütün bir bi-
rikim bir sınavla test ediliyor. Bu da
öğrenci açısından stres kaynağı, böyle
durumlarda kaygının olması normal. Biz
‘stres var, panik yok’ diyoruz. Stres yö-
netilirse kişinin öğrenmesi de artıyor.
Beyni kamçılıyor, beyinde dopamin sal-
gılatıyor ve dikkati artırıyor. Canlan-
dırma yapıyor, kişinin öğrenme hızını
artırıyor. Ama yanlış yönetilirse de beyin
fonksiyonu olumsuz etkileniyor. Yönete-
bilmek çok önemli” dedi.

Kontrol edilebilmeli

Sonuç odaklı değil süreç odaklı düşün-
menin önemine vurgu yapan Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, “Sonuç odaklı düşündü-
ğün zaman ‘Acaba ne olacak kazanacak
mıyım, kazanamayacak mıyım, kazana-
mazsam ne olur, benim için dünyanın
sonu mu olacak’ gibi kaygılar olursa
olumsuz etkilenir. İnsan kontrol edeme-
yeceği bir şeyi düşündüğü zaman kont-
rolü kaybettiği için kaygısı artar ve bu
sınavını olumsuz etkiler, kontrol edebile-
ceği şey süreçtir. Günde şu kadar ders
çalışacağım, şu an şu kadar başarı gös-

terdim tarzında süreci değerlendi-
rirse, sürece odaklanırsa kaygıyı
kontrol edilebilir hale gelir. Sıfır kaygı
zaten kişinin hiç zihnini çalıştırma-

ması, beynini çalıştırmaması demektir.
Bu nedenle kontrol edilebilen kaygı
önemli” diye konuştu. 

Stresi artırıyorlar

Ebeveynlerin iyi niyetle çocukların başa-
rısını istediklerini ve farkında olmadan
çocukların stresini daha çok artırdıkla-
rını vurgulayan Tarhan, “En çok rastla-
dığımız durum bu. Anne baba çocuğa
çok yüksek motivasyon veriyor.  ‘Yapar-
sın, sen önemlisin, başarırsın, aslansın,
kaplansın’ diye, böyle durumlarda çocu-
ğun kaygısı daha çok artıyor. Hatta
şöyle söylüyor; ‘sen yapamazsan ne ola-
cak, sen önemlisin’ diyor. Çocuğun bu
durumda daha çok stresi artıyor. Bekle-
nenin aksine, ‘Başaramazsam benim
için çok kötü olacak, onları mahcup
edeceğim’ diye daha çok kaygısı artıyor”
dedi.

Sınav odaklı iletişim

Evin içinde sürekli sınav odaklı bir ileti-
şim olmaması gerektiğini dile getiren
Prof. Dr. Tarhan, “Evin içinde devamlı
‘Ders çalıştın mı, nasıl oldu, merak
etme, her şey iyi olacak, başarılı olacak-
sın’ denildiği zaman kişiyi sonuç odaklı
düşündürtüyor. Böyle düşündüğü
zaman da öğrenci kontrol edemeyeceği
bir konuya odaklandığında kaygısı artı-
yor. Peki, anne babanın nasıl yapması
gerekir böyle durumlarda? Yüksek moti-
vasyon tekniği sorumluluk duygusu olan
çocuklarda çok sakıncalı ama sorumlu-

luk duygusu olmayanlarda kullanılabi-
lir” şeklinde konuştu. 

Çocuklar rahatlatılmalı

Sorumluluk duygusu yüksek olan ço-
cuğu motive etmeye çalışmak yerine ço-
cuğun rahatlamasına yönelik
yapabileceklerin düşünülmesi gerektiğini
aktaran Tarhan, “Bu çocuklara ‘Gere-
keni yapıyorsun’ diye kabullenici olmayı
öğretmek gerekiyor. Yönetemeyeceği,
kontrol edemeyeceği, gücünün yeteme-
yeceği konulara odaklanmak motive
etme tekniği değildir daha çok kay-
gıyı artırma tekniğidir, paniğe
neden olur, sınav günü tüm bil-
diklerini unutur. İdeal olan ço-
cukta iç motivasyon varsa, dış
motivasyona gerek yok. İç
motivasyon kazandırmak da
uzun bir süreç. Öğrenme
alışkanlığı ile ilgili. Bunun
için yıllar önceden başlan-
ması gerekiyor. İç motivasyon
varsa çocukta, bence o çocuğa
motivasyon vermek yerine, o
çocuğu rahatlatmak onun sağlıklı
çalışmasını sağlayacak aile ortamı
sağlamak, evde huzurlu bir ortam
sağlamak ve çocuğun beslenmesiyle
ilgili onun ihtiyaçlarına odaklanmak
anne baba için daha rasyonel, man-
tıklı bir yaklaşım olur” diye konuştu.

Tanımlamak gerekiyor

Başarı konusuna da değinen Tarhan,
“Başarıdan ne anladığımız önemli.
Başarı denildiği zaman hep akade-
mik başarı düşünülüyor. Burada
şemsiye olan hayat başarısı, akade-

mik başarı ikinci sırada olması gerekir
ama akademik başarıya odaklandığın
zaman bu sefer küresel sitemin, reka-
betçi sistemin, kapitalist sistemin kur-
banı oluyor çocuk. Başarılı olmak için
yarışma içerisinde oluyor. Kişinin hem
mutlu hem başarılı hem de üretken ola-
bilmesi için doğru bir yaşam felsefesi
içerisinde başarıyı tanımlamak gereki-
yor” dedi. 
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ENGİN 
BELLİ

hABER

STRES VAR
PANiK YOK!

4 milyonu aşkın
öğrenci, aileleriyle beraber ise

12 milyonu aşkın kişiyi ilgilendiren
LGS ve YKS sınavlarında son viraja gir-

ildi. Sınav kaygısını değerlendiren Psikiya-
trist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Biz ‘stres var,
panik yok’ diyoruz. Stres yönetilirse kişinin

öğrenmesi de artıyor. Beyni kamçılıyor,
beyinde dopamin salgılatıyor ve dikkati

artırıyor. Canlandırma yapıyor,
kişinin öğrenme hızını

artıyor” dedi.

BAŞARI BİR DURUM 
DEĞİL BİR SÜREÇ

ANNE BABA KILAVUZ 
KAPTAN OLMALI

Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, hayatın sonunda, ba-
şarının bir durum değil, bir süreç olduğunu kaydederek,
üniversite sınavını kazanmanın bir başarı olduğunu
ancak gerçek başarının, hayatın tüm zorluklarıyla başa
çıkabilme yeteneğini içerdiğini, çocuklara başarıyı anla-
tırken, sürecin önemini vurgulamak gerektiğini dile ge-
tirdi. Çocuklara başarıyı anlatırken, onların çoklu zeka
teorisine göre farklı alanlarda yetenekli olabileceğini an-
latmak gerektiğini de ifade eden Prof. Dr. Tarhan, “Bazı
çocuklar müzik zekasına sahip olabilir; bu, müzik ala-
nında sanatçı olmalarını gerektirmez, ancak öğrenme sü-
reçlerinde müziği kullanarak daha iyi performans
gösterebilirler. Diğer çocuklar sosyal zekaya sahip olabi-
lir ve bu yetenekleri sayesinde kolayca sosyal övgü ve
başarı elde edebilirler. Kinestetik zekaya sahip olanlar,
daha hareketli mesleklerde başarılı olabilirler. Bu ne-
denle, çocuklara motivasyon verirken, onların güçlü yön-
lerine odaklanmak ve bu alanlarda emek vermelerini
teşvik etmek önemlidir. Kariyer testleri ve benzeri araç-
larla bu yetenekler belirlenebilir. Amacı olan biri, zorluk-
ların üstesinden gelerek başarı yolunda ilerler.
Çocuklara, başarının sadece bir hedefe ulaşmak değil,
bu hedefe giden yolda çaba harcamak ve öğrenmek ol-
duğunu öğretmek gerekli.” diye anlattı.

Ailelerin çocukların hayatında ‘Kılavuz kaptan’ gibi olması
gerektiğini de söyleyen Tarhan, “Bizde anne baba çok şef-
katli olduğu zaman ‘üzülsem de ben yaparım’ diyor ona
yaptırmıyor. Çocuk tembelliği öğreniyor, başkasına havale
etmeyi öğreniyor. Kılavuz kaptan olursa aile, çocuk ‘Annem
yanımda babam yanımda’ diyecek, ‘Ben bir hata yaparsam
bana yardımcı olur’ diyecek. Hiç korkmayacak, hem de onu
yapabilecek cesareti olacak, riske girecek. Riske girebil-
mesi için çocuğun özellikle ders çalışırken yanında büyük-
lerin destek olduğunu görmesi ama kendi kararını kendi
verebilmesi gerekiyor. Kendi seçim hakkını ona bırakmak
gerekiyor ki yetenekleri gelişsin çocuğun ve hayatta öğre-
nerek ilerlesin. Bu nedenle ‘Anne baba kaptan değil kılavuz
kaptan olmalı’ diyoruz” ifadelerini kullandı. 

Çocuklar için evinin güvenli alan haline gelmesi-
nin önemine vurgu yapan Prof. Dr. Tarhan, şöyle
devam etti: “Ev güvenli alan haline geldiği zaman
çocuk daha başarılı olur. Güvenli alan olmadığı
evde çocuk daha başarısız ve mutsuzdur diyebili-
riz. Her türlü belli eder. Tırnak yer, yere bir şey
düşse sıçrar, devamlı tetiktedir. Özellikle sınav

yaklaştıkça midesi bulanır, başı döner, sık sık tuva-
lete gitmeler başlar. Bunu zaten anne ve baba çok
iyi anlar. Böyle durumlarda çocuğa söz vermek,
rahatlatmak yerine, yanında olduğunuzu hissettir-
mek, ‘Sen elinden geleni yapıyorsun inşallah
sonuç hedef ve beklentilerine uygun olur’ deyip
yanında olduğunu hissettirmek önemli.”

ÇOCUKLAR İÇİN EV 
GÜVENLİ ALAN OLMALI

ELiNiZi CABUK TUTUN!
GÜNÜMÜZDE kadınlar eğitim sü-
relerinin uzaması ve iş hayatında
daha aktif rol almaları nedeniyle

evlilik ve anne olma planlarını ertelemek
durumunda kalabiliyorlar. Ancak kadının
yaş almasıyla birlikte yumurta sayı ve ka-
litesi azalıyor. Ayrıca kanserin de yaygın-
laşması sonucu yumurtalarını donduran
kadınların sayısı giderek artıyor. Bu tür
faktörlerin etkisiyle ülkemizde bu yön-
teme başvuran kadınların sayısının son
yıllarda yaklaşık 3 kat arttığına dikkat çe-
kiliyor. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uz-
manı Prof. Dr. İsmail Çepni, yumurta
dondurma yöntemine ideal yaş aralığında
başvurmanın gebelik şansını artırmada
kilit rol üstlendiğine işaret ederek, “Anne-
liği erteleyen kadınların yumurtalarını
olabildiğince genç yaşlarda mümkünse
40 yaşından önce dondurmaları son de-
rece önemlidir. Çünkü bu yaştan itibaren
ve özellikle 43-44 yaşından sonra yumur-
taların genetik olarak sorunlu olma oranı
yükseliyor” dedi.

Sonuçlar başarılı
Yumurta dondurmanın kadınların do-
ğurganlıklarını korumaları adına önemli
bir yöntem olduğunu belirten Çepni, son
30 yılda geliştirilen teknikler sayesinde
günümüzde oldukça başarılı sonuçlar
elde edilebildiğini söyledi. Çepni, “Do-
ğurganlığın korunması süreci Sağlık Ba-
kanlığı’nın 2014 yılında yayınladığı
‘Üremeye Yardımcı Tedavi Uygulamaları
ve Üremeye Yardımcı Tedavi Merkezleri
Hakkında Yönetmelik’ kurallarına göre
uygulanıyor. Yumurtalıklara zarar veren
tedavi öncesinde veya yumurtalık kapasi-
tesi az olan kadınlar bu haktan yararlanı-
yor. Yine yönetmeliğe göre dondurma
işlemlerinde, yumurtası dondurulan ka-
dının kanında bakılacak olan DNA kim-
liklendirme analizinin bulunması şart
görülüyor” diye konuştu.                                                                                               

İğnelerle veriliyor

“Yumurtalar ilaçla büyütülmeden topla-
nıyor, vücut dışında olgunlaştırılıyor: Ol-

gunlaşmamış yumurtalar toplanıyor ve
laboratuvar ortamında olgun yumurta
olarak donduruluyor. Ancak bu yöntemle
henüz gebelik açısından çok başarılı so-
nuçlar elde edilemiyor” diyen Çepni,
“Foliküller tüp bebek tedavisine benzer
şekilde ilaçlar ile büyütülerek olgunlaştı-
rılan yumurtalar toplanıp donduruluyor:
Kanser hastalarının vakit kaybını önle-
mek için siklusun herhangi bir gününde
başlanılan protokol tercih ediliyor. Yu-
murtalıkları uyarıcı hormon ilaçlarına
adetin 2. günü başlanıyor. İlaçlar karın
cildine uygulanan küçük iğnelerle verili-
yor. Hastalar bu iğneleri kendileri yapa-
biliyor. İlaç tedavisi sürecinde
yumurtaların büyümeleri ultrason eşli-
ğinde izleniyor. Bu tedavi yaklaşık 12 –
15 gün sürüyor. Olgunlaşan yumurtalar
anestezi altında yapılan özel bir işlemle
yaklaşık 15-20 dakika içerisinde toplanı-
yor ve -196 derecede tüp bebek laboratu-
varında dondurularak saklanıyor. Hasta
aynı gün taburcu oluyor” ifadelerini kul-

landı. 

Öyküsü olmalı

Prof. Dr. İsmail Çepni, yumurta don-
durma yöntemiyle kanser hastalarının
üretkenliklerini koruma şansını elde ettik-
lerini belirterek, “Kanser hastası kadın-
larda; kemoterapi veya radyoterapi
başlamadan önce, kanser tedavisinin ge-
cikmesine yol açmamak için adet olun-
masını beklemeden, siklusun herhangi
bir döneminde yumurtaların büyütülme
tedavisine başlanabiliyor” dedi. Çepni,
“Yumurta dondurma işlemi kimlere yapı-
labilir?” sorusuna da “30 yaşını geçme-
sine rağmen doğurmamış ve eşi
olmayan. Tedavi öncesindeki kanser has-
taları. Doğuştan yumurta kapasitesi az
olan kadınlar. Kanser dışı hastalığı olup,
üreme dokusu ve organlarına zarar veren
ilaç kullananlar. Yumurtalıklarından
ameliyat edilecek olan kadınlar. Ailesinde
erken menopoz öyküsü olması” cevabını
verdi. AYŞE ADLI

Prof. Dr. Tarhan, “İç
motivasyon varsa ço-
cukta, bence o ço-
cuğa motivasyon
vermek yerine, o ço-
cuğu rahatlatmak
onun sağlıklı çalış-
masını sağlayacak
aile ortamı sağla-
mak, evde huzurlu
bir ortam sağlamak
ve çocuğun beslen-
mesiyle ilgili onun ih-
tiyaçlarına
odaklanmak anne
baba için daha ras-
yonel, mantıklı bir
yaklaşım olur” diye
konuştu.
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Mütalaa 
açıklandı
Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant
Dink'in öldürülmesine ilişkin kamu görevlilerinin
yargılandığı ve Yargıtay'ın bozma kararının
ardından yeniden görülen davanın duruşmasına
devam edildi. 8 sanık hakkında,  2'şer kez
ağırlaştırılmış müebbet hapis talep edildi

agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni
Hrant Dink'in öldürülmesine ilişkin FETÖ
elebaşı Fetullah Gülen, eski savcı Zekeriya

Öz, jandarma ve eski emniyet görevlileri ve gazetecile-
rin de aralarında olduğu 78 sanığın yargılandığı dava-
nın, Yargıtay'ın 15 sanık hakkında verdiği bozma
kararı ardından yeniden görülmesine devam edildi.
İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya,
sanıklar Muharrem Demirkale, Yavuz Karakaya,
Okan Şimşek, Veysal Şahin, Ali Öz, Volkan Şahin,
Onur Karakaya'nın arasında bulunduğu tutuklu sa-
nıklar ve taraf avukatları katıldı.

Hiçbirini tanımıyorum

Duruşmada, Cumhuriyet Savcısı esasa ilişkin müta-
laasını açıkladı. Mütalaada, sanıklar Osman Gülbel,
Veysel Şahin, Onur Karakaya, Okan Şimşek, Meh-
met Ayhan, Hasan Durmuşoğlu, Gazi Günay, Ali
Öz, hakkında “Tasarlayarak kasten öldürme" ve “Ana-
yasayı ihlal" suçlarından 2'şer kez ağırlaştırılmış mü-
ebbet hapis talep edildi. Sanık Bekir Yokuş hakkında
ise “Tasarlayarak kasten öldürmeye yardım" ve “Ana-
yasayı ihlal" suçlarından ağırlaştırılmış müebbet ve 22
buçuk yıldan 30 yıla kadar hapis istendi. Mütalaaya
karşı savunma yapan Veysel Şahin, "İşlemediğim bir
suçtan dolayı tutuklu olmaktan, burada olmaktan
kendim adına, sizin adınıza, ailem adına, devletim
adına utanç duyuyorum. Cinayeti planlayanlarla, iş-
leyenlerle hiçbir bağlantım yok. İstenen cezaya bakı-
yorum akıl, mantık almıyor. Ben bir uzman çavuş
olarak aldığım bilgiyi paylaştım. Ben hala keşfe işti-
rakli gösteriliyorum, bu hatalar düzeltilmiyor. Hiçbi-
rini tanımıyorum. Emniyetten tanıdığım yok, İstanbul
jandarmadan tanıdığım yok" dedi. Mahkeme, sanık-
lar ve avukatlarının mütalaaya karşı savunmalarını
hazırlamaları için duruşmayı erteledi. DHA

İstismarcı
tutuklandı
Esenler'de iddiaya göre bir giyim
mağazasında 17 yaşındaki engelli kız
çocuğunu istismar eden Ali K. isimli
şüpheli çıkarıldığı mahkemece tutuklandı

esenler Yavuz Selim Mahallesi'nde çalı-
şan 17 yaşındaki yüzde 40 engelli kız ço-
cuğu, 40 gündür çalıştığı işyerinin sahibi

tarafından cinsel istismara uğradığını 30 Mayıs tari-
hinde ailesine anlattı. Ailenin şikayeti üzerine hare-
kete geçen ekipler Ali K. isimli şüpheliyi
Başakşehir'de yakaladı. Gözaltına alınan şüpheli em-
niyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.
Şüpheli çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. Öte yan-
dan 17 yaşındaki kızın yakınları olayı öğrendikten
sonra Ali K.'nın iş yerini taşlayarak camlarını kırdı.

KENDİNE GEL CEYDA!
Türk Hava Yolları'na (THY) ait uçakla İstanbul'dan Antalya'ya giden,
'Ciciş kardeşler' den Ceyda Ersoy kabin memuruna saldırdı. Ersoy
Antalya Havalimanı'nda uçaktan indirilerek gözaltına alındı

edinilen bilgiye göre,
kamuoyunda 'Ciciş kar-
deşler' olarak tanınan

Esra ve Ceyda Ersoy kardeşlerden
Ceyda Ersoy, uçakta kabin memu-
runa saldırdı. İstanbul'dan Antal-
ya'ya gitmek için THY uçağına

binen Ceyda Ersoy, uçağın tuvale-
tini kullanmak istedi. Kabin memu-
ruyla tartışmaya başlayan Ersoy,
tartışmanın büyümesi üzerine
kabin memuruna saldırdı. Olay
sonrası uçağın pilotu Antalya Ha-
valimanı Hava Trafik Kontrol Mer-

keziyle irtibata geçerek polis tale-
binde bulundu. Uçak Antalya Ha-
valimanı'na inişini sorunsuz
gerçekleştirirken, Ceyda Ersoy
polis tarafından uçaktan indirilerek
gözaltına alındı. İfadesi alınan Er-
soy'un serbest bırakıldığı öğrenildi.

SAHTE AVUKAT!
İstanbul’da FETÖ operasyonunda gözaltına alınan Kübra A. isimli şüphelinin avukatı

Ali A., şüpheli kadının kocası Mustafa A.’ya avukat cübbesi giydirerek eşlerin
görüşmesini sağlamak istedi. Adliyedeki güvenlik görevlilerinin şüphe üzerine 

durdurup kimlik sorduğu Mustafa A. panik yapıp kimlik gösteremeyince yakalandı

İ stanbul Emniyet Müdürlüğü
Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri

FETÖ mensuplarına yönelik ope-
rasyon düzenledi. Şüpheliler 10
Mayıs Cuma günü Çağlayan'daki
İstanbul Adalet Sarayı'na sevk edildi.
Adliyeye götürülen şüphelilerin avu-
katları da yanlarında hazır bulundu.
Şüphelilerden Kübra A.’nın avukatı
Ali A., adliyeye yanında avukat oldu-
ğunu iddia ettiği bir kişiyle geldi. 

Kimlik sordu

Şüphelilerin sorgulandığı 7. kata

çıkan Ali A. ile yanında cübbeyle
gezen kişiye güvenlik görevlileri
kimlik sordu. Ali A., avukat kimli-
ğini gösterirken yanındaki kişi
kimliğini otoparkta unuttuğunu
söyledi. Ali A. ve beraberindeki ki-
şinin hareketlerinden şüphelenen
güvenlik ekipleri durumu polise
bildirdi.

Gözaltına alındı

Güvenliğin uyarısı üzerine Ali
A.’yı ve yanındaki kişiyi sorgula-
yan polis, avukat cübbesi giydiri-
len kişinin gözaltına alınan

şüphelilerden Kübra A.’nın 
eşi Mustafa A. olduğunu 
belirledi. Konuyla ilgili savcıya
bilgi veren polis, savcının talimatı
üzerine şüpheli Mustafa A.’yı
gözaltına aldı. Kaçakçılık Suçla-
rıyla Mücadele Şube Müdür-
lüğü’ne götürülen Mustafa A.,
işlemlerinin ardından serbest 
bırakıldı. Diğer yandan Mustafa
A. ile ona avukat cübbesi giydire-
rek eşi Kübra A. ile görüştürmeye
çalışan avukat Ali A.’nın adliyede
içindeki görüntüleri güvenlik 
kamerasına yansıdı.

UğUrlU UğUrlandı
72 yaşında hayatını kaybeden tiyatro, sinema ve dizi oyuncusu Ahmet Uğurlu, 
Üsküdar Şakirin Camii’nde düzenlenen cenaze töreniyle son yolculuğuna uğurlandı.
Ahmet Uğurlu'nun cenazesi Anadoluhisarı Mezarlığı'nda toprağa verildi

Bir süredir kanser teda-
visi gören tiyatro, si-
nema ve dizi oyuncusu

Ahmet Uğurlu, dün hayatını kay-
betti. Uğurlu'nun cenazesi Üskü-
dar’daki Şakirin Cami’ne getirildi.
Cenazede taziyeleri kardeşi Mus-
tafa Uğurlu, oğlu Orhan Uğurlu
ve eski eşi Necef Uğurlu kabul etti.
Cenazeye, Ahmet Uğurlu'ya bir-
çok ödül kazandıran 'Tabutta Rö-
vaşata' filminin yönetmeni Derviş
Zaim, eski eşi Necef Uğurlu, ti-
yatro oyuncusu Yasemin Yalçın,
Devlet Tiyatroları Genel Müdürü
Tamer Karadağlı, oyuncular

Melih Çardak, Sumru Yavrucuk,
Halil Ergün, Gani Rüzgar Şavata,
Zafer Alagöz, gazeteci Barış Yar-
kadaş, Gürsel Tekin, İlhan Kesici
ve sevenleriyle ailenin yakınları ka-
tıldı. Tabutta Rövaşata'nın Mah-
sun’u, Behzat Ç.’nin Aziz
Başkomiseri ve Eşref Saati, Yol
Ayrımı adlı yapımlardaki rolleriyle
hafızalara kazınan çok sayıda ba-
şarılı yapımda rol alan Ahmet
Uğurlu'nun cenazesi Üsküdar Şa-
kirin Camii’nde Cuma namazına
müteakip kılınan cenaze namazı-
nın ardından Anadoluhisarı Me-
zarlığı’nda toprağa verildi.

Çok özel bir insandı

Taziyeleri Ahmet Uğurlu'nun kar-
deşi Mustafa Uğurlu ile eski eşi
Necef Uğurlu ve oğlu Orhan
Uğurlu kabul etti. Kardeşi oyuncu
Mustafa Uğurlu uzun süre ağabe-
yinin tabutunun başından ayrıl-
madı. Cenazeye katılan oyuncu
Yasemin Yalçın "Çok zor
birşey.Benim ilklerimdi. Ben kon-
servatuarda 1.sınıf öğrencisiyken
o da Devlet Tiyatrosunda oyun-
cuydu.Sonra birlikte iş yaptık. ilk
kamera gördüğüm zamanlarda
onunla işler yaptım.İlkimdir, çok
özel bir insandı.Yeri yurdu cennet
olsun" diye konuştu. Devlet Tiyat-
roları Genel Müdürü Tamer Ka-
radağlı ise "Çok üzgünüz.Ahmet
Uğurlu Türk tiyatrosunun, televiz-
yonların sinemanın çok önemli
oyuncularından biriydi. Çok özel
bir insandı. Bir ustamız daha gitti
çok üzgünüz. Mustafa Uğurlu
son derece değerli bir oyuncu.
Benim de çok iyi tanıdığım bir
insan. Ahmet abiyle çok fazla ça-
lışma imkanım olmadı ama yap-
tığı şeyleri zaten yıllardır biliyoruz.
Ayrı bir jenerasyondu onlar, ina-
nılmaz iyi bir oyuncuydu. Çok 
üzgünüm" dedi. DHA

Ailesini katletti!
Bayrampaşa’da ayrı yaşadığı eşi ile kızını
öldürdükten sonra polise teslim olan Seydi
Şahin adliyeye sevk edildi. Şüphelinin
poliste verdiği ifadede suçunu itiraf ettiği ve
pişman olduğunu söylediği öğrenildi.

olay, Bayrampaşa Vatan mahallesi, Büyük
Marmara sokak'ta dün saat 13.00 sırala-
rında meydana geldi. Seydi Şahin, ayrıldığı

eşi Nazime Şahin (69) ve kızı Fatma Nur Şahin'i (29)
silahla öldürdü. Cinayetten kısa süre sonra Bayram-
paşa İlçe Emniyet Müdürlüğüne giden Seydi Şahin,
eşini ve kızını öldürdüğünü söyleyerek teslim olmuştu.

Tartışma çıktı

Cinayet Büro Amirliğine getirilen Seydi Şahin'in ifa-
desinde suçunu kabul ettiği öğrenildi. Nazime Şa-
hin'in ayrı yaşadığı eşi Seydi Şahin ile bir süre önce
tartıştıktan sonra İstanbul’da yaşayan kızının yanına
geldiği, şüphelinin geri dönmesi için Nazime Şahin'e
uzun süredir ısrar ettiği öğrenildi. Bunun üzerine İs-
tanbul’a gelen Seydi Şahin konuşmak için Nazime
Şahin ile biraraya geldi. Aralarında çıkan tartışma so-
nucu Seydi Şahin önce ayrı yaşadığı eşini ardından
da kızını silahla öldürdü. Şüphelinin poliste yapılan
sorgusunda "Pişmanım" dediği öğrenildi.Poliste iş-
lemleri tamamlanan ve 2 suç kaydı olduğu öğrenilen
şüpheli adliyeye sevk edildi. Olayda kullandığı ruhsat-
sız 9 mm çapındaki silah ise incelenmek üzere Krimi-
nal Polis Laboratuvarına gönderildi. Hayatını
kaybeden Nazime Şahin'in Malatya'da yaşanan dep-
rem sırasında 4 gün enkaz altında aldıktan sonra 
kurtarıldığı öğrenildi. DHA

NAMAZINDA NiYAZINDAYDI Beyoğlu'nda işe
giderken sokak

ortasında öldürülen
Başak Tekin, son

yolculuğuna uğurlandı.
2 hafta önce

nişanlandığı öğrenilen
Tekin'in eniştesi Cafer

Güzel, "Namazında
niyazında namuslu bir

kızdı. 2 hafta önce nişan
takıldı. En fazla 3 ay

içerisinde düğün
olacaktı” dedi

Beyoğlu Hasköy
Müze Sokak'ta dün
saat 08.30 sıralarında

Özgür Kemal Akdemir (31), işe
giden Başak Tekin'i (30) yerde sü-
rükleyerek sokak arasına çekip si-
lahla başından vurdu. Akdemir
daha sonra aynı silahla kendi kafa-
sına sıktı. Başak Tekin olay yerinde
hayatını kaybetti. Başak Tekin için
bugün Hacışaban Camii'nde ce-
naze töreni düzenlendi. Cuma na-
mazına müteakip kılınan cenaze
namazının ardından göz-
yaşları eşliğinde helallik
alındı. Tekin, Hasköy Me-
zarlığı'nda toprağa verildi.

Tehdit falan yok

Başak Tekin'in eniştesi
Cafer Güzel, "Çocuğu-

muzu vuran bu adam madde ba-
ğımlısı. Akraba ortamında evlilik
teklifi yapılıyor. Kız tanıyor, kabul
etmiyor. 5 6 sene önce belki de
daha fazla oluyor. Çocuk madde
bağımlısı bir vatandaş. Sonra bu
olay bitiyor, kapanıyor ama kafa-
sından silmiyor. Silmediği gibi ka-
fasında kuruyor, yaşatıyor. Zaten
çocuk aile tarafından da lanetlen-
miş bir çocuk. Önceden tehdit
edildiği falan yok. Ama nişanlan-
dığını öğrenince farklı bir psikolo-

jiye giriyor.
Ondan
sonra inti-
kam alma
veya 'ya be-
nimsin ya
kara topra-
ğın' gibi ben

istediğimi alacağım, beni kimse
reddedemez psikolojisiyle her-
halde alıyor tabancasını koyuyor
beline, geliyor burada yolunu kesi-
yor. Ondan sonra kız 'hayır, uzak-
laş benden' diyor. Ama çekiyor
tabancayı vuruyor. Önceden böyle
şiddetli bir şey, bir rahatsız etme
yoktu. Normal medeni insanlar
gibi istenmiş, kabul edilmemiş ve-
rilmemiş. 5 sene önce kapanmış
bir olay. 5 sene sonra madde ba-
ğımlısı bu vatandaş kafasında ku-
ruyor bunu. Geliyor, olay
gerçekleşiyor"' dedi.

Namuslu bir kızdı

Akdemir'in sabıkalı olduğunu vur-
gulayan Güzel, "Ama işin kötü
yanı şu, nişanlı kız ve nişanlısı da
kahraman Türk ordusunun bir

mensubu. Vatanı için, milleti için,
namusu için savaşan bir insan.
Öyle sevgili diye bir şey yok. Hiçbir
zaman da olmadı, teşebbüsü de
olmadı. Namazında niyazında na-
muslu bir kızdı. Böyle bir iftira
duymak çok üzdü bizi. 2 hafta
önce nişan takıldı. En fazla 3 ay
içerisinde düğün olacaktı. Eşya ba-
kıyorlardı, ev bakıyorlardı. Ama o
şans tanınmadı maalesef. 10 tane
sabıkası olan bir vatandaş, ablası-
nın kocasının teyzesinin oğluydu.
Erzincanlı, ailesi falan burada ama
ailesi onu oraya göndermiş. Orada
sosyal medyadan bir şekilde öğ-
renmiş. Benim tahminim Instag-
ram'dan, WhatsApp'tan bir şekilde
öğreniyor. Sabıkası olan bir ada-
mın da silah bulması çok zor değil"
şeklinde konuştu. DHA
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T oplumla ilgili konularda siyasal faa-
liyetleri kapsayan siyaset, geniş halk
kitlesinin desteğini kazanmayı gerek-

tirir. Bu gereklilik ise iletişimi siyasetin
önemli bir parçası haline getiriyor. 

İletişim, mesajların geniş bir hedef kit-
leye ulaşmasını sağlayarak politikacıların
faaliyetlerinin en önemli noktasını oluşturur.
Böylece politikacılar, medya, çıkar ve baskı
grupları, yurttaşlar kendi fikirlerini ortaya
koymak için mesaj alıp gönderilen bir süre-
cin parçası olur. Bu süreç, sadece iktidar ya
da yerel yönetim liderliği mücadelesi verilen
seçim dönemlerinde değil toplumun tüm ke-
simlerini ilgilendiren yasa tasarılarının, ka-
rarların, uygulamaların tartışıldığı seçim
dışı rutin dönemlerde de aynı şekilde işler. 

Mesajın paylaşılması, hedeflenen davra-
nış değişikliğinin ve kamuoyu oluşturmanın
ilk koşuludur. İkinci koşul ise ikna etmektir.
Siyaseti, çıkar mücadelesi ve güç savaşı ola-
rak tanımlayan perspektifin aksine, iletişimi
merkeze koyarak bir ikna biçimi olarak ta-
nımlayabiliriz. Bu ikna ise zorlamayı değil
insanları etkilemeyi gerektirir ve retorik

olarak adlandırılır. 
İkna, ilk olarak Antik Yunan döneminde

karşımıza çıkar. İknayı sistemli hale geti-
ren, iknanın temelini atan ilk isim olan Aris-
toteles, ikna etme sanatı olarak retorik
kavramını ifade eder ve  üç önemli bileşenle
açıklar. Aristoteles’in artistik kanıtlar dediği
bu bileşenler: 

*Konuşmacının karakteri (ethos), 
*Dinleyicinin duyguları (pathos) 
*Mesajın içeriği ve biçimidir (logos). 
Bu artistik kanıtlar, hedef kitleyi inandır-

mayı, istenilen davranışı yapmaya ya da
mevcut davranışı değiştirmeye razı olmayı
sağlayacak şekilde dilin etkin kullanılmasını
sağlar.  Ethos, kaynağın erdemli, iyi niyetli,
konusunda uzman, deneyimli, bilgili ve gü-
venilir olması gibi özelliklerini ifade eder.
Bu özellikler, ikna konusunda belirleyicidir.
Logos, mesajın kabul edilmesi için veriler,
benzerlikler, kanıtlar, örnekler kullanarak
mantığa seslenilmesi ile ilgilidir. Mesaj iç-
eriğinde yer alan simgeler, semboller, beden
dili gibi özellikler de önem taşır. İkna edil-
mek isteneni yakalayacak mantıklı önerme-

ler sunabilmeyi gerektirir. Pathos ise hedef
kitleyi korkutmak, coşku vermek, heyecan-
landırmak gibi duygular ile ilgilidir. 

İktidar mücadelesi veren liderler, mesaj-
larının içeriğini seçmenin duygularına sesle-
necek, mantıklı argümanlarla anlatmalıdır.
Tabi bu arada siyasetçinin güvenilir, dene-
yimli olması da gerekir. Bu üç unsurun en
önemli özelliği ise bireylerin özgür iradeleri
ile ikna oldukları kanaatini yaratmasıdır.
İkna eden bir iletişim süreci, mesajın istenil-
diği gibi algılanması ile tamamlanır. 

Siyasette ikna, karar vermeyi gerektiri-
yor. Bireyler, davranışlarının nasıl olaca-
ğına, ne yapacaklarına karar verirken bazı
ilkelerden etkileniyor. Bu ilkeler, Robert Ci-
aldini tarafından Karşılık Yaratmak, Tutar-
lılık, Nadirlik, Otorite, Toplumsal Kanıt ve
Beğeni şeklinde sıralanır.  

İknanın İlkeleri siyasette ikna sağlamak
amacıyla nasıl kullanılıyor?  

Karşılık Yaratma prensibi, bir borçlan-
dırma tekniğidir. İnsanların kendilerine
nasıl davranılırsa ona göre davranma eği-

limi bu ilkenin temelidir. Siyasi liderlerin
esnaf, pazar ziyaretleri, halkla iç içe samimi
sohbetleri bu ilkeye uygun davranışı örnek-
lendirir. İnsanlar kendilerine dostça davra-
nanlara karşı samimiyet besler. Ve o
samimiyete karşılık partiye ya da lidere oy
verebilir. 

Tutarlılık ilkesi insanların geçmişte ya-
pılanlarla uyumlu olma ihtiyacı ve kararla-
rında tutarlı olma eğilimine dayanır. Bir
belediye başkanı adayının seçildikten sonra
seçim vaadini gerçekleştirmesi, söylediğini
yapan imajını kazandırır. Daha sonraki ça-
lışmalarının da bu vaatle uyumlu olması, tu-
tarlı olarak kabul edilmesini sağlar. Bu
ilkeyi, ideoloji odaklı seçmenin oy verme ka-
rarında görmek mümkündür. Benzer şekilde
seçmenin, seçimler sırasında adayı beğen-
mese bile partisini desteklemeye devam
etme kararı, kendi ile çelişmek istememe-
sinden kaynaklanır. 

Nadirlik İlkesi, davranış değişikliğinde
özellikle sınırlı sayıda kalan bitmek üzere
olan ürünün satın alınmasını açıklar. Bu il-
keyi, siyasette özellikle bir öneri kabul edil-
mediğinde olabileceklerin,
kaybedilebileceklerin aktarıldığı korku stra-
tejisi ile hazırlanmış siyasal reklamlarda
görmek mümkündür. 

Otorite ilkesi ise toplumun genellikle yet-
kin kişilerin önerilerini gerçekleştirme eğili-

mini ifade eder. Örneğin, bir liderin siyaset-
teki deneyimi, güçlü duruşu, eğitimi, yaşı,
güven kazanmasını ve diğer insanların ken-
dilerini bu liderle özdeşleştirerek ona inan-
mak istemesini sağlar. 

Toplumsal Kanıt ilkesi, bireylerin bir
gruba ait olma ihtiyacından beslenir. Bu il-
keye göre bir topluluğun parçası olan bazı
bireyler tarafından desteklenen fikir, grup-
takiler tarafında çok daha kolay kabul göre-
cektir. Özellikle kararsız seçmen, emin
olmadığı kararı vermek için çoğunluğun ter-
cihlerine bakar. Bu nedenle seçim dönemle-
rinde çok fazla araştırma şirketi tarafından
anket çalışması gerçekleştirilir. Bu anket-
lerde, seçim tahminlerinin kararsız seçmeni
güçlü olandan yana olmak şeklinde etkileye-
bileceği düşünülmektedir.  

Beğeni ilkesi ise ikna etmek amacıyla ile-
tişim kuran kişiye yakınlık hissetmenin be-
ğenmenin etkisi ile ilgilidir. Sevip beğenilen,
tanınan kişiler kitleleri daha kolay ikna
eder. Bu ilkeyi lider odaklı partilerin seçme-
nin tercihlerinde etkili olmasında görmek
mümkündür. 

Görülüyor ki siyasette kitleleri etkileye-
bilmek ve ikna, bu evrensel ilkelerin kullanı-
mına başvurulan etkili bir söylem
yaratmakla mümkün. 

Siz halkın desteğini kazanmak için hangi
ikna ilkesinden yararlanırdınız? 

Siyasette başarının anahtarı: 
İletişim ve ikna teknikleri 
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PODYUMA CIKTI!
Bu yıl 6’ncısı düzenlenen Uluslararası At ve Binicilik Fuarı EQUIST İstanbul Horse Show'da, ‘Truva At Güzellik
Yarışması’ düzenlendi. Yarışmada, birbirinden farklı 32 at güzellik yarışına girdi. Hollanda Friesian, İspanyol,
Pony ve Arap atları olmak üzere birçok cinsten atlar, kendi kategorilerinde değerlendirmeye alındı

ONLARI İZLEMEK 
BÜYÜK BİR KEYİF
Eskişehir Mahmudiye Atçılık ve Antrenör-
lüğü Yüksek Okulu öğrencisi Mert Tekin,
"Buraya okulumuzla beraber geldik. Atlar ve
buradaki ortam çok güzel duygular barındı-
rıyor. Her biri birbirinden güzel atlar var. Her
biri farklı cinste ve farklı kategorilerde yarı-
şıyorlar. Her birinin farklı özelliği farklı gö-
rüntüsü var. Onları izlemek çok büyük bir
keyif, onun dışında atlı gösteriler, danslar,
küçük çocukların ponylere özel yaptıkları
gösteriler var. Çok güzel bir ortam" dedi.

Y enikapı’da bulunan Avrasya Gösteri
ve Sanat Merkezi Uluslararası At ve
Binicilik Fuarı EQUIST, İstanbul

Horse Show’a ev sahipliği yaptı. 3 gün süre-
cek fuarda, at biniciliğine dair ürünlerin ta-
nıtımı yapılırken aynı zamanda at kültürünü
ve tarihini anlatan paneller düzenlendi. Dü-
zenlenen fuar bünyesinde, hipodromlarda
birinci gelmek için kıyasıya koşan atlar, bu
kez güzellik yarışmasını kazanmak için piste
çıktı. 4’üncüsü gerçekleştirilen Truva At Gü-
zellik Yarışması’nda Hollanda Friesian, İs-
panyol, Pony ve Arap atları olmak üzere
birçok cinsten atlar kendi cinslerine ait kate-
gorilerde jürinin karşısına çıktı. Juri üyeleri
atların tüylerine, kuyruklarına ve genel gö-
rüntüsüne bakarak bir değerlendirme yaptı.
Arap atı kategorisinde Çanakkale’den gelen
9 yaşındaki Doru Yiğit birinci oldu. Sahibi
Hakan Güney, çok mutlu olduklarını ifade
ederek atın her gün düzenli bakımını yaptık-
larını söyledi.

At kalp krizi geçirdi

Öte yandan yarışmanın ilk saatlerinde bir
Arap atı kalp krizi geçirdi. Yapılan kalp ma-
sajına rağmen at kurtarılamadı. Ölen at ça-
ğırılan iş makinesiyle kaldırıldı. Uluslararası
At ve Binicilik Fuarı EQUIST İstanbul
Horse Show'u organize eden Eko Fuarcılı-
ğın İdari Direktörü İlker Altun, "Bugün fe-
derasyon başkanımızla birlikte fuarımızın
6’ncı açılışını gerçekleştirdik. Bu salonda ilk
kez yapıyoruz. Burası Avrasya Gösteri Mer-
kezi, burada bin 500 metrelik özel zeminli
kum pistli at güzellik yarışması yapıyoruz.

Bunu dışında 75’den fazla firma sergileme
yapıyor. 3 gün boyunca sürecek fuarımıza
10-15 bin civarında ziyaretçi bekliyoruz. Bu-
rada 32 tane at yarışacak ve bu atlar ara-
sında Pony’ler, Arap atları, Hollanda
Friesian atları ayrı bir sınıfta yarışacak.
Bunun dışında bir de genel bir sınıflandırma
yapılacak. Çok heyecanlı bir yarışma olacak.
Etkinliklerimiz sadece yarışmayla sınırlı
değil, panellerimizle de at kültürü ve at ta-
rihi anlatılarak at bakımına, at sağlığına ve
beslenmesine ilişkin bilgiler paylaşılıyor. Ka-
zananlara çeşitli sponsorların verdiği tatil,
atlara yönelik yem, binicilik eldiveni ve kupa
gibi küçük sembolik hediyeler verilecek.
Bizim buradaki amacımız atlara yönelik, il-
giyi ve sevgiyi artırmak. Şu anki jüri üyeleri-
mizin hepsi at dünyasından deneyimli
isimler. Onlar atların tüylerine bakarak nasıl
bakım yapıldığını, kuyruğuna bakarak nasıl
tımar gördüğünü, genel formuna ve hare-
ketlerine bakarak iyi bir bakım ve beslenme
ile bakılıyorlar mı bunu anlayacaklar" dedi.

Tımarını yapıyoruz

Yarışmada sahibi olduğu atı birinci olan
Hakan Güney, "2 yıldır bende. Adı Doru
Yiğit, 9 yaşında. Atımız birinci oldu. 2 sene-
dir bakıyoruz, ilgileniyoruz. Oğlum da atla
ilgileniyor. Birinci olduğumuz için mutlu-
yuz. Her gün düzenli tımarını yapıyoruz, te-
mizleyip, siliyoruz. Diş fırçasıyla ayaklarını
temizliyoruz. Ağzını ve yüzünü temizliyo-
ruz. Devamlı bakıyoruz. Dışarı çıkarıp, ilgi-
leniyoruz. Onun için de maşallah atımız
birinci oldu” diye konuştu. DHA

Öğrencilere ulaşım ücretsiz
İstanbul’da 2 Haziran pazar günü yapılacak Liselere Geçiş Sistemi Sınavı
(LGS) ve Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı'na (YDUS) girecek
kişiselleştirilmiş İstanbulkart sahiplerine toplu ulaşım ücretsiz olacak

İstanBul Büyükşehir Bele-
diyesi’ne (İBB) bağlı toplu
ulaşım araçları, 2 Haziran

Pazar günü yapılacak LGS ve YDUS
sınavına girecekler için ücretsiz olacak.
Metro İstanbul, İETT ve Şehir Hatları;
öğrencilere ve sınav görevlilerine ücret-
siz olarak hizmet verecek. Her iki sınav
için geçerli olacak ücretsiz toplu ula-
şımdan faydalanmak isteyenlerin sınav
belgeleri veya görevli belgelerini göster-
meleri yeterli olacak. Sınav başlangıcı-
nın 2 saat öncesinden başlayan ücretsiz
ulaşım imkanı, sınav bitişinin 2 saat
sonrasına kadar devam edecek.

Şantiyelerde sesszilik

İBB şantiyeleri öğrencilerin
sınav konsantrasyonu etki-
lememek için özen göstere-
cek. İBB birimleri dikkat
dağıtacak hiçbir çalışmanın
yapılmaması ve tüm şanti-
yelerin iş programlarını
sınav saatine göre program-

laması konusunda dikkatli olacak. Öte
yandan İBB Zabıta Daire Başkanlığı
sınav süresince sükuneti sağlamak için
görev başında olacak. Sınav yapılacak
okul çevrelerinde dilencilik, seyyar satı-
cılık, işgal olumsuzlukların engellen-
mesi ile fabrika, oto yıkama, inşai
faaliyet gibi çalışmalardan dolayı olu-
şabilecek gürültü şikayetlerine müda-
hale edilebilmesi amacıyla bölgelerde
hazır ekip bulunduracak. İETT Avrupa
yakasında 23 hatta 28 ek sefer,  Ana-
dolu yakasında ise 47 hatta 86 ek sefer
olmak üzere toplam 114 ek sefer plan-
ladı. Oluşabilecek ihtiyaçlara göre ek

seferler için de
önlem alacak.
Şehir Hatları nor-
mal seferlere ek
olarak 06.45 Bos-
tancı ve 07.20 Bü-
yükada kalkışlı
seferler 
düzenleyecek.
OSMAN KÖSE

Yüksel’den
gece mesaisi
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yük-
sel, ilçe genelinde yürütülen altyapı ve
üst yapı çalışmalarını yerinde inceledi,
çalışmalar hakkında detaylı bilgi aldı

Başkan Gökhan Yüksel, Kartal Üs-
küdar Caddesi üzerinde yürütülen ça-
lışmaları yerinde ziyaret ederek

incelemelerde bulundu, yetkililerden bilgi aldı.
Gece yarısı 02.00 saatlerinde gerçekleştirilen ça-
lışmaları yerinde takip eden Başkan Yüksel, ilçe
genelinde de farklı noktalarda çalışmaların yapıl-
dığını vurguladı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) ile beraber gerçekleştirilen çalışmalar ile
Kartal’ın alt ve üstyapı noktasında daha modern
bir kent olması hedefleniyor.

Büyük önem taşıyor

Başkan Gökhan Yüksel, İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi ile ortaklaşa gerçekleşen altyapı ve üst-
yapı çalışmalarının Kartal için önemine dikkat
çekerek; “Yollarımızın bakımı ve yenilenmesi ile
altyapı sorunları, hepimizin günlük yaşamını
doğrudan etkileyen konuların başında geliyor.
Bu sebeple, ilçemizde yürütülen altyapı ve üst-
yapı çalışmalarını yakından takip etmek, komşu-
larımıza güvenli ve konforlu bir ulaşım sağlamak
adına büyük önem taşıyor. Gece yarısı, saat
02.00’de Atalar Mahallesi Üsküdar Cadde-
si’ndeki çalışmaları yerinde inceleme fırsatı bul-
dum. Bu çalışmaların en kısa sürede ve en
yüksek kalitede tamamlanması için ekibimizle
birlikte sahadaydık. Komşularımızın huzur ve
güvenliği için gece gündüz demeden çalışmaya
devam ediyoruz. Yerinde yaptığımız inceleme-
lerde, yetkililerden detaylı bilgi aldım ve çalışma-
ların hızla ve özenle tamamlanması için tüm
gücümüzle çalışıyoruz. Amacımız, Kartal’ın her
köşesinde sizlere en iyi hizmeti sunmak ve yaşa-
dığımız bu güzel ilçeyi daha da yaşanabilir hale
getirmektir. Komşularımın desteği ve sabrıyla,
Kartal’ı daha güzel ve modern bir hale getirmek
için var gücümüzle çalışıyoruz. Hep birlikte el ele
vererek, Kartal’ımızı daha ileriye taşıyacağız” 
ifadelerini kullandı.



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, dör-
düncü kez aynı göreve seçilen

Esenler Belediye Başkanı Tevfik
Göksu’ya tebrik ziyaretinde bulundu.
Göksu, İmamoğlu ve beraberindeki he-
yeti, Prof. Dr. Sadettin Ökten Şehir Dü-
şünce Merkezi’nde ağırladı. Göksu’yu
tebrik eden İmamoğlu, “Başarılar dili-
yorum. İnşallah değerli hizmetleri
olsun. Ben, her başkanımıza diyorum ki
Esenler’in en başarılı 5 yılı olsun. Her
belediye başkanı, kendi ilçesinde en ba-
şarılı 5 yılı elde ederse, biz de bu önü-
müzdeki beş yılda en başarılı
İstanbul'un 5 yılını elde etmiş olacağız”
dedi.

Çok önemsiyoruz

Göksu’nun İstanbul'un deneyimli bele-
diye başkanlarından biri olduğunu be-
lirten İmamoğlu, “İstanbul'da yeni
belediye başkanlarımız var, deneyimli
belediye başkanlarımız var. Her farklı
bakışın da güçlü tarafları var, özel ta-
rafları var. Bugün Esenler'in önümüz-
deki 5 yılını konuşurken, aynı zamanda
niyetimiz aslında ilçelerle birlikte İstan-
bul'un da Büyükşehir Belediyesi olarak,
önümüzdeki 5 yıllık stratejik planını bir-
likte yazabilmek, birlikte organize ede-
bilmek. Bu kapsamda yaptığımız bu
ziyaretleri, bütün ekibimizle beraber
çok önemsiyoruz. Kurban Bayramı'na
girmeden 39 ilçeyi bitirmeyi umut edi-
yoruz. Bugün itibariyle 30’un üstüne
çıkmış olacağız. Kalanları da umarız
haftaya ve bir sonraki hafta başında bi-
tirerek, 39 ilçemizi bitirmiş olacağız”
diye konuştu.

İnşallah mahcup olmayız

Her ilçede, ilgili bürokratlar eşliğinde
toplantılar yaptıklarını aktaran İma-
moğlu, “Çok da verimli, çok da payla-
şımcı geçiyor. Bundan dolayı çok
mutluyum. İstanbul'umuz, çok çok
önemli. Yaşamın kalbi bütün Türkiye
için. Atacağımız her iyi adım şehircilik

adına, iletişim adına, müzakere adına,
istişare adına Türkiye'de örnek olacak-
tır. Bu bağlamda Tevfik Göksu gibi
özellikle deneyimli başkanlarımıza,
önümüzdeki 5 yılda iletişim, ilişki ve bir
arada çalışma kültürüne dönük önemli
sorumluluklar düşüyor. Elbette hepimi-
zin kapısı birbirine açık. İnşallah hepi-
miz, milletimize mahcup olmayız.
Şehrimize ve hemşehrilerimize mahcup
olmayız” ifadelerini kullandı.

İstanbul’un yükü ağır

Göksu da İmamoğlu ve beraberindeki
heyetin ziyaretinden duyduğu memnu-
niyeti, “Başkanım hoş geldiniz, sefalar
getirdiniz. Ziyaretinizden dolayı çok te-
şekkür ediyorum. Yeni döneminiz ha-
yırlı olsun. Başarılar diliyorum. Tabii
İstanbul’un yükü ağır. Bu yükü hep be-
raber taşıyacağız İstanbul, Esenler öze-
linde. Ortak çözümlerimiz ortaya
koyacağız hep beraber. İstanbul'da bize

emaneti tevdi eden in-
sanlara görevimizi ya-
pacağız” sözleriyle dile
getirdi. Konuşmaların
ardından İmamoğlu ve
Göksu, kurum kurmay-
larının karşılıklı katılı-
mıyla, Esenler’in
sorunlarına ve
çözüm yolla-
rına dönük,
ortak masa
toplantısı
gerçekleş-
tirdi.
HABER
MERKEZİ
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BASKANIMIZ
B ugünlerde batılı başkentlerde konuşulan konu

şu. Ukrayna ordusunun müttefiklerin sağladığı
silahlarla Rusya'daki hedeflere sağlanan silah-

larla saldırmasına izin verilmeli mi? Ukrayna’nın elin-
deki modern Batılı silah sistemlerinin çoğunun
Rusya'daki hedeflere karşı kullanılmasına izin verilmiyor.
Silah sağlayan ülkeler Rusya'nın kendisinin savaşan bir
taraf olarak görülmemesini istiyor. Şu ana kadar Uk-
rayna, Batı'dan gelecek desteği tehlikeye atmamak için
de buna sadık kaldı.

* * * *
Mayıs 2022'de ABD Başkanı Joe Biden, New York

Times'a yazdığı bir makalede bunu açıkça bildirmişti.
"Ukrayna'nın kendi sınırlarının ötesine saldırmasını teş-
vik etmiyoruz veya buna izin vermiyoruz " diye yazmıştı.
Örneğin Alman Şansölye Olaf Scholz bu yazıya defa-
larca atıfta bulunmuş, Alman silahlarının Rusya'daki he-
defleri vurmak için kullanılmayacağını açıkça
belirtmişti. Scholz, 26 Mayıs 2023'te Tallinn'de düzenle-
diği basın toplantısında da "Teslim ettiğimiz silahlar Uk-
rayna topraklarında kullanılmak üzere" demişti.

* * * *
NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, The Econo-

mist dergisine verdiği demeçte,   Ukrayna'nın Batı silah-
larını kullanmasına yönelik kısıtlamaların hafifletilmesi
veya kaldırılması yönünde çağrıda bulundu.  Rusya'daki
hedeflere yönelik saldırılar için kullanılmasını istiyor. Bu
çağrıya hemen cevap veren örneğin Londra, Paris,
Stockholm ve Washington, Rusya'daki askeri mevzilere
yönelik saldırılara onay verdi. İtalya ise karşı çıktı.

* * * *
Savunma Bakanı Crosetto, La Stampa gazetesine

verdiği röportajda, Stoltenberg'in sözlerini şöyle değer-
lendirdi: "Şu anda zaten dramatik olan gerilimi daha da
artırmanın yanlış olduğuna inanıyorum. Ukrayna’nın
kendisini savunmasına yardımcı olmalıyız çünkü eğer
yardım etmezseniz, Üçüncü Dünya Savaşı gerçekten çı-
kacak. Putin, Ukrayna'yı fethederse Üçüncü Dünya Sa-
vaşı neredeyse otomatik olarak başlayacaktır.
Ukrayna'ya yapılan yardım bu savaşın başlamasını en-
gellemeye yöneliktir. Ancak bu yardım, acil bir ateşkes
sağlanması ve bir barış masasının başlatılması olasılığını
açık bırakacak şekilde yapılmalıdır."

* * * *
Almanya'nın nerede durduğu ise şimdilik belirsizliğini

koruyor. Sonuçta Almanya, Ukrayna'nın en önemli ikinci
silah tedarikçisi. Almanya’nın kesin cevabı kesin bir
dönüm noktası olurdu. Ama şansölye ne evet ne de hayır
diyor. Her zaman gerilimin tırmanmasını önlemek istedi-
ğinin teminatını veren Alman şansölye, "Ukrayna ulus-
lararası hukuka göre yaptığı her şey için her türlü fırsata
sahip. Saldırı altında ve kendisini savunmasına izin veri-
liyor" diyor. Şansölye şu kadarını ortaya koyuyor- ulus-
lararası hukuk hükümlerine atıfta bulunuyor.

* * * *
Ukrayna gerçekten Almanya'nın sağladığı Patriot sa-

vunma sistemleriyle Rusya'daki Rus bombardıman uçak-
larını vurabilir mi? Ukraynalıların, Leopard 2 tankıyla
sınırın diğer tarafındaki Rus mevzilerine saldırmalarına
izin verilir mi?  Bilmiyoruz. Almanya temkinli bir strateji
izliyor. Almanya, Rusya ile Avrupa‘yı sıcak çatışmaya ta-
şıma riskinin bilincinde. Ama örneğin İngiltere Mayıs ba-
şında en az 250 kilometre menzilli Storm Shadow seyir
füzelerinin kullanımına ilişkin kısıtlamaları kaldırdı.

* * * *
NATO genel sekreteri bu çağrıyı neden yaptı? Zaman-

lama da önemli. Rusya’nın Harkiv çevresindeki cephenin
iki geniş bölümünde ilerlediği söyleniyor. Askeri analist-
ler Ukrayna'yı çok tehlikeli dramatik bir noktaya getirdi-
ğini yazıyorlar. Hatta bunun savaşın bir dönüm noktası
olabileceği dahi ileri sürülüyor. Kaygı büyük. Avrupa’da
ciddi sonuçlara yol açabileceğinden korkuluyor. Rusya
Devlet Başkanı Putin’in ‘Bu çağrı ciddi bir mesele ve el-
bette yakından izliyoruz‘ dediği hatırlatılıyor.  Velhasıl
günlerdir harıl harıl tartışılan bu konu Almanya’da da
politikanın en önemli gündem maddelerinden biri. İzin
vermek veya vermemek? 

İzin verilmeli mi?

223 bin fide

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Silivri İlçe Tarım ve 
Ormancılık Müdürlüğü'nün Sayalar Mahallesi'nde düzenlediği 
kırmızı biber fidesi dağıtım programına katıldı. Program kapsa-
mında, ilçedeki kadın çiftçilere 223 bin kırmızı biber fidesi dağıtıldı

Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, İlçe Tarım ve Orman-
cılık Müdürlüğü'nün Sayalar

Mahallesi'nde düzenlediği kırmızı biber fi-
desi dağıtım programında konuştu. Kadın
çiftçilerin üretimdeki önemine vurgu yapan
Balcıoğlu, “Kadın çiftçilerimiz, tarım sek-
töründe önemli bir yere sahiptir ve onların
emekleri, ilçemizin tarımsal üretimine
büyük katkılar sağlamaktadır. Silivri Bele-
diyesi olarak, kadın çiftçilerimizin her
zaman yanında olacağız ve onlara gereken

desteği sağlayacağız" dedi.

Peşkeş çekilmeyecek

Tarımın, Silivri'nin kalbinde yer alan en
önemli sektörlerden biri olduğunu belirten
Balcıoğlu, "Silivri’nin bereketli topraklarını
en verimli şekilde kullanarak, ilçemizi
tarım ve hayvancılık üssü haline getirme
yolunda emin adımlarla ilerliyoruz" ifade-
lerini kullandı. Tarım alanlarının korunaca-
ğını ve ranta, talana ve betona kurban
edilmeyeceğini vurgulayan Başkan Balcı-

oğlu, bu toprakların gelecek
nesillere en iyi şekilde aktarıla-
cağını belirtti.

Kendime borç biliyorum

Bora Balcıoğlu, Silivri'de sür-
dürülebilir tarım ve hayvancılık
faaliyetlerinin desteklenmesi
için kurumlar arası iş birliğinin
önemine dikkat çekti. İstanbul
Büyükşehir Belediyesi ile iş bir-
liği içinde birçok projeye imza
attıklarını ve bu projelerde Si-
livri’nin önemli bir yer tuttu-
ğunu ifade eden Balcıoğlu,
"Ekrem Başkanımız kendini İs-
tanbul’un Muhafızı olarak ta-
nımlıyor. Bende Silivri'nin
muhafızı olarak, tarım alanları-
mızı koruma ve geliştirme so-
rumluluğunu kendime borç
biliyorum” dedi. BARIŞ KIŞ

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

DENEYiMLi

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Esenler Belediye Başkanı Tevfik

Göksu’ya tebrik ziyaretinde 
bulundu. Göksu’nun İstanbul'un

deneyimli belediye
başkanlarından biri olduğunu

belirten İmamoğlu, “İstanbul'da
yeni belediye başkanlarımız var,

deneyimli belediye
başkanlarımız var. Her farklı
bakışın da güçlü tarafları var,

özel tarafları var” dedi

BUGÜNLERDE BAZI 
MECZUPLAR ÇIKAR

İBB, Şile’nin 14 köyünde 14 parkı hizmete açarken, İSKİ
eliyle de ‘Şile İçme Suyu Depo İnşaatlarının’ temelini
attı. Temel atma ve açılış için düzenlenen törende konu-
şan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, sözü İstanbul Vakfı
üzerinden 5 yıldır düzenledikleri kurban bağışı kampan-
yasına getirdi. “Bugünlerde bazı meczuplar çıkar”  diyen
İmamoğlu, “Kalkmış sözüm ona bir din görevlisi, sözüm
ona bilmem hangi derneğin başkanı olan bir imam,
‘Efendim, Büyükşehir Belediye Başkanı’na, yani benim
yaptığım bu davete kurbanlarınızı bağışlayıp, kurbanınızı
murdar etmeyin’ demiş. Bunlara gülelim. Bunların nesli
tükendi, az kaldı artık. Farkında mısınız; itibarı kalmadı

bunların. Onu diyenin aklından
şüphe ederim. Onu diyeni, el-

bette Allah'a havale ederim.
Senin söylediğin o söze, bu
millet ancak güler. Seni
adam yerine bile koymaz.
Hakkında dava açıldı. Dava
açtım, takip de ediyorum” 
ifadelerini kullandı.  

dağıtıldı
Ümraniye'de bisiklet şenliği
Ümraniye Belediyesi’nin bisiklet kurslarında eğitim gören
öğrenciler için Bisiklet Şenliği düzenledi. 2-14 yaş arası 500
çocuk, 9 farklı kategoride kıyasıya yarıştı. Şampiyon olan ve
dereceye giren sporculara kupa ve çeşitli hediyeler verildi

ümraniye Belediye Mey-
danı’na kurulan parkurda
çeşitli etkinlikler de gerçek-

leştirildi. Ümraniye Belediye Başkanı
İsmet Yıldırım’ın yanı sıra çok sayıda
öğretmen ve velinin katıldığı şenlikte
her katılımcı madalya kazanırken 9
farklı kategoride de kupa dağıtıldı.
Şampiyon olan ve dereceye giren spor-
culara çeşitli hediyeler de verildi.

Sporun, yaşı yoktur

Düzenlenen etkinlikler vesilesiyle ço-
cuklarla bir arada olmaktan dolayı
mutlu olduğunu söyleyerek konuşma-
sına başlayan Ümraniye Belediye Baş-
kanı İsmet Yıldırım, “500 gencimiz
burada, sabahtan beri kıyasıya müca-
dele etti. Benim için tüm çocuklarımız
birinci sayılır. Ümraniye Belediyesi’nin
şehir meydanı hakikaten her türlü et-
kinliğe ev sahipliği yapacak. Bu yaz in-
şallah daha çok etkinlikte bir arada
olacağız. Eylül’de İstanbul Kültür Yolu
Ümraniye’den geçecek. Ve hep beraber
çok büyük şenlikler yapacağız. Genç-
lere şimdiden müjdemiz olsun” dedi.
Spor yapmanın önemine vurgu yapa-

rak konuşmasını bitiren Yıldırım,
“Sporun, yaşı yoktur. Siz gençlerin ara-
sından, bisikletçi, voleybolcu, futbolcu,
basketbolcu, karateci ve masa tenisçisi
çıkacak” dedi.

6 yaş kategorimiz var

3’üncü kademe bisiklet ve milli takım
antrenörü olan, aynı zamanda Ümra-
niye Belediyesi Gençlik ve Spor Hiz-
metleri Müdürlüğünde bisiklet
öğretmenliği yapan Ensar Efendioğlu
gerçekleştirilen şenlikten detayları ak-
tardı. Efendioğlu, ”Çalıştığımız pilot
İlköğretim Okulları’nda çocuklara bisik-
let için temel eğitimler verip, bisiklet sür-
meyi öğrettik. Şimdi de çocuklarımıza
final gibi böyle bir şenlik düzenledik.
Çocuklara kendi yaş kategorilerinde
güzel bir yarış organize ettik. Yarışma-
mız 2-4 yaş tay tay denge bisikletiyle
başlıyor. Bununla birlikte 5-6 yaş, 7-8
yaş, 9-10 yaş, 11-12 ve 13-14 yaş grubu
olmak üzere 6 yaş kategorimiz var. 2
yaş grubu da kendi yaşlarında burada
bizim oluşturmuş olduğumuz parkurda
bir tur atacaklar” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Dava ertelendi
Büyükçekmece 10. Asliye Ceza Mahkeme-
si'ndeki duruşmaya, sanığın avukatları ile da-
vaya müdahil olan İçişleri Bakanlığının avukatı

katıldı. Duruşmayı Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün, Büyükçekmece CHP İlçe Başkanı Halis
Çiçekçi ile bazı partililer takip etti. Cumhuriyet savcısı, so-
ruşturma aşamasında alınan bilirkişi raporu ve kovuş-
turma aşamasında alınan bilirkişi raporu arasında
uyuşmazlık olduğunu söyleyerek, yeni bir bilirkişi raporu-
nun alınmasını talep etti. Hakim, yeni bir bilirkişi raporu-
nun alınmasına karar vererek duruşmayı 2 Ekim'e erteledi.

7 yıla kadar hapis

Büyükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan id-
dianamede, ihbar eden olarak İçişleri Bakanlığı, sanık ola-
rak ise Ekrem İmamoğlu ile Cem Ülken, Fidan Gül, Hasan
Çetin, Hilal Çuhadar, Mehmet Hepgül ve Türkan Demirel
Dişisağlam yer alıyor. 29 Aralık 2015'te 'Kültür Merkezle-
rinde Personel Çalıştırılması ve Kültür Sanat Organizas-
yonları Hizmet Alım İşi' ihalesi sırasında, İmamoğlu'nun
Beylikdüzü Belediye Başkanı olduğu, diğer sanıkların ise be-
lediyede müdür ve personel olarak görev yaptıkları anlatılı-
yor. İddianamede, sanıklar Ekrem İmamoğlu, Cem Ülken,

Fidan Gül,
Hasan Çetin,
Hilal Çuhadar,
Mehmet Hep-
gül ve Türkan
Demirel Dişi-
sağlam hak-
kında 'ihaleye
fesat karıştırma'
suçundan üçer
yıldan yedişer
yıla kadar hapis
cezası isteniyor.
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

19 MAyıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve
Spor Bayramı kutlamaları kapsamında
ilk kez Türk Havacılık Uzay Sanayiinin

(TUSAŞ) Kahramankazan tesislerinden ayrılıp
Samsun'da özel bir gösteri gerçekleştiren, ardından
EFES-2024 Birleşik, Müşterek Fiili Atışlı Arazi Tat-
bikatı kapsamında İzmir'de uçan HÜRJET, gösteri
uçuşu gerçekleştirdi. Yurt içindeki bu uçuşların ar-
dından HÜRJET, ilk kez yurt dışında gökyüzüyle
buluşmaya hazırlanıyor. HÜRJET, 3-5 Eylül'de ger-
çekleştirilecek Egypt International Airs-
how'a katılacak,
yapılması planla-

nan

göste-
riyle yete-

neklerini
sergileyecek.

Bu sınıfta bir uçak arayı-
şında olan Mısır, HÜRJET
ile ilgileniyor. Airshow kap-
samında başta Mısır
olmak üzere bölge ülkele-

riyle HÜRJET ve diğer
TUSAŞ ürünleriyle ilgili görüş-

meler gerçekleştirilecek. Orta Doğu ve
Kuzey Afrika bölgesinin en prestijli havacı-

lık ve savunma etkinliklerinden biri olan Egypt In-
ternational Airshow, uluslararası havacılık
endüstrisinin önde gelen isimlerini, savunma sana-
yisi profesyonellerini ve teknoloji meraklılarını bir
araya getiriyor. 

Önemli bir potansiyel

HÜRJET'in dahil olduğu jet eğitim uçağı pazarı
önemli bir potansiyel barındırıyor. Bu alandaki
pazar büyüklüğü 20 yıl içerisinde yıllık ortalama 1,6
milyar dolara ulaştı. Gelecek 10 yıl içerisinde Türk
Hava Kuvvetleri de dahil olmak üzere pek çok si-
lahlı kuvvetin mevcut jet eğitim uçaklarının yerini
gelişmiş sürümlerine bırakacak olması sebebiyle
artan ihtiyacı karşılamak üzere ABD, Avusturalya,
Brezilya, Avusturya, Bulgaristan, Belçika, Kolom-
biya, Fransa, Tayvan, Peru, Birleşik Arap Emirlikleri
ve İsveç gibi ülkeler çalışmaya başladı. Aynı za-
manda, yeni nesil savaş uçaklarının üstün perfor-
mansları ve harp teknikleri, jet eğitim uçaklarında
daha üst seviye performans ihtiyacını beraberinde
getirdi. Bu da buna uygun yeni nesil jet eğitim olan
uçaklarına olan ilgiyi artırıyor.

Hedef ayda 2 HÜRJET

Yerli ve milli imkanlarla geliştirilen HÜRJET Jet
Eğitim ve Hafif Taarruz Uçağı Projesi kapsamında
çalışmalar Ağustos 2017'de başladı. Türkiye'nin ilk
jet motorlu süpersonik eğitim uçağı HÜRJET, 30
Ocak 2023'te ilk kez motor çalıştırdı. Taksi testleri
için 18 Mart 2023'te pistle buluşan HÜRJET, 25
Nisan 2023'te ilk kez gökyüzüyle buluştu. TUSAŞ,
HÜRJET'in seri üretim sürecinde ilk yıl 6-7 uçak
yapıp sonraki seneden itibaren ayda 2, yılda 24
uçak imal etmeyi hedefliyor. 2025'ten sonra her ay 2
HÜRJET'in müşteriye teslim edilebilir olması
amaçlanıyor.  AA

GİRİŞ ÜCRETİ
EL YAKIYOR!

İ stanbul'da, yaklaşan yaz sezonuna
hazırlanan plaj tesisleri ve turistik
işletmeler, Haziran ayının başı

itibarıyla açılacak. Sahil bölgele-
rinde hizmet veren tesislerde
giriş ücretleri de belli oldu.
Birçoğunda yalnızca şem-
siye, şezlong ve duş hizmeti-
nin ücrete dahil olduğu
işletmelerde fiyatların ilçeden ilçeye
ve hafta içi-hafta sonu tercihine göre de-
ğiştiği görüldü. Geçen yıla nazaran gerçek-
leştirilen ücret artışları ise dikkat çekti.
Sarıyer'deki işletmelerde kişi başı giriş ücretleri 250
lira ile 750 lira arasında değişirken, Şile'de kişi başı
giriş ücretlerinin 200 lira ile 800 lira arasında değiş-
tiği, Florya'da ise 500 lira civarında olduğu görüldü.
Büyükada bitişiğindeki Sedef Adası'nda bulunan bir
tesis ise kişi başı 1000 liralık giriş ücretiyle dikkat
çekti.

Tam iki kat arttı

Fiyat ortalamalarının en yüksek olduğu ilçe ise
geçen yıla oranla ortalama iki kat artış gösteren ra-
kamlarla Adalar oldu. Büyükada'da, geçtiğimiz sene
150-250 liradan başlayan giriş ücretlerinin bu sene
hafta içi 500 lira ile 600 lira arasında değiştiği, hafta
sonu ise 800 lirayı aşan fiyatlara kadar yükseldiği
öğrenildi. Adalarda 4 kişilik bir ailenin yalnızca de-
nize girebilmek için ödeyeceği ortalama ücret 2 bin
lira ile 3 bin 200 lira aralığını buldu. Geçen sene ise
ücretler, Şile'de hafta içi kişi başı 150-400 TL, hafta
sonu 300-400 TL, Büyükada'da hafta içi 150-300,
hafta sonu ise 150-450 TL aralığındaydı.

İBB de belirledi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraki BELTUR'un
1 Haziran'da açılacak plaj tesislerinde de ücretler
belirlendi. 'İstanbulkart' ile turnike sistemiyle giriş
yapılacak bu işletmeler için Caddebostan ve Florya
Güneş Plajı'nda genel ücret 60 lira oldu. Öğrenciler
için bu ücret 30 lira olarak ilan edilirken, engelli ve
refakatçileri, 60 yaş üstü ve şehit; gazi aileleri için
ücretsiz kullanım hakkı tanınacağı öğrenildi. Geçen
sene hafta içi 200 lira ile hafta sonu 300 lira ücret
belirlenen Büyükada'daki plaj tesisinin bayram tatili
sonrası açılacağı ve bu tesis için yeni ücretin henüz
belirlenmediği aktarıldı.

Biz aile plajıyız

Florya Atatürk Deniz Köşkü'nün bitişiğindeki tarihi
özel plaj tesisini işleten Selahattin Akgün, uzun sü-
redir hazırlık yaptıklarını; kumsalın dezenfekte edil-
mesi, denizde gerçekleşen testler ve tesisin altyapı
için çalışma yaptıklarını aktardı. Giriş ücretlerini de
yorumlayan işletmeci Akgün, “Biz hazırlıklarımızı
tamamladık plajımızı bir hafta önce açtık. Bir de
bizim burası tarihi değeri çok önemli olan bir yerdir.
Atatürk'ümüz, büyük önderimiz burada bu plajda
birkaç yıl zaman geçirmiştir. Biz aile plajıyız, aile ha-
rici kimseyi içeri almayız. Burada görmüş olduğu-
nuz palmiyeleri, dekorları Akdeniz'den, Mersin'den
getirdik diktik buraya. Aile haricinde, Atatürk'e de
yakışan bir yer olsun istediğimiz için aile ve bu böl-
gede yaşayanları, Türkiye'nin ekonomik durumunu
da göz önünde bulundurarak, Akdeniz ve Ege'ye gi-
demedikleri için biz burada fiyatlarımızı ekonomik
duruma göre ayarladık" dedi.

Uygun tutuyoruz

Akgün, “Biz burada 10 yaş altı çocuklardan ücret
almıyoruz. Şezlong, şemsiye ve duşlarımız burada.
Onlara bir ücret. Biliyorsunuz masraflarımız var,
gençler çalışıyor burada. Giriş ücreti olarak 500 lira
alıyoruz, bu 500 liranın içinde fileli şezlonglarımız
var, şemsiye ve duşlarımızdan yararlanıyorlar" ifade-
lerini kullandı. Akgün, “Bunun dışında artı yiyecek
içecek, pizza, Karadeniz Trabzon pidesi, makarna,
balık, hamburger gibi aperatiflerimiz meyvelerimiz
var, bunlar da diğer piyasadaki restoran ve plajlar-
dan çok ucuz uygun tutuyoruz" şeklinde konuştu.
Akgün "Maliyetlerimizde artış var, geçen sene giriş-
lerimiz 350 liraydı, bu sene ise 500 lira oldu. Arada
150 lira fark var, diğer yerlerde Şile'de orada burada
750 lira, 1000 lira istiyorlar, yazık. İnsanlar rahat
rahat gelsin, burada para değil de yalnız masrafları-
mız çıksın. Kazancımızı başka zaman da yaparız,
masrafımız çıksın yeter bize" dedi. DHA

İstanbul'da plaj, tesis ve turistik
işletmeler yaklaşan yaz sezonuna

hazırlanıyor. Birçok plaj ve 
turistik işletmede giriş ücretleri de

belli oldu. Fiyatlar, hafta içi ve
hafta sonunda farklılık 

gösteriyor. Sarıyer'de yer alan
işletmelerde kişi başı giriş 

ücretleri 250 lira ile 750 lira
arasında değişirken, Şile'de kişi
başı giriş ücretlerinin 200 lira ile

800 lira arasında değiştiği, 
Florya'da ise 500 lira olduğu

görüldü. Fiyat ortalamalarının en
yüksek olduğu ilçe ise 

Adalar oldu

Ailesiyle Menekşe Sahili'ndeki kumsalda vakit geçiren
Ozan Çıkar, “Fırsat buldukça geliyoruz, genelde hafta
sonu yoğun olduğundan hafta içi gelmeye çalışıyoruz.
Henüz tabi çok fazla havanın ısındığını söyleyemeyiz ama
yavaş yavaş sezon başlıyor. Biz denize girmeyi tercih etmi-
yoruz ama girenleri sıklıkla görüyoruz. Bugün bir iki kişi
denize girdi, geçen hafta hava nispeten daha sıcaktı o
zaman kalabalıktı bir 10-15 kişi vardı. Bence vatandaşları-
mız denize girme konusunda ısrarcıysa denize girmek için
belediye tesislerini tercih etsinler. Ortalama 500 lira yük-
sek bir rakam, muhtemelen içeride yeme içme de ona göre
bir oran olacaktır" dedi. Plajda güneşlenen Mertay Gab-
rin ise “Sezon başladı, çok güzel milletin de artık gelmesi

lazım. Havalar düzeldi ve güzel geçiyor. Burası Florya
Menekşe Plajı, burası ücretsiz ama ücretli olana da gidile-
bilir o insanın tercihidir. Kim neyi tercih ediyorsa oraya
gider. Ben ücretli plaja bir iki kez gittim, fiyatları aklımda
değil. Burası bana daha yakın ve güzel olduğu için burayı
tercih ediyorum" diye konuştu. Denize girmek için geldi-
ğini belirten Ali Kuşku da “Çok güzel hissediyorum artık
sezon açıldı yeni yeni yanmaya da başladım. Cebimizde
para olmadığı için ücretsiz plajlara gidiyorum. Bence de-
nize girmek için para verilmez, deniz Allah'ın mekanı değil
mi? Bedava varken neden para vereyim ki. Burası, Küçük-
çekmece Menekşe Plajı buraya geliyorum bazen de Yeşil-
köy'e, Selimpaşa'ya, Güzelce'ye, Silivri'ye gidiyorum" dedi. 

ORTALAMA 500 LİRA YÜKSEK BİR RAKAM

Projelerde 
seçiciyim!
Akaryakıt depolama ve dağıtım şirketi Alpet, ‘Zeren Group Holding’ bünyesine dahil olmasının ardından şirketin
yeni vizyonu ve dönüşüm sürecini yeni reklam filmiyle duyurdu. Reklam filminde ünlü otuncu Şener Şen ve
İbrahim Büyükak oynadı. Şener Şen, “Projelerde çok seçiciyim, bu seçicilik reklam için de geçerli” dedi 

2001 yılında faaliyete
başlayan akaryakıt depo-
lama ve dağıtım şirketi Al-

pet'te yeni bir dönem başladı. ‘Zeren
Group Holding’ bünyesine dahil olan
Alpet’in dönüşüm süreci Şener Şen ve
İbrahim Büyükak'ın rol aldığı reklam
filmi ile duyuruldu. Bu kapsamda
Zeren Group Holding, ‘Memleket için
Hayallerimiz, Yapacak Enerjimiz Var’
vizyonuyla yatırım ile istasyon sayısını
ve niteliğini hızla artırmayı planlıyor.
Yeni reklam filminin ilk gösterimine
Zeren Grup Onursal Başkanı Rıdvan
Zeren, Zeren Group Yönetim Kurulu
Üyesi Yusuf Yatkın, oyuncular Şener
Şen ve İbrahim Büyükak, holding yö-
neticileri ve çok sayıda davetli katıldı.

6 ülkede 8 sektör

Zeren Grup olarak yarım asırdır hiz-
met verdiklerini belirten Zeren Grup
Onursal Başkanı Rıdvan Zeren, “6 ül-

kede 8 sektörde hizmetimiz devam et-
mektedir. Filomuz ve çalışan sayımızın
artmasıyla daha çok sektörlere eğilme-
mizi gerektirdi. Birçok farklı sektörde
faaliyet gösteriyoruz. Memleketimiz
için kalıcı bir eser bırakmak istiyoruz”
ifadelerini kullandı. Hedeflerinin Al-
pet’in hak ettiği yere yeniden konum-
landırmak olduğunu söyleyen Zeren
Group Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf
Yatkın ise “Biz neler yapacağız? Kadın
istihdamını artıracağız. Sürdürdüğü-
müz elektrikli şarj istasyonları kuru-
lum hedefimiz var. İlerleyen zamanda
tüm Alpet istasyonlarında elektrikli
şarj istasyonu olması için elimizden
geleni yapacağız” diye konuştu.

Projeye ilgi duydum

Çalıştığı projelerde seçici davrandığını
ve ilgi alanlarının belirleyici olduğunu
söyleyen Oyuncu Şener Şen, “Proje-
lerde çok seçiciyim, bu seçicilik reklam

için de geçerli. Zeren Grubu’nun teklifi
benim kendi alanımı ilgilendirdiği için
ayrıca projeye ilgi duydum. Yollar,
araba ve yolculuk ilgimi çekiyor. Onla-
rın en üst kademeden tüm yöneticile-
rine kadar çok iyi bir şey yapmanın
heyecanı ile bize yaklaşmalarını beni
etkiledi. Reklam ajansı, kreatif bölüm,
rejiye kadar setteki herkes başarılı bir iş
yapmak için birlik oldu. Hepimizi ilgi-
lendiren bir konu uzun yola gitmeyen
kişi yoktur. Böyle bir ekiple uyumlu bir
çalışmada olduğum için mutluyum.
Hepimiz başarılı bir iş yapmanın he-
yecanıyla çalıştık” dedi.

Büyük bir keyif

Şener Şen ile aynı reklam filminde yer
almaktan dolayı çok mutlu olduğunu
söyleyen Oyuncu İbrahim Büyükak
ise “Şener Abi ile oynamak büyük bir
keyif, o açıdan da çok mutluyum. Or-
taya çıkan işten dolayı da çok mutlu-

yum. Umarım izleyenler
de beğenir ve amacına
ulaşır. Benim için güzel
bir gün. Şener Abi’yi
yeni bir proje için ikna
etmek kolay değil. İnşal-
lah güzel bir senaryo
yazar ve Şener Abi’ye
beğendirebilirsek ne
mutlu bize. Çekimler es-
nasındaki her an benim
için müthiş bir anı. Ço-
cuklarıma ve torunla-
rıma anlatabileceğim
çok özel bir set oldu.
Şener Abi’yle bir arada
olduğum her an bir oku
ve ders gibi. Çok mutlu-
yum” ifadelerini kul-
landı.  DHA

Yeni hedef
Yurt dışı
Türkiye'nin ilk jet motorlu 
süpersonik eğitim uçağı HÜRJET,
yurt dışındaki ilk uçuşunu Mısır'da
yapmaya hazırlanıyor



C anlı yayında gündeme ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulunan CHP
Genel Başkanı Özgür Özel'in

açıklamaları dikkat çekti. Emekli, Gezi,
ekonomi, yeni müfredat ve Anayasa konu-
larına ilişkin çarpıcı açıklamalarda bulunan
Özel, kurultay sürecine ilişkin Kılıçdaroğ-
lu'nun açıklamalarına da yanıt verdi. 

Demokratikleşme şart

Halk Tv'ye konuşan Özel, “Sorunuzdan
bağımsız Türkiye’nin normalleşmesi ve
Türkiye’deki insanların biraz daha mutlu
olabilmeleri için Vera’nın babasına, Mine
Özerden’in yaşlı annesine, Gezi’deki her-
kesin sevdiklerine, sevdiklerinin onlara
kavuşmasını inanılmaz önemsiyorum.
Buna vesile olabilirsek çok mutlu olurum
ama bunun dışında Türkiye için şöyle bir
önemi de var: Gezi’deki arkadaşlarımız
burada tutuklu, AKP-MHP Türk heyeti
de Avrupa Konseyi’nde tutuklu. Odasın-
dan çıkıyor, dolaşıyor, görüşüyorlar ama
her seferinde önlerine Kavala davası geli-
yor. Çünkü Strazburg’daki bir diğer bi-
nada Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi
var ve o binada alınan kararlara Avrupa
Konseyi’nin kurucu üyesi Türkiye uymu-

yor. Bu kabul edilecek bir şey değil. Ve bu
Türkiye’nin hem dış politikada, hem eko-
nomide fevkalade önünü kapatan bir
durum. Bu konuda Türkiye’nin hızla de-
mokratikleşmesi lazım” dedi. 

Partinin evlatlarıyız

Kemal Kılıçdaroğlu'nun açıklamalarına
değinen Özel, “O değerlendirmelerin çok
önemli bir kısmını hiç üstüme almadım,
hançer mançer. Biz hançer bahsini sayın
genel başkanla kurultayda kapattık. Ben
bu partide kimsede hançer olmadığını
ifade etmiştim. Ve sayın genel başkana
yönelik olarak da ne kendime ne siyasi
bir arkadaşıma bunu yakıştırmam. Ama
şöyle bir gerçek var: Tabii çok farklı de-
ğerlendirmeler oluyor. Hz. Ali filan, han-
çeri de bazı siyasetçiler üzerinden
değerlendiriliyor. Ben genel başkanın
böyle bir kastı olmadığını düşünüyorum.
Ve CHP’de ne genel başkan ne herhangi
birimiz meseleye bu boyutuyla bakmıyor,
sosyal demokrat bir partide. Hançer de-
mokrasiye ait bir enstrüman değil. De-
mokraside itiraz edersiniz, kabul
olmazsa daha kuvvetli itiraz edersiniz.
Ayrılıklar olabilir, yarışlar olabilir ama en

sonunda biz Atatürk’ün kurduğu bir par-
tide aynı partinin evlatlarıyız. O yüzden
kimsenin kimseye böyle demokrasi dı-
şında bir şey yapmasına geçmişte genel
başkan izin vermezdi, bugün de ben izin
vermem. CHP genel başkanlarının böyle
bir sorumluluğu var. Ben izlemedim,
ama Kemal Bey çok gergin ve sinirliydi
gibi değerlendirmeler geldi. Burada da
beni kastetmediği çok açık. Bunu en iyi
genel başkan bilir. Ama kimi kastettiği
konusunda bir fikrim yok. Bu Kemal
Bey’in açıklığa kavuşturması gereken bir
husus” diye konuştu. Yeni müfredata iliş-
kin de değerlendirmede bulunan Özel,
“Bu eğitim sistemiyle bu ülke hiçbir yere
gitmez. Milli Eğitim’e müfredat yapmak
ülkeye anayasa yapmaktan daha kritik
tek iştir. Çünkü o müfredatla yetişen
gençler gelecekte anayasaya sahip çıka-
caklar ya da yeni bir anayasa yapacaklar
veya anayasayı kaldırıp atıp anayasaya
karşı suç işleyecekler. Ülkenin geleceğini
yetiştiriyorsunuz ve burada bir mutaba-
kat aramıyorsunuz. Almanların en büyük
başarıları, eğitim sistemleri üzerindeki
ulusal mutabakattır. Ben altı yıl Alman
hocalarla büyüdüm. Onlardan ders

aldım, Bornova Anadolu Lisesi’nde. Ve
Alman eğitim sistemini gayet yakından
tanırım. Alman eğitim sistemi yıllardır
üzerinde tam bir mutabakat olan ve sağ-
cısıyla solcusuyla, Hıristiyan demokra-
tıyla, sosyal demokratıyla üzerinde
mutabık olmadan değişiklik yapılmayan
ve hep iyiye evrilen bir eğitim sistemleri
var. Ve ihtiyaca göre eğitim sistemleri var.
Böyle bir eğitim sistemini bir siyasi parti
bir siyasi perspektifle oluşturamaz. Eğer
bizimki gibi eğitim sistemi yaparsan ülke-
nin geliri 10 bin dolar olur. Senin ülkenin
başbakanı, dünyanın en pahalı limuzin
Mercedes’inden on tane üretilmiş, ikisini
alır biner. Öbür tarafın milli geliri 60 bin
olur, o Mercedes’i de onlar üretir sana
satar. Aradaki fark bu. Bindiğim Merce-
des’i Almanlar üretsin, ben bineyim, hal-
kım fakir olsun diyorsan bu eğitim
sistemi. Yok Mercedes’i, bu arabaları biz
üretelim, dünyaya satalım; cep telefonla-
rını biz üretelim dünyaya satalım ve biz
bugünkünden altı kat zengin olalım diye
düşünüyorsak o zaman eğitim sistemini
hep birlikte ve çağdaş, bilimsel bir eğitim
sistemine kavuşturmamız lazım” diye 
konuştu. 
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Soytarı
tartışması

tBMM Genel Kurulu, 'Uluslararası Anlaşma-
ları' görüşmek üzere Meclis Başkanvekili Bekir
Bozdağ başkanlığında toplandı. Parti grupla-

rının, Meclis Başkanlığı'na sunduğu önergeler bölü-
münde DEM Parti'nin sunduğu, 'Gezi Davasında
Yaşanan Adaletsizliklerin Ortaya Çıkarılması' başlıklı
araştırma önergesinin görüşüldüğü sırada milletvekilleri
arasında tartışma çıktı. Önerinin gerekçesini açıklamak
üzere kürsüye gelen DEM Parti Antalya Milletvekili Sa-
ruhan Oluç, gezi olaylarına ilişkin, "İktidar şunu yaptı;
elindeki kolluk kuvvetleriyle ağır bir saldırı gerçekleştirdi
ve bu saldırının, bu orantısız saldırının sonucunda 8
yurttaşımız hayatını kaybetti. Gencecik 8 pırıl pırıl insanı-
mız hayatını kaybetti, görme yetisini kaybeden 36 yurtta-
şımız vardı, bunun sonucunda 9 binin üzerinde
yurttaşımız yaralandı. Bütün bunlar oldu ama ben size
bir şey söyleyeceğim. O zamanın İstanbul Valisini ve İs-
tanbul Emniyet Müdürünün isimlerini hatırlıyor musu-
nuz? Büyük ihtimalle hatırlamıyorsunuz. Bir şey
hatırlanıyor onlar hakkında, bütün o işleri yapan bütün
oraları karıştıran o kişiler daha sonra FETÖ’den yargı-
landılar. Şimdi ne yapıyorlar, ne ediyorlar, oralarını çok
fazla bilmiyorum ama isimleri tarihin çöp sepetine gitti,
Gezi’de direnenler ise hiçbir yere gitmedi mücadelelerine
devam ediyorlar" ifadelerini kullandı.

Adam gibi lafı dinle

Oluç konuşmasını sürdürürken, AK Parti Ankara Millet-
vekili Osman Gökçek, “Talep Neydi Gezi'de?” diye ses-
lendi. Bunun üzerine Oluç, "Laf atmaya çok heveslisin
ya, gelir burada konuşursun. Kes sesini, Ben senin gibile-
rini çok gördüm bu Mecliste. Şimdi, boş boş konuşma.
Ailesinden ayıplı bir adamsın, boş boş konuşma. Hadi
oradan, Hadi oradan? Soytarılığın yeri değil burası, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisinin kürsüsü. Sen soytarısın,
anladın mı? Soytarılığın yeri değil burası. Adam gibi lafı
dinle, konuşma" dedi.

Soytarı sizsiniz!

Genel Kurul'da DEM Parti ve AK Parti milletvekilleri
arasında karşılıklı atışmalar sürerken kürsüye gelen
Osman Gökçek, "Gezi Parkı eylemleri bir terör eylemidir.
Gezi Parkı’nda Mustafa Kemal Atatürk’ün fotoğrafları
ile Abdullah Öcalan’ın fotoğraflarını yan yana asanlar
bugün bize özgürlükten bahsetmektedir. Meşrutiyet
Caddesi’nde Türk bayraklarını yakanlar bize özgürlük-
ten bahsetmektedir. Ankara’da engelli araçlarını yakan-
lar, kaldırımları söküp insanlara taş atanlar, Türkiye’yi
100 milyar dolarlık bir sıkıntının içerisine sokanlar, Tür-
kiye’deki diğer medya kuruluşlarının arabalarını yakanlar
bize özgürlükten bahsetmektedir. Bakın, Gezi eylemleri
bir terör eylemidir" diye konuştu. Gökçek, 'Soytarı' söz-
cüğünü Oluç'a iade ettiğini belirterek, “Tabii ki bu sevi-
yeye düşmek istemem ama soytarı arıyorsanız en büyük
soytarı sizsiniz. Mustafa Karasu, Duran Kalkan gibi te-
röristlerin soytarılığını gelip burada yapan siz değil misi-
niz arkadaş. 'En büyük soytarı sizsiniz' diyor, tüm Genel
Kurul’a teşekkür ediyorum" dedi. DHA

TBMM Genel Kurulu'nda DEM Parti'nin
sunduğu, 'Gezi Davasında Yaşanan
Adaletsizliklerin Ortaya Çıkarılması'
başlıklı araştırma önergesinin
görüşüldüğü sırada, DEM Partili
Saruhan Oluç ve AK Partiki Osman
Gökçek arasında soytarı tartışması çıktı

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, canlı yayında dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Eski CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Boşuna hançerlendiğimi söylemiyorum" ifadelerine
yanıt veren Özel, "O değerlendirmelerin çok önemli bir kısmını hiç üstüme almadım, hançer
mançer. Beni kastetmediği çok açık. Kemal Bey'in açıklığa kavuşturması gereken bir husus" dedi

HIC USTUME
ALMADIM!

HIC USTUME
ALMADIM!

HIC USTUME
ALMADIM!

HIC USTUME
ALMADIM!

HIC USTUME
ALMADIM!

HIC USTUME
ALMADIM!

Erdoğan’a Gazze teklifi
Saadet Partisi İstan-
bul milletvekili Birol
Aydın, Türkiye Büyük

Millet Meclisi Genel Kurulu'nda
yaptığı konuşmada, Filistin'de
yaşanan zulme karşı daha
somut adımlar atılması gerekti-
ğini vurguladı. Aydın, iktidarı Fi-
listin için daha etkili ve kararlı
adımlar atmaya çağırdı ve tüm
siyasi partilerin ortak bir duruş
sergilemesi gerektiğini belirtti.
Aydın, Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ın ‘Ey Birleşmiş Milletler, ey
Amerikan devleti, ey Avrupa Bir-
liği ülkelerinin yöneticileri’ ve
‘Dünya 5’ten büyüktür’ söylem-
lerine atıfta bulunarak, bu tür
seslenişlerin artık karşılık bulma-
dığını ifade etti. Aydın, “Değerli
arkadaşlar, artık söz bitmiştir
ama bu söz bugün bitmemiştir,
zaten bitmişti; bundan böyle
sözün hiçbir karşılığı yoktur.
Çok net konuşacağım. Bir insa-
nın insanlığı Filistin'e bakışından
belli olur. İsrail hastane bomba-
ladı, sadece kınadınız. İsrail am-
bulans bombaladı, sadece

kınadınız. İsrail camileri bomba-
ladı, sadece kınadınız. İsrail be-
bekleri katletti, sadece kınadınız.
İsrail çadırları bombaladı, in-
sanları yakarak katletti; şimdi
yine sadece kınıyorsunuz. Sizin
kınamaktan öte bir adım atma-
nız için İsrail daha ne yapmalı
arkadaşlar?” dedi.

İnsanlar nefes alırlar

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve
muhalefet partilerinin liderleri-
nin birlikte hareket etmesi gerek-
tiğini ifade eden Aydın,
“Bakınız, buradan çağrıda bulu-
nuyorum. Cumhurbaşkanı
Sayın Erdoğan tüm muhalefet
partilerinin liderlerini bir araya
getirsin. Gazze'ye veya sınır ka-
pısına gideceğini kararlılıkla
beyan etsin. Bunu hissettirsin,
İsrail feleğini şaşırır, bundan
emin olunuz. Silahlı Kuvvetleri-
mizin koruması ve gözetiminde
tüm siyasi partilerimizden tem-
silcilerle oluşan milletvekillerinin
de içinde yer alacağı bir heyetle
bir yardım konvoyunu harekete

geçireceğimizi söyleyelim, his-
settirelim, emin olunuz, Gaz-
ze'de insanlar nefes alırlar,
rahatlarlar” diye konuştu. 

Destek olmak lazım

Türkiye'nin mazlumlara karşı
her zaman destek olması gerek-
tiğini ifade eden Aydın, “Çatısı
altında bulunduğumuz bu mec-
lis emperyalizme karşı çatışmayı
göze almış bir meclistir. Bu mec-
lis, Kıbrıs’a donanmalara gön-
deren bir meclistir. Bu Meclis,
Irak tezkeresini reddeden bir
meclistir. Bu meclis, Gazi Mec-
listir. Bu meclis, zalime haddini
bildiren meclistir. Mazluma kol
kanat germiş bir meclistir. Bu
Meclis, bugün de tarihî sorum-
luluklarını yerine getirmek zo-
rundadır ve bu sorumlulukları
kuşanmak zorundadır. Türkiye
Büyük Millet Meclisine, zulmü
kınamak değil, zalimin zulmünü
durdurmak yaraşır. Gerçekten
bir şey yapılacaksa Türkiye ola-
rak biz yapabiliriz” diye 
konuştu. DHA

ANKETLERDE CHP BİRİNCİ
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Sokakta olan
duygu CHP’ye güç veriyor. CHP eğer yüzde 38’i
doğru okumaz, genel başkanın zaferi ya da iyi
adayların zaferi diye yorumlarsa yüzde 25’e
geri döneriz. Oysa şu anda bize yüzde 38 oy
veren Türkiye ittifakında
CHP’nin kemik oylarının çok
ötesinde, hatta kemik oyların
yarısı kadar daha oy var. Ora-
daki duygu, “İyi ki oy vermişiz,
şımarmadılar, küstahlık yapma-
dılar, zafer sarhoşluğuna kapıl-
madılar ve çok dikkatliler”
şeklinde. Bu duygu bize verilen
kredinin sürmesini sağlıyor. O
yüzden bir yerel seçim sonrası
bütün anketlerde hâlâ CHP bi-
rinci parti” dedi. Yeni anayasa
konusuna da değinen Özel,
“Türkiye’de yürürlükte bir ana-
yasa var. Beğenelim, beğenme-

yelim. Bu anayasanın bir maddesine sen, bir
maddesine ben, bir maddesine öbürü uy-
mazsa devlet düzeni ortadan kalkar. Ve siz
devletin başı olarak anayasayı çiğnemeye
başlarsanız insanların anayasaya sadık olma-

sını ve anayasadan kaynaklı
sizin yetkilerinize saygı duy-
masını bekleyemezsiniz. Bu
yüzden benim temel beklen-
tim anayasaya uyum. Bunun
içinde Gezi de var, Can Ata-
lay’ın Meclis’e yeniden dön-
mesi de var, Taksim’in
açılması da var, AYM ve AİHM
kararına uyulması da var.
Anayasa mahkemesi üyeleri-
nin biri hariç Erdoğan tarafın-
dan atandı. Buna rağmen
AYM dur dediğinde durmayan
bir iktidar çılgınlığı var. Bu
olabilecek şey değil” dedi. 

Saadet Partisi İstanbul milletvekili Birol Aydın, “Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tüm muhalefet partilerinin liderlerini bir araya 
getirsin. Gazze'ye veya sınır kapısına gideceğini kararlılıkla beyan etsin. Bunu hissettirsin, İsrail feleğini şaşırır, bundan emin olunuz” dedi

Aykut Kaya
istifa etti

İYİ Partİ Antalya Milletvekili Aykut Kaya,
partisinden istifa ettiğini duyurdu. Kaya, sos-
yal medya hesabından yaptığı açıklamada,

2023 genel seçimleri öncesinde İYİ Parti Antalya İl Teş-
kilatı bünyesinde yapılan milletvekili temayül yoklama-
sında birinci çıkarak, İYİ Parti
Antalya milletvekili adayı ol-
duğunu ve ardından hemşeh-
rilerinin takdiriyle milletvekili
seçildiğini hatırlatarak, "Bu-
güne kadar milletin vekili ol-
mayı gaye edindim, özveriyle
ve gayretle ülkemiz ve Antal-
ya'mız için çalıştım ve çalış-
maya devam edeceğim.
Ancak, büyük bir heyecan ve
umutla dahil olduğum İYİ
Parti'de, milletimize ve ülke-
mize hizmet etme koşullarının
ortadan kalktığını üzülerek
görmekteyim. Bu nedenle, İYİ
Parti üyeliğinden istifa etme
kararı aldım. Bu karar, şahsım
için kolay olmamış ancak milletimize ve Antalya'mıza
daha iyi hizmet edebilmek adına, gerekli olduğunu dü-
şündüğüm bir adımdır. Bugünden sonra da siyasete,
milletimizin menfaatlerini her şeyin üstünde tutarak
devam edeceğim. Gelecek günlerde de, ülkemiz ve mille-
timiz için, daha güzel yarınlar inşa etmek adına azim ve
kararlılıkla çalışacağımı belirtmek isterim" dedi.  DHA
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Hayallerini resmettiler!

EtkİnlİktE çocuklara, Fatih’te
belediyenin neler yapmasını is-
tediklerine dair anket dağıtıldı.
Çocuklar hayallerini ve istekle-
rini hem ankette doldurarak
talep ettiler hem de hayallerini
resmettiler. Etkinlikte veliler, öğ-
renciler, öğretmenler ve belediye
görevlileri yer aldı. Ayrıca Fatih
Belediye Başkanı M. Ergün
Turan da etkinliğe katılarak ço-
cukları ziyaret etti ve fotoğraf
çektirdi. Etkinliğe katılan öğren-
cilerden Eşref Emingök, “Etkin-
likten çok keyif aldım. Fatih
Belediye Başkanı Mehmet
Ergün Turan ziyaret etti. Bir
sürü oyun oynadık ve çok eğ-
lendik. Her gezide çok eğleniyo-
ruz bu gezi de ayrı güzeldi. Çok
eğlendik. Fotoğraf çektirdik.
Boyamaya yapacağız ve halat
çektik. Boyama yapacağım için

çok heyecanlıyım. Fatih’i çocuk-
lar olarak süsleyeceğimiz için de
çok mutluyum” dedi.

Memnun kaldım

Öğrenci Zeynep Duruparlar da
“Etkinlikten çok memnun kal-
dım ve çok eğlendim. Fatih Be-
lediyesi’nden ve mahallemizde
neler istediğimizi belediye baş-
kanımız sordu. Kendimi değerli

hissettim” ifadelerini kullandı.
Etkinlikte çocuklara eşlik eden
öğretmen Ayten Nurcan ise
“Fatih Belediyesi davetiyle gel-
dim. Belediyemizin çok güzel
yatırımları var. Onların düşün-
celerini soran bir anket düzen-
ledi. Çocuklar için eğlenceli
oyunlar düzenlediler. Öğrencile-
rim çok eğlendi ve kendilerini
değerli hissetti” diye konuştu.

Fatih Belediyesi ilçede yaşayanlara; çocukların belediyeden beklentilerini ve
ihtiyaçlarını sorduğu Oyuntay isimli bir çalıştay düzenlendi. Belediye etkinlikle çocuk-
lara hayallerini oyun eşliğinde yazıp, çizip, resmetmeleri ve Fatih ile ilgili alınacak
kararlarda söz sahibi oldukları konusunda farkındalık oluşturulmasını hedefledi

TURKIYE ARTIK
MUTLU DEGIL!

2 021'de mutlu olduğunu ifade
edenlerin oranı yüzde 54,5 iken
2024'te bu oranın yüzde 41,3 ol-

duğu görülmüştü. Araştırma verilerine
göre yıllar içerisinde Türk halkının mut-
luluk oranında yüzde 13,2 oranında bir
düşüş yaşandı. Erkeklerin yüzde 57,7'si
mutsuz olduğunu ifade ederken kadın-
larda bu oran yüzde 59,7 olarak hesap-
landı. Araştırmada kendisini en mutsuz
hisseden yaş grubu yüzde 63,5 ile 55 yaş
ve üstü olduğu görülüyor. 18-34 yaş ara-
lığındakiler yüzde 58, 35-54 yaş aralığın-
dakiler ise yüzde 56 oranında kendisini
mutsuz hissediyor.

Kadınlar daha mutlu

Araştırmada katılımcılara, on yıl sonraki
geleceğiyle ilgili nasıl bir beklentiye sahip
oldukları da soruluyor. On yıl sonraki
geleceği hakkında daha iyi olacağını dü-
şünenlerin oranı 2021'de yüzde 50,9 iken
2024'te bu oran yüzde 45'e kadar düşü-
yor. Daha kötü olacağını düşünenler
2021'de yüzde 31,6 iken 2024'te ise
yüzde 34,7. Pek bir şey değişmeyeceğini

söyleyenlerin oranı son iki yılda anlamlı
bir şekilde artış gösteriyor: 2023'te yüzde
13,3 iken 2024'te bu oran yüzde 10 yük-
selerek yüzde 20,3'e çıktığı görülüyor.
Araştırmanın dikkat çeken detayların biri
de kadınların yüzde 48,3'ünün on yıl
sonraki geleceği ile ilgili erkeklere (yüzde
41,6) göre daha umutlu olması. Erkekle-
rin yüzde 36,6'sı on yıl sonraki geleceği-
nin daha kötü olacağını düşünürken
kadınlarda bu oran yüzde 32,9 olarak
karşımıza çıkıyor. Erkeklerin yüzde
21,7'si ve kadınların da yüzde 18,8'i pek
bir şey değişmeyeceğini söylüyor.

Gençler daha umutlu

18-34 yaş aralığındaki gençler, diğer yaş
gruplarıyla karşılaştırıldığında yüzde
52,7 ile geleceğine dair daha umutlu gö-
züküyor. 35-54 yaş aralığındakiler yüzde
40,7 ile 55 yaş ve üzerindekiler ise yüzde
41,1 ile umutlu olduğunu belirtiyor.
Kendi geleceğini en karamsar gören yaş
grubu yüzde 36,3 ile 35-54 yaş aralığın-
dakiler. Yüzde 34,3 ile de onları 18-34
yaş grubu takip ediyor. 55 yaş ve üzerin-

dekilerin yüzde 25,8'i on yıl sonraki gele-
ceğiyle ilgili bir şey değişmeyeceğini dü-
şünürken bu oran 35-54 yaş grubunda
yüzde 23 ve 18-34 yaş grubunda da
yüzde 13 olarak karşılık buluyor.

Karamsarlık hakim

Araştırma kapsamında katılımcılara,
Türkiye'nin geleceği hakkında nasıl bir
kanaate sahip oldukları soruluyor. Daha
iyi olacağını düşünenler 2021'de yüzde
56,3 iken, 2024'de yüzde 45,4'e düştüğü
görülüyor. Daha kötü olacağını düşü-
nenler ise 2021'de yüzde 34 iken, 2024'te
yüzde 36,7 oranına sahip durumda.
‘Böyle devam eder’ cevabını verenler
2021'de yüzde 9,6 iken 2024'te yüzde
17,9'a kadar yükseliyor. Araştırmaya ka-
tılanların cinsiyet dağılımlarına bakıldı-
ğında, kadınlar yüzde 49,8 ile erkeklere
göre (yüzde 40,8) Türkiye'nin geleceğini
daha iyi görüyor. Erkeklerin yüzde
40,4'ü kötümser yaklaşırken bu oran
kadınlarda yüzde 33,2. Böyle devam
eder diyenlerde ise kadınlar yüzde
16,9 ve erkekler yüzde 18,8.

Araştırma şirketi Areda Survey, Türkiye genelinde 3 bin 101 kişinin katılımıyla mutlu-
luk araştırması yaptı. Buna göre araştırmaya katılanların yüzde 58,7'si mutsuz oldu-
ğunu belirtti. 10 yıl sonraki halleri sorulduğunda ise yüzde 34,7'si karamsar olduğunu
söyledi. Dünyanın geleceğini kötü görenlerin oranı ise yüzde 86'ya yükseldi
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İSTANBUL İLİ ÜSKÜDAR İLÇESİ 708 ADA 2 PARSELE AİT RÖLÖVE,
RESTİTÜSYON RESTORASYON VE MÜHENDİSLİK PROJELERİ İLE

İHALE ÖN HAZIRLIK DOSYALARININ HAZIRLATILMASI-2
KIYI EMNİYETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(KIYEM) İNŞAAT VE 

EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İstanbul İli Üsküdar İlçesi 708 Ada 2 Parsele Ait Rölöve, Restitüsyon Restorasyon ve Mühendislik
Projeleri ile İhale Ön Hazırlık Dosyalarının Hazırlatılması-2 hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/727906
1-İdarenin
a) Adı :KIYI EMNİYETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(KIYEM) İNŞAAT 

VE EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Beylerbeyi Abdullahağa cad. No:16 /A 34676 

ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :02165314000-5263-4344 - 2163349196
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :İstanbul İli Üsküdar İlçesi 708 Ada 2 Parsele Ait 

Rölöve, Restitüsyon Restorasyon ve Mühendislik 
Projeleri ile İhale Ön Hazırlık Dosyalarının Hazırlatılması-2

b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet-Proje ve İhale Ön Hazırlık Dosyası Hizmet 
AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Üsküdar-İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 210(İkiYüzOn) gündür
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde 

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :25.06.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın ko-
runduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif edi-
len bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyi-
mini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede benzer iş olarak; Tescilli Taşınmaz Kültür Varlığı Yapıların Rölöve, Restitüsyon,
Restorasyon ve Mühendislik Projelerini içeren ve ilgili Koruma Kurulu onayından geçmiş
projeler benzer iş olarak kabul edilecektir. Benzer iş kapsamındaki projelerin bu kapsamda
değerlendirilebilmesi için kurul kararlarının, işin şartnamesi, iş deneyim belgesiyle birlikte
verilmesi gerekir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 80 (Seksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

DÜNYANIN GİDİŞATI KÖTÜ
Türkiye'nin gidişatının daha iyi olaca-
ğına dair en yüksek umut yüzde 49,6
ile gençlerden geliyor. Bu oran diğer
yaş gruplarında yüzde 43,1'de kalıyor.
Ancak daha kötü olacağını düşünen-
lerin oranına bakıldığında da yine ilk
sırayı yüzde 39 ile 18-34 yaş aralığın-
daki gençler oluşturuyor. Bu oran 35-
54 yaş aralığındakilerde yüzde 37,3 ve
55 yaş ve üzerindekilerde yüzde 33
olarak karşılık buluyor. Bir şeyin de-
ğişmeyeceğini ve aynı ilerleyeceğini
düşünenler arasındaki en yüksek oran

ise yüzde 23,9 ile 55 yaş ve üzerinde-
kiler olduğu görülüyor. Bu oranı
yüzde 19,6 ile 35-54 yaş grubu ve
yüzde 11,4 ile 18-34 yaş aralığındaki
gençler oluşturuyor. Araştırmada katı-
lımcılara dünyanın gidişatı hakkın-
daki görüşleri de soruluyor ve son
dört yılın verileri karşılaştırılıyor. Dün-
yanın gidişatının kötü olduğunu dü-
şünenler 2021'de yüzde 84,6 iken
2022'de yüzde 85,9'a çıkıyor; 2023'te
yüzde 76,9'a kadar geriliyor ancak
2024'te yine yüzde 86'ya ulaşıyor.

Birlikte ne yapabiliriz?
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, ikinci kez
aynı göreve seçilen Güngören Belediye
Başkanı Bünyamin Demir’i makamında
tebrik etti. Demir’e başarı ve tebrik di-
leklerini ileten İmamoğlu, “Allah utan-
dırmasın. İnşallah güzel hizmet
dönemini, Güngören’de hem Güngö-
renli hemşehrilerimizle birlikte hem de
ekip arkadaşlarıyla birlikte başarma yo-
lunda, iş birliğiyle çalışmalarını sürdü-
rürler.   Hızlıca 39 ilçemizi bitirmek
arzusundayız. Artık 30’e devirdik ve in-
şallah 1-2 hafta içerisinde bitirerek, 39
ilçemizin talepleri doğrultusunda bu
önemli 5 yılı tariflemiş olacağız. İlçeleri-
mizin, ilçe belediye başkanlarımızın ve
ekiplerimizin gözleriyle ve onların bakış
açılarıyla bu bizim stratejik planımız
olacak aynı zamanda” şeklinde konuştu.

Aslında butik bir ilçe

“Güngören, benim çok sevdiğim, çok
özel anılarımın biriktiği, önemli bir ilçe-

miz” diyen İmamoğlu, “Aslında çok
merkezi konumda. Ama çok geçmişten
bu yana gelen, şehirleşmeyle ilgili birta-
kım sorunlarının var olduğunu bildiği-
miz bir yer. Her belediye başkanımız
elbette yoğun bir çaba gösteriyor bu il-
çelerimiz için. Biz de bu dönemde, ‘geç-
tiğimiz dönemden daha fazla ne
yapabiliriz’i birlikte konuşacağız. Her il-
çede yaptığımız gibi, burada da inşallah
2 saate yakın, ekip arkadaşlarımızla bir-
likte, Başkanımız ve kadrosuyla çalışma-
lar yapacağız. Kendilerinin
düşüncelerini alacağız. Ve daha sonra
yine ekipler arasındaki çalışma grupları,
kendi iç çalışmalarını sürdürecekler.
Bütün bunları da haziran sonuna kadar
toparlamak arzusundayız. Aslında butik
bir ilçe. Baktığımızda şehrin göbeğinde.
Tabiri caizse, çok kompakt bir yapısı var.
Ama alışkanlıkları yüksek, aidiyet duy-
gusu yüksek; iyi bilirim Güngörenli
hemşehrilerimi. Onların da hassasiyetle-
rini elbette koruyarak, iş birliği içeri-

sinde, umut ediyorum ki Güngören ilçe-
sinin en çalışkan, en çok iş üreten döne-
mini Bünyamin Başkanımız yaşasın. Biz
de ona hep birlikte eşlik edelim. Allah
utandırmasın. Yolu açık olsun. Yolumuz
açık olsun. Başarılar dilerim” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ
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A rnavutköy'de kaçak yapıların yıkımıyla
ilgili yapılan çalışmalarda sabah saatle-
rinde İmrahor Mahallesi'nde yıkım

ekipleri ile vatandaşlar arasında arbede çıktı.
Yapılan yıkım çalışmaları sırasında polis ekipleri
tepki gösteren gruba biber gazıyla müdahale
ederken grup ise taş ve sopalarla polise saldırdı.

Tebligat yolladık

Yaşanan olayların ardından Arnavutköy Bele-
diye Başkan Yardımcısı Davut Paralı, açıklama
yaptı. Davut Paralı, “İlçemiz genelinde aslında
yıkımlar devam ediyor. Belli bir program dahi-
linde. Bir gün İmrahor Mahallesi'ni bir gün Ye-
niköy Mahallemizde. Bu hafta İmrahor
Mahallesi'nde yıkımlarımızı yapıyoruz. Kahra-
manmaraş depremi ile birlikte deprem dirençli
kent oluşturma sorumluluğunun bir parçası.
Çünkü deprem dirençli kent oluşturmanın ilk
adımı kaçak yapılar ve mevcut kaçak yapıların
yıkımından geçiyor. Bizler de ilçemiz genelinde
kaçak yapıların tespitini yaptık. Bunların yıkıl-
ması için bildirimlerimizi yaptık, tebligatları yol-
ladık. Biz tamamı kaçak olan ve içerisinde
yaşam olmayan son birkaç ay içerisinde yapıl-
mış yapıların yıkımını yapmaya başladık. Bu
kanuni bir sorumluluktur” dedi. 

Her an deprem olabilir

“İstanbul biliyorsunuz 250 yılda bir büyük bir
depreme şahitlik ediyor. 250 yıllık süreç 2019 yılı
itibarıyla de doldu” diyen Paralı, “İstanbul'da
her an deprem olabilir. Biz depremin ne zaman
olacağını bilemeyiz ama tedbir almazsak büyük
acılar yaşayacağımızı biliyoruz. Dolayısıyla
hem belediye olarak hem de bireysel olarak
yapmamız gereken şeyleri göz ardı edemeyiz.
Arnavutköy sınırları içerisinde bizim sorumlulu-
ğumuz kaçak yapıların yıkımıdır. Kaçak yapıları
yıkarken altını çizerek vurguluyorum biz yal-
nızca son birkaç ay içerisinde yapılmış ve içeri-
sinde yaşam olmayan tamamı kaçak olan
yapıları yıkıyoruz. Yıllar önce yapılmış insanla-
rın içinde yaşadığı barınma amaçlı yapıları ne
programa dahil ediyoruz ne de bununla ilgili bir
tane yıkım yapıyoruz” ifadelerini kullandı. 

151 kaçak yapı var

Paralı, açıklamasının devamında, “İlçemiz ge-
nelinde günbegün değişmesine rağmen şöyle
bir istatistik verebilirim. 151 tane yakın prog-
rama alınmış yeni yapılmış kaçak var. Bugünkü
programımız aksamadan icra edilirse yaklaşık
71 tanesini yıkmış olacağız. İki aylık süreç içeri-
sinde Arnavutköy sınırları içerisinde kaçak yapı
defterini tamamen kapatmak istiyoruz. İmra-
hor'la alakalı söyleyebileceğimiz şu var. İmrahor
Mahallemizin planları yapılmıştır. Parselasyon
planları tamamlanmıştır. Komşularımız eğer is-
terlerse bir araya gelerek yasal çerçevede bilim
ve tekniğin ışığında ruhsat alıp kendi yerlerine
birlikte yapabilirler. Belediye olarak bizim gerek
Çevre ve Şehircilik Bakanlığımız gerekse de
diğer kamu ve kuruluşlarımızla ilçemiz gene-
linde sosyal konut üretmek amacıyla çok yoğun
çalışmalarımız projelerimiz mevcut. Bunları da
önümüzdeki günlerde birçok mahallemizde gö-
receksiniz” diye konuştu.  

Bir kopukluk oldu

İmrahor Mahallesi'ndeki yıkım olayı ile ilgili sü-
rekli kentin bilim ve akılla yönetilmesini isteyen

depreme dayanıklı kent üretme dillerine pele-
senk insanların küçük siyasi kazanımları göz
önünde bularak vatandaşları manipüle etmeye
çalıştığını belirten Paralı, “Vatandaşlarımızla
bizim aramızda küçük bir kopukluğa neden
oldu. Terör örgütleri vatandaşlarımızı provoke
etmeye başladılar. Ben bütün siyasi paydaşları-
mıza deprem bilinciyle, sosyal sorumlulukla ha-
reket etmelerini ve samimi davranmalarını
tavsiye ediyorum” ifadelerini kullandı.  DHA

Arnavutköy'de kaçak yapıların yıkımı sırasında vatandaşlar ile yıkım ekipleri
arasında çıkan arbedenin ardından çok sayıda kişi gözaltına alındı.
Yaşananların ardından açıklamada bulunan Belediye Başkan Yardımcısı
Davut Paralı, “Terör örgütleri vatandaşlarımıza provoke etmeye başladı. Ben
bütün siyasi paydaşlarımıza samimi davranmalarını tavsiye ediyorum” dedi

PROVOKE
EDİYORLAR!

Asgari geçim!
İBB’nin araştırmasına göre gıda enflasyonu sofraların tadını bozdu. Vatandaşlar artık daha az
et, sebze, meyve tüketmek zorunda. Asgari ücret bir ailenin yalnız gıda masraflarına yetiyor.
İstanbullular gıda enflasyonu nedeniyle aldıkları gıda ürünü çeşidini ve miktarını azaltıyor

İBB’ye bağlı İstanbul Planlama
Ajansı’nın (İPA) “Kent Gündemi
Serisi”nin son raporu ”enflas-

yonun Sofra Hali: Türkiye’de ve İstanbul’da
Gıda enflasyonu”nu yayınlandı. Raporda
gıda enflasyonunun Türkiye ve İstan-
bul’daki yansımaları incelendi. Hazırlanan
rapor kapsamında gıda enflasyonuna dair
öne çıkan veriler, “Seçili ürünlerin üretici-
den pazara ulaşımındaki fiyat değişimi or-
talama 2 kat olurken, markette bu değişim
2,4 kat olmuştur. 2017-2018 döneminde
kişi başı tüketilen sebze miktarı 283.1 kg
iken, bu miktar 2022 – 2023 döneminde
261.7 kg’ye düşmüştür.  2010 yılında
nüfusun yüzde 69.4’ü her gün en az bir
kere sebze veya salata tüketirken bu
oran 2022 yılında yüzde 41.2’ye
düşmüştür. 2010’da nüfusun
yüzde 57’si her gün bir kere veya
daha fazla meyve tüketirken bu
oran 2022 yılında yüzde 36.5’e
düşmüştür. Ocak 2021’den Ocak
2024’e geçen süreçte, Türkiye’de
ortalama tavuk fiyatı 15.86
TL’den 79.23 TL’ye,  61.14
TL olan

dana eti 414.82 TL’ye, 83.2 TL olan kuzu eti
458.36 TL’ye çıkmıştır” şeklinde özetlendi. 

Soğan 17 TL’ye çıktı

Araştırmanın sonuçlarını değerlendiren İPA
Başkanı Buğra Gökce, “Ocak 2021 tari-
hinde pazarda 1 kg soğan 1 lira 88 kuruş-
ken, Ocak 2024’te 17 lira oldu. Aynı
dönemde 1 kg patatesin fiyatı 1 lira 88 ku-
ruştan 21 liraya, domatesin kilosu da 5 li-
radan 34.9 liraya çıktı. yüksek enflasyon
nedeniyle bakliyat fiyatları da cep yakmaya

başladı. Ocak 2021 tari-
hinde pazarda 1 kilo

pirinç 7.6 lirayken
Ocak 2024’te 1

kg pirinç
48.5 liraya
ulaştı. Bu

dönemde no-
hutun kilosu
10.3 liradan 76
liraya, kuru fa-
sulyenin kilosu
13.7 liradan 84

liraya ulaştı.
2024 yılında et

ürün grupla-
rında yıllık
fiyat artışı

bir ön-

ceki yıla göre yüzde 107.79 oranında artış
gösterdi” dedi.

Açlık sınırı 16 bin 646 TL

Önceki yıla göre dışarıda yemek yemenin
maliyetinin yüzde 106.5 oranında arttığını
da vurgulayan Gökce, “Dünya Bankası
araştırmasına göre nominal gıda enflasyo-
nunun en yüksek görüldüğü ülke Arjantin
olurken, Arjantin’i sırasıyla Zimbabwe, Tür-
kiye, Venezuela, Lübnan, Filistin, Myanmar,
Mısır, Sierra Leone, Nijerya takip ediyor. 4
kişilik bir aile için açlık sınırı 16 bin 646 li-
raya ulaştı. Bu sınır ailenin sadece gıda
masraflarından oluşuyor. yani asgari ücret
bir ailenin yalnız gıda masraflarına yetiyor.
İstanbullular gıda enflasyonu nedeniyle al-
dıkları gıda ürünü çeşidini ve miktarını az-
altıyor. Gıda enflasyonu nedeniyle
pazarlardan kalan ürünleri almak için semt
pazarları çıkışını bekleyen İstanbulluların
sayısı gün geçtikçe artıyor. Tarım politika-
larından başlayarak gıda enflasyonuna
neden olan ve halkımızın gıdaya erişimini
kısıtlayan politikalar değiştirilmelidir” açık-
lamasını yaptı. HABeR MeR-
KeZİ

Tarihi geçeni
istiflemişler!
Avcılar'da yapılan denetimde marketlerde son
kullanma tarihi geçtiği halde satışa sunulan
ürünler tespit edilerek toplatıldı. Bir markette
çok sayıda bu durumda süt istiflendiği görüldü

AvcılAr Belediyesi Zabıta Müdürlüğü
ekipleri, halk sağlığını korumak ve tüketicile-
rin güvenli alışveriş yapmalarını sağlamak

amacıyla denetimlerine ağırlık verdi. Dün Cihangir, De-
nizköşkler ve Merkez Mahallesi'ndeki farklı zincir mar-
ketlerde denetim yapıldı. Zabıta memurları gıda
ürünlerinin son kullanma tarihlerini tek tek kontrol etti.
Son kullanma tarihi geçmiş kırmızı et ve bazı ürünlerin
raf veya soğutucularda müşterilere sunulduğu görüldü.
Bir zincir markette istiflenen sütlerin büyük bölümünün
son kullanma tarihlerinin dolduğu belirlendi. Zabıta
amiri mağaza sorumlusuna son kullanma tarihi geçen
gıda ürünlerinin insan sağlığına ciddi zarar verebilece-
ğini hatırlattı.

Mağaza mühürlendi

Mağazalarda belirlenen son kullanma tarihi geçen bir-
çok süt ve süt ürünü, kırmızı et gibi ürünler tutanak al-
tına alınırken bir poşete doldurularak üzeri mühürlendi.
Zabıta memurları ayrıca ürünlerin raf ile kasa fiyatları
arasında farklılık olup olmadığını denetledi. Fiyat farklı-
lıkları olan ürünler için tutanak hazırlandı, son kul-
lanma tarihi geçen satışa sunulan ürünlerin İlçe Tarım
ve Orman Müdürlüğü uzmanları tarafından incelene-
rek gerekli cezai işlem için ilgili bakanlığa bildirim yapı-
lacağı ifade edildi.  DHA

ASELSAN 
hayat kurtarıyor
Ani kalp durmalarında hastanın
elektroşokla hayata döndürülmesine imkan
veren ASELSAN Heartline OED cihazı, yurt
içi ve dışında yaklaşık 10 bin merkezde

görev yapıyor

Türk
savunma
sanayisinin

öncü şirketlerinden ASEL-
SAN, teknolojik birikimini sivil
alanlarda da çözüme dönüştürüyor. Bu kapsamda özel-
likle 2010'lu yılların başından itibaren sağlık sistemlerini
hedefine koyan ASELSAN, bu alanda yerli ve milli cihaz
ve ekipmanlar geliştiriyor. ASELSAN Ulaşım, Güvenlik,
Enerji, Otomasyon ve Sağlık Sistemleri Sektör Başkanlığı
bünyesinde gelişmiş medikal cihazlar, görüntüleme sis-
temleri ve dijital sağlık çözümleri oluşturularak sağlık alt-
yapısının güçlendirilmesine, hizmet kalitesinin
artırılmasına ve ülke ekonomisine katkı sağlanıyor. Ani
kalp durmalarında hastanın elektroşokla hayata döndü-
rülmesine imkan veren otomatik eksternal defibrilatörü
(OED), piyasaya 2021 senesinde sunuldu. ASELSAN
Heartline OED cihazı, bugüne kadar yurt içi ve dışında
yaklaşık 10 bin merkeze yerleştirildi, 15 kişinin hayatını
kurtardı.

Uzaktan takip

Manuel harici defibrilatör cihazı geliştirme projesi kapsa-
mında, uzman tıp personelinin kullanımına yönelik geliş-
tirilen cihaza ait ilk masa üstü prototipler ortaya
çıkarılarak doğrulamaları gerçekleştirildi. OED cihazına,
milli ve yerli olarak geliştirilen IoT (nesnelerin interneti)
modülü eklendi. ASELSAN i-SEE yazılımı ile haberleşen
bu modül sayesinde tüm ASELSAN Heartline OED ci-
hazlarının konum ve aktiflik durumu 7/24 uzaktan takip
edilebilecek, bir vaka durumunda hastanın canlı EKG ve-
rileri Sağlık Bakanlığına anlık sunulabilecek. Pandemi
döneminde ülkeye kazandırılan ve üretimi gerçekleştirilen
yoğun bakım solunum cihazlarının satışı sürdürülüyor.
2023 yılında otomatik eksternal defibrilatör ve ventila-
tör cihazlarından yaklaşık 1,5 milyon dolar tutarında
ihracat yapıldı.  AA

Yazar Aşkım
Kapışmak'ın 

127 şüphelinin
yakalandığı,

Ankara merkezli
21 ilde, "Sıfır risk

ile yüksek 
kazanç" vaadiyle

nitelikli
dolandırıcılık

suçunu işleyen
kişilere yönelik

'Sibergöz-42'
operasyonlarında
gözaltına alındığı

öğrenildi

İçİşlerİ Bakanı Ali Yerlikaya, sos-
yal medya hesabından yaptığı açık-
lamayla, Emniyet Genel Müdürlüğü

Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı ko-
ordinesinde; Ankara İl Emniyet Müdürlüğü
Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ta-
rafından yapılan çalışmalar sonucu; 'nitelikli
dolandırıcılık, suç işlemek amacıyla örgüt
kurma ve suçtan elde edilen malvarlığı değerle-
rinin aklanması' suçlarına yönelik Ankara mer-
kezli Antalya, İstanbul, İzmir, Eskişehir, Uşak,
Aydın, Muğla, Kütahya, Çorum, Balıkesir, De-
nizli, Adana, Bursa, Malatya, Tekirdağ, Is-
parta, Karabük, Konya, Şırnak ve Samsun'da
operasyon düzenlendiğini belirtmişti.

Ankara’ya götürüldü

'Smart Trade Coin' isimli sözde kripto varlık
alım/satım platformu üzerinden vatandaşların
'sıfır risk ile yüksek kazanç' vaadiyle yatırıma
yönlendirildiği, otomatik al-sat işlemlerini ger-
çekleştiren bot uygulaması satıldığı ve mevcut

kullanıcılara yeni kullanıcı getirmeleri halinde
kazanç vaadinde bulunup 'Saadet Zinciri' sis-
temi oluşturarak, uluslararası dolandı-
rıcılık eylemini gerçekleştirdiği
belirlenen operasyonlarda, 1
milyar dolar (yaklaşık 32
milyar TL) haksız kazanç
elde ettiği tespit edilen 127
şüpheli yakalandı. Operas-
yonlar sonucunda: 1 mil-
yar TL değerinde 177
adet taşınmaz ve 61 adet
taşınır mal varlığına, 1
adet ruhsatsız tabanca, 1
adet kuru sıkı tabanca ve
çok sayıda dijital materyale
el konuldu. Operasyonlar
kapsamında, yazar Aşkım
Kapışmak da İstanbul'da göz-
altına alındı. Kapışmak'ın iş-
lemlerinin ardından Ankara’ya
götürüldüğü öğrenildi.  DHA

Ne yaptın Aşkım?

ZAYİ İLANI 
20187DE25009853 Seri nolu ingenico marka

yazarkasamının ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.
7291080807VKN nolu Peyman Dış Ticaret Şirketi

Arnavutköy 
Belediye Başkan

Yardımcısı 
Davut Paralı
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U zman Klinik Psikolog Sena

Kalaz, madde kullanımı konu-
sunda ebeveyn tutumlarını de-

taylı şekilde ele aldı. Madde kullanımına
neden olarak tek bir sebepten bahsetme-
nin mümkün olmadığını ifade eden
Uzman Klinik Psikolog Sena Kalaz, “Ge-
netik, psikolojik ve çevresel faktörlerin et-
kisi vardır. Madde kullanımı çoğunlukla
çevresel faktörlerin etkisi ile başlıyor ama
aynı zamanda şunu da biliyoruz ki ailele-
rinde madde kullanımı olan bireylerde
madde kullanım bozukluğu görülme sık-
lığı daha fazla. Bireyler içinde bulunduk-
ları olumsuz duygulanımdan
uzaklaşmak, yaşadıkları kaygıyı azaltmak
ve iyi oluşları arttırmak gibi çeşitli neden-
lerle madde kullanımına başlıyor ve mad-
denin kabul gördüğü, sıklıkla kullanıldığı
ve kolay bir şekilde erişildiği çevreler riski
artırıyor” dedi.

Ailesini de etkiler

Madde kullanım bozukluğunun yalnızca
madde kullanan bireyi değil ailesini ve
yakın çevresindeki kişileri de etkilediğini,
bu nedenle bir anlamda bir ‘aile hastalığı’
olduğunu kaydeden Uzman Klinik Psiko-
log Sena Kalaz, “Ebeveynlerin tutum ve
davranışları hem madde kullanımı hem
de tedavi süreci ve tedavi sonrasındaki
süreç için de oldukça önemli” diye ko-
nuştu. Madde kullanımına neden olabi-
lecek tutumlara işaret eden Kalaz,

bunları ‘ebeveynin madde kullanması
veya madde kullanımını bir sorun olarak
görmemesi, aşırı talepkar veya aşırı koru-
yucu tutumlar sergilemesi ya da kopuk
bir iletişim olması, ebeveynle yakın ilişki
kurulmaması veya yokluğu, yeterli sevgi
ve destek sağlanamaması, ebeveynlerin
tutarsız tutumlar sergiliyor olması, etkisiz
baş etme mekanizmaları kullanılması ve
sınırsız tutumlar sergilemeleri’ şeklinde
sıraladı.

Neden şaşkınlık yaşar?

Uzman Klinik Psikolog Sena Kalaz, ço-
cuklarının madde kullandığını öğrenen
ebeveynlerin, başlangıçta büyük bir şaş-
kınlık yaşadıklarını, bu şaşkınlığın altında
birçok neden olduğuna dikkat çekerek,
“Çocuklarından beklentileri olan ebe-
veynler bir anda ciddi bir hayal kırıklığı
yaşamaya başlar. Çocuklarıyla ilgili hayal-
leri, planları ve umutları tükenmiştir.
‘Neden benim çocuğum’ diyerek bunu
hak etmedim duygusunu yaşarlar. Bazen
öfkeye dönüşebilen ve çocuğa yansıtılan
ciddi bir suçluluk duygusu yaşarlar. Neyi
eksik yaptıklarına dair kendilerini sorgu-
larlar. Sonraki aşamada ise aile, çevre
baskısını düşünmeye başlar. Çevredeki
diğer insanlar ne düşünecektir ve aile bu
durumu onlara nasıl anlatacaktır? Aileler
madde bağımlılığı sorunu ile nasıl başa
çıkabileceklerini bilmedikleri için bir panik
durumu yaşayabilirler” diye konuştu. 

Yaptıkları hatalar

Olumlu ebeveyn çocuk ilişkisinin, anne-
babanın çocuklarının hayatları ile ilgili ol-
maları, aile içinde tutarlı kurallar ve
sınırlar, ebeveyn çocuk arasında bağ ol-
masının ergenlerde madde kullanımını
önleyici etkenler olarak sıralanabildiğini
de anlatan Uzman Klinik Psikolog Sena
Kalaz, madde kullanan ergen ailelerinin
sıklıkla yaptıkları hataları da şöyle sıra-
ladı:  “Yakınların maddi-manevi tüm so-
rumluluklarını almak: ‘O yeter ki içmesin,
biz onun her şeyini yaparız. Sınır koya-
mamak: Bugüne kadar ne istediyse yap-
tık. Yine de hiç bizim sözümüzü
dinlemiyor. Yakınlarının toplumdan dışla-
yacağı kaygısıyla hastalığı gizlemek için
çabalamak: Etraf duyacak diye sesimizi
çıkaramıyoruz. Kullanımdan dolayı kişi-
nin yaşayabileceği olumsuz sonuçları gi-
dermeye çalışmak: ‘Okuluyla sorun
yaşamasın diye biz gidip konuşuyoruz.
Biz olmasak çoktan okuldan atılmıştı.
Aile üyelerinin hayatlarını bağımlı kişiye
göre düzenlemesi: ‘İçti mi, geç mi geldi,
kimle görüştü, neden sinirli, ne kadar har-
cadı diye takip etmekten yorulduk. Biz bu
kadar kontrol etmesek gider içer kesin.
Öfke, kaygı gibi duyguları kontrol edeme-
yerek yakınlarına karşı suçlayıcı, eleştirel
bir yaklaşım sergilemek: ‘Yine içtin değil
mi? Gözlerinden belli içmişsin sen! İçme-
sen bu saate kadar neredeydin?”

Madde kullanımının çoğunlukla çevresel faktörlerin etkisi
ile başladığını kaydeden uzmanlar, madde kullanım
bozukluğunun yalnızca madde kullanan bireyi değil
ailesini ve yakın çevresindeki kişileri de etkilediğini, bu 
nedenle bir anlamda bir ‘aile hastalığı’ olduğunu söylüyor.

SORUN 
YOKSA

BIRAKMIYORLAR

Hiç kimsenin içinde bulun-
duğu durumu ihtiyaç duyma-
dan değiştirmek için
çabalamayacağını kaydeden
Uzman Klinik Psikolog Sena
Kalaz, “Bu kural bağımlı kişi
için de geçerlidir. Eğer kişi,
kullanımıyla ilgili sorun yaşa-
mazsa asla bırakma ihtiyacı
hissetmeyecektir. Ailelerin
yaptıkları yanlışlar, kişinin
değişim ihtiyacını azalttığı
için sadece hastalığın devam
etmesine de sebep oluyor”
şeklinde konuştu. 

Sofranızdan eksik etmeyin!
TEKSÜT Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardım-
cısı Arda Aksaray,

sütün en değerli besin kaynakla-
rından biri olduğunu paylaşarak
01 Haziran Dünya Süt Günü’nü
kutladı. Sağlıklı toplumun yolu-
nun süt ve süt ürünü tüketmek-
ten geçtiği vurgusunu yapan
Aksaray, sütün her yaşta içilmesi
gerektiğini  paylaştı. Teksüt ola-
rak sütü ve süt ürünlerini çocuk-
lara sevdirmek, süt içmelerini
desteklemek için gereken çalış-
maları yaptıklarını vurguladı. 

En besleyici gıda

Arda Aksaray, fiziksel ve zihin-
sel olarak sağlıklı bir toplum
olmanın yolunun, düzenli ve
dengeli olarak süt ve süt ürünü
tüketmekten geçtiğini söyleye-
rek sütün başta protein ve kal-
siyum olmak üzere içerdiği
diğer mineral ve vitaminlerle en
besleyici gıdaların başında gel-
diğini dile getirdi. Teksüt olarak
68 yıldır sütün yolculuğuna
yön verdiklerini belirterek, bu
nadide besin maddesinin insan
gelişimine olan katkısına da

vurgu yaptı.  Sütün yoğurda,
ayrana, peynire, kaymağa ve
tereyağına dönüşen büyük
bir yolculuğa sahip olduğu-
nun altını çizen Aksaray,
günün her öğününde sofra-
larımızda süt ve süt ürünleri
bulunduran bir coğrafyada
yaşadığımızı paylaştı.
Bunun mutfaklarımızda ve
sofralarımızda gelişen,  yüz-
yıllara uzanan önemli bir
kültür olduğunu söyledi. 



İ rlanda, Norveç ve İspanya'nın tanıma ka-
rarları, diplomatik alanda Filistin devleti-
nin varlığının güçlendirilmesi anlamına

geliyor. İsrail ve ABD'nin baskısına ve uluslar-
arası krizlerin daha da derinleşmesine rağmen
Avrupalı devletlerden gelen bu adım, İsrail'e,

Filistin toprakla-
rındaki ihlalleri-
nin
onaylanmadığı
mesajını veriyor.
Devlet olmanın
gerektirdiği un-
surları taşıyan Fi-
listin,
Uluslararası Ceza
Mahkemesi ve
UNESCO tara-
fından da devlet
kabul ediliyor. Fi-
listin'in, BM'de
üye olmayan göz-
lemci devlet sta-
tüsünün

bulunması, devlet olmadığı anlamına gelmi-
yor. ABD'nin vetosu nedeniyle oluşan bu
durum, Filistin'in BM'ye tam üyeliğiyle ilgili
olup, devlet olma durumunu engellemiyor.

Uluslararası hukuk

Uluslararası hukukta devletlerin tanıma yapa-
bileceği konular geniş bir alana yayılıyor. Ta-
nıma, başta devletler ve uluslararası
kuruşlardan oluşan "uluslararası hukuk kişile-
rinin" bir durumu, bir olguyu veya bir ilişkiyi
hukuka uygun kabul ettiğini ve bundan böyle
ilişkilerini bu kabul temelinde yürüteceğini
bildirdiği tek taraflı işlemleri ifade ediyor.
Uluslararası hukukta devletin unsurları, sınır-
ları belli toprak parçası, o toprak üzerinde ya-
şayan sabit insan topluluğu, bu topluluğu
idare eden siyasi otorite ve diğer devletlerle
ilişki yürütebilme yeteneği şeklinde 4 mad-
dede gösteriliyor.
Bu unsurlar, geçerliliğini uluslararası hukukta
uzun yıllar devam eden teamül kurallarından
alırken, başta İsrail ve ABD, bu 4 şartın Filis-
tin için henüz oluşmadığını savunarak, Filis-
tin'in bağımsız devletler gibi diplomatik ilişki
kurma çabalarını engelliyor.

Batı'nın tahakkümü

Uzun bir geçmişe sahip olan "devletlerin ta-
nınması", özellikle 19. yüzyılda İspanyol Sö-
mürge İmparatorluğu'nun dağılması ve
1803-1815 yıllarındaki Napolyon Sa-
vaşları sonrasında Latin Amerika,
Avrupa ve Afrika'da büyük
önem kazanmıştı. Fransız
İhtilali ile birlikte önemini
giderek artıran devletle-
rin tanınması meselesi,
İkinci Dünya Savaşı
sonrasındaki deko-
lonizasyon hareket-
leriyle birlikte
uluslararası huku-
kun en ihtilaflı ko-
nularından biri
haline gelmişti.
Avrupa devletleri,
uzun yıllar bo-
yunca "tanıma"yı
devlet olmanın ek
şartı olarak kendi te-
kellerinde kullanırken,
kimin devlet olup ol-
mayacağına karar verme
ayrıcalığını kendilerinde
görmüştü. "Tanıma"nın dev-
let olmanın bir şartı görülme-
sine karşı çıkanlar ise devlet
unsurlarına sahip olunması duru-
munda tanımanın "kurucu" bir rolünün
bulunmadığını, sadece mevcut "bağımsız bir
devlet olma hali"nin beyan edilmesi anlamına
geldiğini savunuyor. Bu açıdan, tanımanın
kurucu veya beyan edici olduğu yönünde iki
farklı teori mevcut.

Beyan edici teoriler

Kurucu teori, bir devletin ancak tanındığında
var olduğu anlamını taşırken, bu, devleti oluş-
turan 4 unsura bir yenisinin eklenmesi anla-
mına geldiği için eleştiriliyor. Öte yandan, bir
devletin varlığının, kendisiyle eşit durumdaki
ve üstün olmayan başka bir devletin tanıma-
sına bağlı olması da hukuken adil bulunmu-
yor. Beyan edici teori ise bir devletin tanınsa
da tanınmasa da var olduğunu savunurken,
bu yaklaşıma göre tanıma, sadece devletin

varlığının kabul edilmesini ifade ediyor. Her
ne kadar kurucu görüş bir dönem Batılı dev-

letler tarafından
yaygın

şe-

kilde savunulsa da bugün
beyan edici görüş daha fazla benimse-
niyor. Uluslararası hukukta beyan edici görü-
şün kabul edilmesine karşın, siyaseten
devletler arasındaki ilişkilerin sürdürülmesi
için tanımanın beyan etmekten ziyade "ku-
rucu bir işlevi" olduğu da görülüyor.

Ne anlama geliyor?

Tanıyan ülke sayısındaki artış, Filistin halkının
çabalarının sonuç verdiğini gösterirken, bu
durum İsrail ile yapılan müzakerelerde ve
uluslararası düzeyde pazarlık gücünü artırı-
yor. Filistin için devlet olarak tanınmak, diğer
devletlerle eşit düzeyde diplomatik ilişki ku-
rulması anlamına geliyor.

Bu
sayede Filistin,

kendisini devlet olarak tanıyan ülke-
lerle karşılıklı büyükelçi atayabileceği
gibi BM'ye tam üyelik yolundaki ABD
vetosunun da meşruiyetini azaltıyor.
Bunun yanında Filistinlilerin pasa-
portları diğer devlet vatandaşları gibi,
tanıyan ülkelerde geçerli hale geliyor
ve bu ülkeler iç hukuklarında Filis-
tin'in devlet olmasına ilişkin düzenle-

meler yapabiliyor. Filistin açısından tanıma
bildirimi yapan devletlerin sayısındaki artışın
en önemli sonuçlarından biri de Filistin'in
kendi kaderini tayin hakkının desteklenmesi
olarak görülüyor. Tanımalar, Filistinlilerin
kendi kaderini tayin hakkının İsrail'in iznine

bağlı olmadığı, bu hakkın İsrail veya başka
devletler tarafından engellenemeyeceği

anlamına geliyor. Son olarak 1967 sı-
nırlarında Filistin devletinin bağım-

sızlığının tanınması, başkenti Doğu
Kudüs olan, Batı Şeria ve Gaz-
ze'den oluşan sınırlar içerisindeki
İsrail işgalinin hukuka aykırılığı
teyit ediyor. Ayrıca işgal altın-
daki bu toprakların Filistin dev-
letine ait olduğunun tanıyan

devletler tarafından kabul
edildiğini ve İsrail'in bu

topraklardaki ilhak ça-
balarının reddedildiğini
gösteriyor. Filistinliler
için tanınma, mevcut
işgal ve saldırılar
açısından çok hızlı
bir değişikliğe sebep
olmasa da çatışma-
ları sonlandırma ve

kalıcı çözüme ulaşma
noktasında fayda sağ-

layabilir.

İsrail için sonuçları

Filistin devletinin tanınması, İsrail
için diplomatik bir yenilgi olarak görülür-

ken, İsrail'in diplomatik alanda daha izole
hale geldiğini gösteriyor. İsrail'in aksi yöndeki
çabalarına rağmen Filistin'in tanınması, hem
Filistin'in devlet statüsünü inkar eden hem
kendi kaderini tayin hakkını engelleyen İsra-
il'in uluslararası hukuku ihlal ettiğini gösteri-
yor. Filistin'i tanıyan devletler, İsrail'e, Filistin
topraklarındaki ihlalleri nedeniyle yaptırım
uygulama kararı alabilir. Devlet olarak tanı-
nan Filistin'e karşı ihlallerini sürdüren İsrail'e
yönelik yaptırımların artırılması, tanımanın
daha anlamlı hale gelmesini ve sembolik de-
ğerinin somut kazanıma dönüşmesini ifade
ediyor. AA
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AvRuPA ülkeleri İspanya, İrlanda ve Norveç'in
Filistin devletini eş zamanlı aldıkları kararla tanı-
malarının ardından gözler, aynı adımı atması
beklenen diğer ülkelere çevrildi. Bu üç ülkenin
ardından Avrupa'dan yeni tanıma kararları gele-
bileceği beklentisi, Slovenya'nın dünkü adımıyla
doğrulandı. Slovenya Başbakanı Robert Golob,
Filistin'i uluslararası hukuka ve ilgili Birleşmiş
Milletler Güvenlik Konseyi (BMGK) kararlarına
uygun şekilde 1967
sınırlarıyla,
bağım-

sız ve egemen bir devlet olarak tanımaya karar
verdiklerini söyledi. Başbakan Golob, AB liderle-
rine gönderdiği mektupta, Filistin'i tanımamış ül-
kelere, bu sürece katılmaları çağrısında bulundu.
Slovenya hükümetinin Filistin'in tanınması kara-
rının gelecek hafta Mecliste onaylanarak yürür-
lüğe girmesi bekleniyor. Öte yandan,
Filistin-İsrail meselesinde iki devletli çözümden
yana olan Malta, Filistin'i tanıma sinyali veren
AB ülkeleri arasında yer alıyor. BM Genel Kuru-
lunda Gazze'de kalıcı ve sürdürülebilir ateşkes

sağlanması konusundaki karar tasarılarına da

destek veren Malta, Filistin'i tanımak için "doğru
zamanın gelmesini" bekliyor. Belçika da "doğru
zamanı bekleyen" bir diğer ülke. Başbakan yar-
dımcısından bakanlara kadar pek çok hükümet
yetkilisi, ülkenin Filistin'i tanımasının zamanının
geldiğini vurgulayan açıklamalar yapıyor. Lük-
semburg'un da Filistin'i tanıma konusunda Bel-
çika ve Malta ile birlikte hareket edebileceği
belirtiliyor. Yunanistan'da mevcut hükümetten Fi-
listin'in tanınmasına yönelik adım atılacağına
dair bir sinyal olmasa da bu konu daha önce
gündeme gelmişti. Parlamento üyeleri, 2015'te,

dönemin Yunanistan Meclis Başkanı Nikos vu-
çis'in Filistin'in devlet olarak tanınması yönünde
sunduğu tavsiye kararını genel kurulda oy birli-
ğiyle kabul etmişti. Parlamentonun bu kararı, Yu-
nanistan'ın Filistin'i resmen tanıması yönünde
hükümete tavsiye niteliği taşıyordu. Oylamayı
dönemin Yunanistan Başbakanı Aleksis Çipras
ile birlikte parlamentoya gelen Filistin Devlet
Başkanı Mahmud Abbas da izlemişti. Parlamen-
toda temsil edilen muhalefetteki Yeni Sol Partisi
ise İspanya, Norveç ve İrlanda'nın kararının ar-
dından ülkenin de aynı adımı atmasını talep etti.

TANIMA DALGASI DEVAM EDECEK

AB'DE FİKİR 
AYRILIĞI VAR

İspanya, Norveç ve 
İrlanda'nın eş zamanlı olarak 

1967 sınırlarıyla Filistin devletini
tanımalarının ardından bu kararı

alan ülke sayısı 146'ya yükselirken,
bu hamle Filistin'in diplomatik 

alandaki varlığını ve 
kabul edilebilirliğini 

güçlendiriyor.

AB Dış ilişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek
Temsilcisi Josep Borrell'in de ifade ettiği gibi
"Birlik, söz konusu Filistin olduğunda bölünmüş
durumda." Avrupa Parlamentosunda yıllar içeri-
sinde "Filistin devletinin tanınması çağrısında bu-
lunan ve işgal altındaki topraklarda İsrail
yerleşimlerinin genişletilmesini kınayan" çok sa-
yıda kararın kabul edilmesine rağmen, bunlar
üye ülkelerin politikalarını şekillendirmek için ye-
terli olmadı. Her ne kadar hem AB hem de Avru-
palı liderlerin çoğu "iki devletli çözüme"
bağlılıklarını ifade etse de konu Filistin'i bağımsız
bir devlet olarak tanımaya geldiğinde ortak duruş
sergilemekten uzak kaldı. Özellikle Almanya,
İtalya ve Avusturya, İsrail'e desteğiyle bilinirken,
Fransa'da ise son zamanlarda tutum değişikliği
yaşandığından bahsetmek mümkün. BM Güven-
lik Konseyinde yer alan daimi üyelerden Fransa,
18 Nisan tarihli karar lehinde oy kullanarak, Filis-
tin'in BM'ye tam üyeliğini açıkça destekledi.
Fransa Dışişleri Bakanı Stephane Sejourne ise
Filistin'i devlet olarak tanımanın ülkesi için tabu
olmadığını ifade etti. Öte yandan, BM Genel Ku-
rulunda "Filistin'in BM'ye tam üyelik başvurusu"
için 10 Mayıs'ta yapılan oylamada AB üyesi Ma-
caristan ve Çekya ret oyu verirken, Bulgaristan,
Avusturya, Hırvatistan, Finlandiya, Almanya,
İtalya, Letonya, Litvanya, Hollanda, Romanya ve
İsveç ise çekimser kaldı. Bu ülkeler, oylarını açık-
larken, iki devletli çözüm bağlamında Filistin hal-
kının meşru devlet kurma hakkına desteklerini
yineleseler de böyle bir taleple ilgili herhangi
adımın "daha geniş bir barış süreciyle" bağlantılı
olması gerektiğini savundu. 

FİLİSTİN’E 
DESTEK 
GÖSTERİSİ 
Almanya'nın başkenti Berlin'de Filistin’e destek
gösterisi düzenlendi. Kentin sembol yerlerinden
Potsdamer Meydanı'nda toplanan çok sayıda
kişi, İsrail’in Filistin’e yönelik saldırılarını protesto
etti. Filistin bayrakları ile üzerinde "Tüm gözler
Refah’ta", "Kudüs Filistin’in başkentidir" ve "Ateş-
kes şimdi" yazan pankart ve dövizler taşıyan gös-
tericiler, Filistin’e destek veren sloganlar attı.
Göstericiler, İsrail'in Refah’ta yerinden edilmiş Fi-
listinlilerin barındığı kampa yönelik saldırısına
tepki göstererek Gazze’de soykırımın durdurul-
masını istedi. Eylemde yapılan konuşmalarda
Alman hükümetinin İsrail’e verdiği destek eleşti-
rildi. Geniş güvenlik önlemlerinin alındığı gösteri
olaysız sona erdi.

FİLİSTİN’İN 
ELİ GÜÇLENDİ

Almanya'nın başkenti Berlin'de Müzik Yüksek Okulu Barenboim-Said Akademi-
sinde görevli Yahudi asıllı Profesör Michael Barenboim, ülkedeki üniversitelerde Fi-

listin yanlısı gösterilere katılan öğrencilere destek verdi. Ünlü Şef Daniel Barenboim'in
oğlu olan Michael Barenboim, AA muhabirine yaptığı açıklamada, öğretim üyelerinin

açık mektubunu içeriği nedeniyle imzaladığını belirterek, "Çünkü öğren-
cilerin sadece protesto etme hakkına sahip oldukları için değil

protestolarında haklı olduklarını söylemek benim için
önemliydi" ifadesini kullandı. Barenboim, 15 bini çocuk
35 binden fazla insanın öldürülmesi, çok sayıda ki-

şinin yaralanması, hastaneler, üniversiteler ve
okulların yıkılmasıyla Gazze'deki durumun kor-
kunç olduğunu belirterek, "Gazze'nin şimdiki

ve bir yıl önceki uydu görüntülerini gördü-
ğünüzde gerçekten şok olacaksınız. Yani

burada çağımızın en büyük suçların-
dan birinden bahsediyoruz ve öğ-

rencilerin bunun ne kadar
önemli olduğunu anladığına

inanıyorum” şeklinde ko-
nuştu.

ÖĞRENCİLERE 
ÖNEMLİ DESTEK
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

G ece Gündüz, Türkan, Bir Aşk Hikayesi,
Güllerin Savaşı ve Çukur dizileri ile
adından söz ettiren Damla Sönmez,

önemli açıklamalarda bulundu. Dilsiz ve ıslıkla
anlaşan bir karakteri canlandırdığı ve dünya
genelinde onlarca ödüle layık görülen “Sibel”
yapımı hakkında konuşan Dönmez, müzik geç-
mişini, yoğun bir günün ardından nasıl rahat-
ladığını, yeni projelerini, kitaplara olan ilgisini
ve merak edilen pek çok konuya açıklık ge-
tirdi. “Kendimi bildim bileli oyuncu olmak isti-
yordum” açıklamasında bulunan Sönmez, “İlk
sahneye çıkışım, gittiğim tiyatro kursunda
dönem sonu sahnelediğimiz Küçük Prens.
Dokuz yaşındaydım. Ben hep çok eğlendim
sahnede. Yine çok eğlendiğimi hatırlıyorum.
Bir de seviyorum sorumluluk almayı; oyunun
aksesuar, kostüm vs. tüm diğer organizasyon-
ları da bendeydi sahne arkasında. Hem çok
heyecanlandığımı hem de mutlu hissettiğimi
hatırlıyorum” ifadelerini kullandı. 

Kocaman bir hediye

Aşkın, hayatın yakıtı olduğunu ifade eden
Sönmez, “Aşk, her anlamda, her alanda insanı
harekete geçiren büyük bir güç. İkili ilişkilerde
dostluğun, aşkı sevgiye dönüştürebilmenin,
her gün ilişkiyi canlı tutmayı seçmenin ve
bunun için arkadaşlıklardaki gibi emek gös-
termenin daha önemli olduğunu düşünüyo-
rum. Aşk her şeyin yanında kocaman bir
hediye” açıklamasında bulundu. 

Kadri’nin “Aslında dandik bir
oyun gibi durur ama taş, ma-
kası kırar. Makas, kağıdı keser.
Kağıt, taşı sarar. Taş serttir, kırıl-
maz ama ağırlığı başına dert
olur. Kağıt esnektir, her yere
uyum sağlar ama kolayca kesi-
lebilir. Makas, keskindir, acıma-
sızdır ama bir o kadar da
kırılgan” sözleri ile Taş’ın Umut,
Kağıt’ın Harun ve Makas’ın da
Fecir olduğu anlaşıldı. Dizinin
adının da aslında nereden geldi-
ğini gösteren bu sahne sonra-
sında büyük oyunu kimin
kazanacağı merak uyandırdı.

Harun Kadri ile yüzleşti

Harun yıllardır abi dediği, ba-
bası yerine koyduğu insanın as-
lında bambaşka biri olduğunu
ve bu kişinin babasının ölü-
münde büyük rol oynadığını
öğrenince hem şoke oldu, hem
de büyük bir hayal kırıklığına
uğradı. Gerçekleri daha fazla
saklayamayacağını anlayan
Kadri ise yarattığı “Sönmez Ka-
rakoç” karakterinin nasıl efsa-

neye dönüştüğünü ve Harun’un
babasıyla ilişkisini tüm ayrıntı-
larıyla anlattı. Harun, babasının
birini öldürmeyi reddettiği için
Kadri tarafından öldürüldü-
ğünü düşünürken; Kadri as-
lında o gün onları kurtarmak
için peşlerine düştüğünü açık-
ladı. Her şeyi bilmesine rağmen
Kadri’nin bunca yıldır susma-
sını sindiremeyen ve onu kul-
landığını düşünen Harun,
Kadri’nin hak ettiği cezayı al-
ması için çalışacağını söyledi.

Gerçekler 
ortaya çıktı

Yer aldığı dizi, film ve tiyatro oyunlarıyla adından
sıkça söz ettiren, yeni projesi “Tezgah”la izleyenleri
güldürmeye hazırlanan Tilya Damla Sönmez, “Aşk,
insanı harekete geçiren büyük bir güç. Aşk her
şeyin yanında kocaman bir hediye” diye konuştu

ASK INSANI
HAREKETE 
GECIRIR!

ASK INSANI
HAREKETE 
GECIRIR!

ASK INSANI
HAREKETE 
GECIRIR!

ASK INSANI
HAREKETE 
GECIRIR!

ASK INSANI
HAREKETE 
GECIRIR!

ASK INSANI
HAREKETE 
GECIRIR!

MEDİTASYON 
YAPIYORUM

Tuğçe Kandemir’in yeni şarkısı “Evlenelim
mi Sevgilim?” Sony Music Türkiye etike-
tiyle yayımlanıyor. Sözü ve müziği Tuğçe
Kandemir’e ait olan ve kayıtları E.C.
Music Production stüdyolarında gerçekle-
şen şarkının aranje, mix ve masteringinde

Emirhan Cengiz’in imzası bulunuyor.
Kandemir şarkıyla ilgiliyse, “Birgün düğün
şarkısı yapacağım aklıma gelmezdi. Ben
genellikle hep hüzünlü şarkılar yapardım.
İnsan başına gelmeyince anlamıyor güzel
bir mutlulukmuş” açıklamasını yaptı. 

EVLENELİM Mİ SEVGİLİM?

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:20  Bir Yolculuk 
Hikayesi
18:50  Uzman Bakışı
19:00  Haber Bülteni
19:15  Osman 
Müftüoğlu İle...
20:00  Ana Haber
21:00  Ahmet 
Mümtaz Taylan İle...
22:00  Sinan Canan İle 
Açık Beyin
23:45  Lifestyle
23:50  Laf Aramızda
23:55  Hava Durumu

00:00 - 
00:30 Kara Ağaç 
Destanı
03:10 Gönül Dağı
05:45 Seksenler
06:30 Uğurlugiller
07:00 Balkan Ninnisi
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:30 Gönül Dağı
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine

06:00  Haber
07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Hafta Sonu
11:00  Haber
11:30  Yeşil Doğa
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber

00:15  İstanbullu 
Gelin
03:00  Baba Ocağı
05:00  Güzel Köylü
07:00  Pulsar
08:30  Dr. Özgür Koldaş ile...
09:30  Özlem 
Denizmen ile Para...
10:30  Hanım Köylü
12:00  Dizi
14:00  Dizi
16:15  Güzel Köylü
18:15  Star Haber

11:00  Hafta 
Sonu Haber
12:00  Hafta Sonu Haber
13:00  Hafta Sonu Haber
14:00  Hafta Sonu Haber
15:00  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
17:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi
23:00  Stüdyoda Futbol

00:15  Taş 
Kağıt Makas
02:45  Siyah 
Beyaz Aşk
04:45  Bodrum Masalı
07:00  Afili Aşk
08:30  Konuştukça
09:45  Magazin D Cumartesi
13:00  Arda'nın Mutfağı
14:00  Yargı
16:00  Taş Kağıt Makas
19:00  Kanal D Ana Haber
23:15  Arka Sokaklar

00:00 -
00:15 Aldatmak
02:40 Maraşlı
05:00 Kalp Yarası
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
22:50 Uzay Yolcuları

00:15 Gaddar
02:45 Tetikçinin Oğlu
05:00 Kefaret
06:00 Bay Yanlış
07:45 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Gaddar
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Gaddar

00:15  Survivor Ekstra
01:30  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:30  Demet ve 
Jess'le Gel...
05:30  Dizi
06:30  Tuzak
07:45  Süper 1 Takım
08:00  Türkiye'nin Doktorları
09:00  Bir Yemek Olsan
13:00  Gazete Magazin
14:15  Cevap Ver Türkiye
16:30  Çarkıfelek
20:00  Survivor All Star 2024

12:15  Adnan
Şahin ile Keşfet
13:00  Haber Bülteni
14:15  HT Sinema
15:00  Haber Bülteni
15:15  Yolun Başındayken
16:00  Haber Bülteni
16:15  Ne Yapsak?
17:00  Haber Bülteni
17:15  Bir Dünya Lezzet
17:45  Spor Bülteni
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
20:45  Gerçek Fikri Ne?

02:30  Özgür İfade
05:30  Haber Bülteni
06:30  Gün'den Kalan
07:00  Hafta Sonu Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
13:00  Haber Bülteni
14:00  Haber Bülteni
16:00  Haber Bülteni
17:00  Haber Bülteni
18:00  Haber Bülteni
19:00  Hafta Sonu 
Ana Haber Bülteni
20:30  Kübra Par ile Farklı...

00:00 -
00:15 Kızılcık 
Şerbeti
03:00 Bahar
05:30 Aziz
08:00 Bu Sabah
10:00 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Bahar

Stresli bir günün ardından yaptığı ru-
tinleri de paylaşan Damla Sönmez,
“Mutlaka mumlarımı yakarım eve
gelince. Güzel bir tütsü, mümkünse
vanilya, sandal. Bazen hakikaten o
kadar yoruluyorsunuz, o kadar sos-
yal angajmana maruz kalıyorsunuz
ki meslekte, yoğun bir iş gününün ar-
dından eve gelince yapmak istediğim
tek şey durmak oluyor. Üç senedir
düzenli meditasyon yapıyorum. Çok
stresli bir günse mutlaka telefondan,
televizyondan, ekranlardan uzak tut-
maya çalışıyorum kendimi. Psikoloji
yayınları okumayı çok seviyorum.
Kitap okumak, uzun bir banyo, sakin
bir akşamüstü yürüyüşü, bunların
hepsi bana çok iyi gelen şeyler” dedi.



R iva'da bulunan Hasan Doğan
Milli Takımlar Kamp ve Eğitim
Tesisleri'nde gerçekleştirilen orga-

nizasyonda TFF Başkanı Mehmet Büyü-
kekşi, TFF Yönetim Kurulu Üyeleri, A Milli
Takım Teknik Direktörü Vincenzo Mon-
tella, A Milli Futbol Takımı oyuncuları ve A
Milli Futbol Takımı'nın sponsorluğunu üst-
lenen firmaların üst düzey yöneticileri yer
aldı.

Çok değerli ve anlamlı

Yemek öncesinde bir konuşma yapan TFF
Başkanı Mehmet Büyükekşi, "A Millî Fut-
bol Takımımızın birbirinden değerli, birbi-
rinden özel futbolcuları, teknik
direktörümüz Sayın Vincenzo Montella ve
birbirinden değerli insanlardan oluşan tek-
nik ekibimiz, A Millî Takımımıza hizmet
veren tüm değerli profesyonellerimiz, Türk
futbolunun ve A Millî Futbol Takımımızın
destekçisi birbirinden değerli sponsorlarımı-
zın yöneticileri, TFF Yönetim Kurulu Üye-
lerimiz ve değerli profesyonellerimiz, bu çok
özel davete hoş geldiniz, sefalar getirdiniz.
Tarihinde ilk kez eleme grubunu lider ta-
mamlayarak EURO 2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası'na doğrudan katılma hakkı
kazanan, Avrupa'nın en genç ve değerli millî
takımlarından A Millî Futbol Takımımızı,
Avrupa Futbol Şampiyonası'na uğurlamak
için bir araya geldik. Biliyorsunuz her spon-

sorluk lansmanında altını çiziyorum, çiz-
meye de devam edeceğim. Biz sponsorları-
mızı iş ve çözüm ortağımız olarak
görüyoruz. Onların FIFA ve UEFA sırala-
malarında yükselişe geçen Türk futboluna,
göz bebeğimiz olan millî takımlarımıza
sponsor olması çok değerli ve anlamlı. Sek-
törlerinde ülkemizin ve dünyanın lideri olan
birbirinden değerli sponsorlarımıza, Türk
futboluna kattıkları değer için bir kez daha
teşekkür ediyorum. Ailemize yeni katılan
sponsorlarımıza da bir kez daha hoş geldi-
niz diyorum" ifadelerini kullandı.

Farklı bir turnuva olacak

Taraftarlarımızın EURO 2024 boyunca A
Milli Futbol Takımı'na vereceği desteğin
önemine değinen Başkan Büyükekşi, "Al-
manya'da düzenlenecek Avrupa Futbol
Şampiyonası bizim için çok farklı bir tur-
nuva olacak. Tüm Avrupa'dan, Türkiye'den
vatandaşlarımızın yoğun ilgisi ile ev sahibi
gibi sahaya çıkacağız. Başta Almanya'dan,
Avusturya'dan, Hollanda'dan ve Belçi-
ka'dan olmak üzere Avrupa'nın her yerin-
den gurbetçi vatandaşlarımız hasretle A
Millî Futbol Takımımızı bekliyorlar. Teknik
direktörümüz Montella'yı göreve getirdikten
sonra FIFA dünya sıralamasında yükselişe
geçen A Millî Futbol Takımımızın, Avrupa
Futbol Şampiyonası'nda da bu çıkışının
devam edeceğine inancımız tamdır. Teknik

direktörümüz Montella geniş kadromuzu
açıkladı ve takımımızı kampa aldı. Kulüple-
rinde sezonu tamamlayan millî futbolcula-
rımız da kampa katılıyorlar. Haziran
başında deplasmanda İtalya ve Polonya ile
maçlar yaparak EURO 2024 hazırlıkları-
mızı sürdüreceğiz" şeklinde konuştu.

Beklentiler yüksek

A Millî Takımımızdan beklentilerin yüksek
olduğunu vurgulayan Mehmet Büyükekşi,
sözlerini şöyle sürdürdü: "Tekrar altını çiz-
mekte fayda görüyorum. 2032 yılında İtalya
ile birlikte Türkiye'de ev sahipliği yapacağı-
mız Avrupa Futbol Şampiyonası'nda Av-
rupa şampiyonu olacak millî takımımızın
temellerini attık. Avrupa'nın en genç ve de-
ğerli millî takımlarından birisinin temellerini
atarken alt yaş gruplarındaki millî takımları-
mızla da yakından ilgileniyoruz. Ayrıca Av-
rupa'da forma giydikleri kulüplerinde
şampiyon olan millî oyuncularımız Arda
Güler'i, Hakan Çalhanoğlu'nu ve Yunus
Akgün'ü bir kez daha tebrik ediyorum. Bili-
yorsunuz geçen sene İstanbul'da ev sahip-
liği yaptığımız Şampiyonlar Ligi Finali'nde
millî takım kaptanımız Hakan Çalhanoğlu,

Inter kaptanı olarak finale çıkmıştı. Bu yıl
da Şampiyonlar Ligi Finali'ne iki Türk
oyuncumuz çıkacak. Arda Güler Real
Madrid, Salih Özcan Borussia Dortmund
formasıyla Şampiyonlar Ligi Finali'ne çıka-
caklar. Böylece Şampiyonlar Ligi kupası,
bir millî oyuncumuzun elinde havaya kalka-
cak. Şimdiden iki millî futbolcumuza da ba-
şarılar dilerim."

Güle güle gidin

A Milli Futbol Takımı'nın büyük başarılar
yakalayacağına olan inancını dile getiren
Başkan Büyükekşi, "A Millî Takımımızın
değerli sporcuları, sizler taşıdığınız ay-yıl-
dızlı formanın sorumluluğunun farkında,
tüm Türkiye'nin göz bebeği olan, çok özel
sporcularsınız. Her biriniz bizim için çok
özelsiniz. Türkiye Futbol Federasyonu Baş-
kanı olarak başarılarınızın yükselerek
devam edeceğine yürekten inanıyorum. Yo-
lunuz açık olsun. Güle güle gidin, tüm Tür-
kiye'nin yüzünü güldürün inşallah. Bu
duygu ve düşüncelerle sizleri saygıyla, sev-
giyle ve muhabbetle selamlıyorum. En
büyük Türkiye!" diyerek sözlerini noktaladı.
DHA
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2024 Avrupa Futbol Şampiyonası hazırlıklarını sürdüren A Milli Futbol
Takımı için TFF'nin ev sahipliğinde uğurlama yemeği düzenlendi.
Millilerin büyük başarılar yakalayacağına olan inancını dile getiren TFF
Başkanı Mehmet Büyükekşi, "Türkiye'nin göz bebeği olan, çok özel
sporcularsınız. Her biriniz bizim için çok özelsiniz. Yolunuz açık olsun.
Güle güle gidin, tüm Türkiye'nin yüzünü güldürün inşallah” dedi

Yemek sırasında küçük bir konser
veren Kolpa grubu, en sevilen şarkıla-
rını milli takım için seslendirdi. Yeme-
ğin ardından sahneye çıkan Doğu
Demirkol ise sergilediği kısa perfor-
mansta esprileriyle geceye renk kattı.
3 Haziran 2024 Pazartesi gününe
kadar çalışmalarını Riva Hasan Doğan
Millî Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisle-
ri'nde sürdürecek olan A Milli Futbol
Takımı, bu tarihte İtalya ile oynanacak
özel maç için Bologna kentine gide-
cek. 4 Haziran 2024 Salı günü Renato
Dall'Ara Stadyumu'nda oynanacak
olan İtalya - Türkiye karşılaşması, TSİ
22.00'de başlayacak.
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İki karşılaşma bizim için kritik
A Milli Kadın Futbol Takımı Teknik Direktörü Necla Güngör Kıragası, "Kuralar çekildiğinde kendimize bir yol haritası

belirlemiştik. Şimdi bu yol haritasında Azerbaycan ile oynayacağımız bu iki karşılaşma çok kritik bir önem taşıyor" dedi
A MILLI Kadın Futbol Takımı,
2025 Avrupa Şampiyonası Ele-
meleri B Ligi 1'inci Grup'ta yarın

Erzincan 13 Şubat Şehir Stadyumu'nda
Azerbaycan ile karşılaşacak. Bu maç önce-
sinde düzenlenen basın toplantısında A
Milli Kadın Futbol Takımı Teknik Direk-
törü Necla Güngör Kıragası ve milli fut-
bolcu Busem Şeker açıklamalarda
bulundu. 20 Mayıs'tan beri Erzincan'da

kampta olduklarını ifade eden Kıragası,
"Erzincan yüksek rakımlı bir yer. Bu se-
beple oyuncularımızı hazır tutmak için bu-
raya erkenden geldik. Oyuncularımız
rakıma ve havaya ancak 4. gün sonunda
alışabildi. Şimdi istediğimiz seviyeye
ulaştık. Erzincan'da kaldığımız süre boy-
unca Sayın Valimiz olsun, Sayın Gençlik
Spor İl Müdürümüz olsun, Belediye
Başkanımız, polisimiz, stat ve otel

çalışanlarımız olsun bizlere son derece
yakından bir ilgi ve alaka gösterdiler. Bir
dediğimizi iki etmediler sağ olsunlar. Önce-
likle bunun için çok teşekkür ediyoruz.
Değer verildiğini görmek hepimizin yü-
zünde tebessüme neden oluyor" ifadelerini
kullandı.

Büyük önem arz ediyor

Hazırlıkların çok yoğun bir şekilde geçtiğini
söyleyen Kıragası, "Ligimizin 5 Mayıs'ta
sona ermesinin ardından oyuncularımızı
istediğimiz seviyeye ulaştırabilmek için
yoğun bir program uyguladık.
Oyuncularımıza kendi takım teknik direk-
törleriyle de konuşarak özel antrenman
programları vermiştik. Erzincan'da geçen
bu süre zarfında yaptığımız çalışmaların
ardından tempoları güzel bir seviyeye geldi.
Bugün son antrenmanımızı
gerçekleştiriyoruz. Artık yarın maç saatini
bekleyeceğiz. Kuralar çekildiğinde kendi-
mize bir yol haritası belirlemiştik. Şimdi bu
yol haritasında Azerbaycan ile
oynayacağımız bu iki karşılaşma çok kritik

bir önem taşıyor. İsviçre mağlubiyeti ile
başlasak da Macaristan'ı yenmek ve
ardından oynayacağımız bu iki Azerbaycan
mücadelesi; hayallerimiz doğrultusunda
çok büyük önem arz ediyor" diye konuştu.

Kazanmak istiyoruz

Play-Off oynamak istediklerinin altını çizen
Kıragası, "Bu hedef doğrultusunda da
yarın bu güzel stadyumda, Erzincan
halkıyla güç birliği yaparak mücadelemizle
maçı kazanmak istiyoruz. Erzincan halkını
yarın bu güzel stadyuma mutlaka bekliyo-
ruz. Erzincan tarihindeki ilk resmi millî
maçta bizleri yalnız bırakmasınlar.
Alacağımız galibiyet sonrası hep birlikte
güzel bir kutlama yapalım. Hepimiz heye-
canla maç saatinin gelmesini bekliyoruz.
Buradan alacağımız galibiyetin moraliyle
Bakü'ye gitmek ve oradan da galip dönmek
istiyoruz. Sonrasında zaten Play-Off hede-
fimizi garantilemiş oluyoruz. Bu hedefe
ulaştıktan sonrasında zaten diğer hedefleri-
mize adım adım gideceğiz inşallah" dedi.
DHA

Milli futbolcu Busem Şeker de Erzincan'da
çok güzel bir kamp süreci geçirdiklerini
ifade etti. Kadın Futbol Süper
Ligi'nde sezonun çok çekişmeli ve
yoğun geçtiğini belirten Busem
Şeker, "Şampiyonluk bile son haf-
tada belli oldu. Çok tempolu ve
hırs dolu bir sezon geçirdik. Bu da
bireysel olarak bizlerin
performansını yukarı taşıdı. Şimdi
20 Mayıs'tan beri Erzincan'dayız ve
çok çalışıyoruz. Çok emek

harcıyoruz. Kendimize güveniyoruz. Çok
kaliteli bir takımız. Bireysel olarak her

oyuncu gerçekten çok iyi. Mü-
cadele gücümüz çok yüksek.
Hocalarımızın verdiği taktiksel
detayların üzerinde de çok
çalışıyoruz. Teknik ekibimizle bir-
likte rakibi iyi analiz ettik. Azer-
baycan karşısında Erzincan
taraftarıyla bütünleşip güzel bir
galibiyet almak istiyoruz"
ifadelerini kullandı.

MOTİVASYON ÜST DÜZEYDE

Yol haritası 
belirlendi
Süper Lig'de Galatasaray'ın şampiyonluğuyla tamamlanan
2023-2024 sezonun ardından önümüzdeki sezon 
mücadele edecek 19 takım da netleşti. İstanbulspor,
Pendikspor, Fatih Karagümrük ve MKE Ankaragücü bir 
alt lige düşerken, Süper Lig'in 2024-2025 sezonunda
Eyüpspor, Göztepe ve Bodrum FK yer alacak

SÜPER Lig'de yeni sezonda 6 İstanbul ekibi yer
alacak. Geçtiğimiz sezon 8 İstanbul takımı Süper
Lig'de boy gösterirken; İstanbulspor, Pendikspor ve
Fatih Karagümrük, Süper Lig'e veda etti. 1'inci
Lig'de şampiyon olarak Süper Lig'e yükselen
Eyüpspor ile birlikte Süper Lig'de İstanbul takımı
sayısı 6 oldu. Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş,
Başakşehir, Kasımpaşa ve Eyüpspor, Süper Lig'de
İstanbul'u temsil edecek.

Başkent takımı yok

Süper Lig'de geçtiğimiz sezon başkent Ankara'yı
sadece MKE Ankaragücü temsil etmişti. Sarı-laci-
vertli ekibin küme düşme üzüntüsü yaşamasının
ardından yeni sezonda başkent Ankara takımı yer
almayacak. 2 yılın ardından Süper Lig'de bir se-
zonda başkent takımı olmayacak. Süper Lig'de son
olarak 2021-22 sezonunda başkenti temsil eden
takım yer almamıştı. Yeni sezonda Karadeniz'i 3
takım temsil edecek. Trabzonspor, Rizespor ve
Samsunspor ligde kozlarını paylaşacak. Akde-
niz'den ise 4 ekip katılacak. Antalyaspor, Alanyas-
por, Adana Demirspor ve Hatayspor, 2024-2025
sezonunda Akdeniz'i temsil edecek.

Ege'den 2 yeni temsilci

Süper Lig'in yeni takımları Göztepe ve Bodrum
FK, bu sezon Ege'yi temsil edecek 2 takım olacak.
Yeni sezonda İç Anadolu'dan yine Kayserispor,
Konyaspor ve Sivasspor ekipleri katılacak. Süper
Lig'de Güneydoğu Anadolu'yu temsil edecek tek
takım ise Gaziantep FK olacak. İstanbul'dan Be-
şiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray, Başakşehir,
Eyüpspor ve Kasımpaşa'nın yanı sıra, Bodrum FK,
Göztepe ve Alanyaspor da semt takımları olarak
ligde boy gösterecek,

3 HAZiRAN'DA
GiDiYORLAR
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F enerbahçe Kulübü Başkanı Ali
Koç, Portekizli teknik direktör
Jose Mourinho ile 2+1 yıllık söz-

leşme imzaladı. Sportif direktör Mario
Branco ve Ali Koç’un seçilmesi halinde
yeni yönetim kurulunda yer alacak Acun
Ilıcalı görüşmeleri bizzat yürüttü. Başkan
Ali Koç da önceki akşam Jose Mourinho
ile görüntülü bir görüşme gerçekleştirdi.
Jose Mourinho, Ali Koç’un kendisine
sunduğu projelerden ve şartlardan etki-
lendi ve dünyaca ünlü teknik direktörle
tüm şartlarda anlaşmaya varıldı. Başkan
adayı Aziz Yıldırım Jose Mourinho ile gö-
rüşmüş, prensipte anlaşmaya varmıştı,
dün de Londra’ya gitmeyi planlıyordu.
Ancak Ali Koç ile anlaşmaya varmasının

ardından başkan adayı Aziz Yıldırım ile
yapacağı görüşmeyi iptal etti. Sarı laci-
vertliler Jose Mourinho ile 1 yılı opsi-
yonlu 3 yıllık anlaşmaya vardığı
belirtildi.

Londra'da buluştular

Başkan Ali Koç ve yönetim kurulunda yer
alan Acun Ilıcalı Londra'ya gidecek ve
Londra’da Jose Mourinho ile buluşup
Şampiyonlar Ligi finalini beraber izleye-
cekler. Ali Koç ve Acun Ilıcalı Jose Mou-
rinho’ya imza attırıp birlikte fotoğraf
verecek.  Portekizli teknik adam Jose
Mourinho sarı lacivertlilerin oynadığı son
4 maçı izlemişti. Sportif direktör Mario
Branco tarafından kendisine kulübü ta-

nıtan ve tesislerin görüntülerinin yer al-
dığı video da izlettirilmişti.  Fenerbashçe
yönetimi teknik direktör İsmail Kartal ile
yollarını ayırdı. Sarı lacivertli yönetim
yeni sezonda yeni bir teknik adamla yola
devam edeceklerini tecrübeli teknik
adama iletti. Sarı lacivertliler İsmail Kar-
tal ile ilgili de veda videosu hazırladı.
Başkan adayı Aziz Yıldırım, Mourinho ile
ilgili olarak yaptığı son açıklamada, şu
sözleri sarf etmişti; “Fenerbahçe'ye
gelen bir antrenör değerinde. Biz, spon-
sorla ödeyeceğiz. O bir problem değil. Ali
Koç da Mourinho ile görüşmüş. Ben de
kendisine -Mourinho'ya- söyledim, han-
gimiz seçilirsek seçilelim, Fenerbah-
çe'nin sana ihtiyacı var dedim.”

Fenerbahçe, dünyaca ünlü teknik direktör Jose Mourinho ile 2+1 yıllık
sözleşme imzaladı. Başkan Ali Koç ve Acun Ilıcalı'nın yürüttüğü görüş-
meler olumlu sonuçlandı. Mourinho, Aziz Yıldırım'ın da hoca adayıydı

2019-2020 sezonunda şirketleş-
meye giderek Bodrumspor adını
alan kulübün çoğunluk hissesini
daha önce Süper Lig ekibi Antalyas-
por'un başkanlığını yapan Ali Şafak
Öztürk ve babası Fikret Öztürk dev-
raldı. Turizm ve akaryakıt alanla-
rında dev firmaları yöneten Öztürk
ailesi, ilk sezonlarda kulüp yöneti-
minde amatörden beri başkanlığı yü-
rüten Rıza Karakaya'yla yola devam
etti. 5 yıllık 2'nci Lig macerasının ar-
dından 2022'de TFF 2'nci Lig'de
İzmir Alsancak Stadı'ndaki Play-Off
finalinde Karacabey Belediyespor'u
3-0 yenerek ilk kez 1'inci Lig'e çıkan
Bodrumspor, geçen sezon da tarihi-
nin 1'inci Lig'deki ilk yılında Pendiks-
por'la Akhisar Stadı'nda oynadığı
Play-Off finalini 2-1 kaybedip Süper
Lig'in kapısından döndükten sonra
yarım kalan işi tamamladı.

4. sırada bitirdi

Bu sezon Fikret Öztürk başkanlığı
devralıp kulübün adı Bodrum FK
olarak değiştikten sonra 1'inci Lig'de
aynı teknik ekip ve neredeyse aynı
kadroyla yola devam eden Muğla

temsilcisi, ligi dördüncü sırada ta-
mamladıktan sonra Play-Off'ta Bo-
luspor'u 2-0'la geçti. Yarı finalde ilk
maçta deplasmanda 1-1 berabere
kaldığı Çorum FK'yı golsüz biten rö-
vanşta evinde seri penaltılarla 5-4
yenen Bodrum, Adana'daki normal
süresi Gökdeniz ve Dimitrov'un kar-
şılıklı golleriyle 1-1 biten finalde Sa-
karyaspor'u uzatmada Celustka ve
Tunahan'ın golleriyle 3-1 mağlup
ederek tarih yazdı. Kısa süre önce
hayali bile kurulamayan başarıyı
gerçeğe dönüştüren Bodrum FK,
şampiyonluk ve Süper Lig'e çıkışını
sahada binlerce taraftarıyla kutladı.

Bodrum uyumadı

Süper Lig'de tarihin ilk Muğla tem-
silcisi olmayı başaran Bodrum
FK'nın zaferi tüm ilçe ve ile yayıldı.
Ege'nin turizm kenti Muğla'nın bir-
çok ilçesinde vatandaşlar Bodrum
FK'nın Sakaryaspor'la oynadığı fi-
nali meydanlarda dev ekranlarda iz-
ledi. Bodrum'da da Belediye
Meydanı ve Turgutreis Meydanı'nda
kurulan dev ekranlarda binlerce kişi
finali büyük heyecanla takip etti.

Yeşil-beyazlılar Süper Lig'e çıktıktan
sonra ilçedeki şampiyonluk coşkusu
gece geç saatlere kadar sürdü.

Gençlere inandık

Kulüpte başkanlığı üstlenen babası
Fikret Öztürk'le birlikte Bodrum
FK'yı yöneten Ali Şafak Öztürk,
şampiyonluk sevincini sahada fut-
bolcularla kutlarken, Türkiye'ye
örnek kulüp yaratmak istediklerini
söyledi. Kulübü ilk devralırken Bod-
rum'u Türkiye'de Monaco gibi bir
kulüp yapmak istediğini belirten Öz-
türk, doğru hamlelerle yola devam
edeceklerini belirtti. Daha önce An-
talyaspor'da başkanlık yapan, Bod-
rum FK'ya yıldız isimler transfer
etmeyip kadro istikrarını seçen Ali
Şafak Öztürk, şampiyonluğu sa-
hada futbolcularla kutlarken, "Bu
bizim için sadece bir şampiyonluk
değil. Bodrum FK'ya yatırım yaptık
ve o günden beri bu takımın potan-
siyeline inanıyoruz. Biz bütçesi 10
katı olanlar gibi para harcamadık.
Biz futbolun doğrularını yapmak is-
tiyoruz. Gençlere inandık" açıklama-
sını yaptı. DHA

MOURINHO
KANARYA’DA

Fenerbahçe Başkan Adayı Aziz Yıldırım, kongre üyeleriyle buluştu ve şampiyonluk
sözü verdi. Mourinho konusunda da “Kafalarında ya İsmail Kartal ya da milli
takım antrenörü vardı. Onun için bana teşekkür etmeniz lazım” dedi

Henüz 9 yıl önceye kadar tek sezon hariç tarihi boyunca amatör liglerde
yer alan Bodrum Futbol Kulübü, peri masalını gerçeğe dönüştürdü.
Süresi 1-1 biten 1'inci Lig Play-Off finalinde Sakaryaspor'u 3-1 yenen
Bodrum ekibi, Süper Lig'de tarihin ilk Muğla temsilcisi olmayı başardı

Yıldırım, kongre çalışmaları kapsa-
mında Mersin'de bir otelde düzen-
lenen toplantıda kongre üyeleriyle
bir araya geldi. Toplantıda konuşan
Yıldırım, şampiyonluk hedefiyle
aday olduğunu belirterek, "Şimdi
Fenerbahçe raydan çıktı. Fener-
bahçe sportif anlamda başarılı ol-
madığı gibi başka mecralara kaydı.
Bilmiyorum görüyor musunuz? Biz
çok görüyoruz. Bundan dolayı ar-
kadaşlarla bu raydan çıkan vagonu
yine raya oturtup devam etmesini
sağlamaya karar verdik" dedi. Yıldı-
rım, Fenerbahçe taraftarına şampi-
yonluk sözü verdiklerini
vurgulayarak, yönetim için fazla
aday çıkmamasını eleştirdi. Kulü-
bün borçlarına değinen Yıldırım,
"Başkanlığım sürecinde 'Borç şu ka-
dardı, bunlar böyle yaptılar.' deme-
yeceğim, konuşmayacağım. Böyle
şeylerle işimiz yok. Başarılı olma
mecburiyetindeyiz. Şampiyon ol-
mamız lazım. Şampiyon olmazsak
hepimiz üzüleceğiz. Onun için tek
vaadimiz şampiyon olmak, yapmak.
Tarih şampiyonları yazar, ikincileri
yazmaz" şeklinde konuştu.

Mourınho ile konuştuk

Fenerbahçe yönetiminin Portekizli
teknik direktör Jose Mourinho ile
anlaşma haberlerine değinen Yıldı-
rım, “Mourinho ile konuştuk ondan
sonra Önder ve Mahmut beyler
gitti, konuştular. Belli bir noktaya
geldik. İlk konuşmamda onlara da
çağrı yaptık, 'Gelin beraber bedelini
ödeyelim, bu işi halledelim.' dedim.
Neyse akıllarına gelmiş, gitmişler
konuşmuşlar. Bana da sordu öbür
taraf, 'Gerekirse imzalayın.' dedim
çünkü onlar yetkili, şu anda bizim

yetkimiz yok. Onlar da galiba Mou-
rinho'ya talip olmuşlar, iyi bir haber.
Fenerbahçe'ye İsmail Kartal'dan
sonra Mourinho. Hepimiz çok mut-
luyuz” dedi. 

Bana sinyal verdiler

Aziz Yıldırım, bir katılımcının
"Mourinho imzalamış galiba" ifa-
desi üzerine, yönetime seçildikle-
rinde Mourinho ile çalışmaya
devam edeceklerini belirtti. Yıldırım,
“Güzel işte. İmzalar. Söz verdi
bana. Öbür taraf söyledi bana. Ne
fark edecek? Kim seçilirse devam
edecek. İlk konuşmamda 'Gelin be-
raber gönderelim, imza attıralım,
adam çalışmaya başlasın.' demedim
mi? Söylediler, 'Tamam yapın, im-

zalayın.' dedik. Sonuçta seçilirsek
biz de çalışırız, fark etmez. Müthiş
bir rüzgar esmeye başladı. O oyun-
cuya, bu antrenöre gidiyorlar. Kafa-
larında ya İsmail Kartal ya da milli
takım antrenörü vardı. Onun için
bana teşekkür etmeniz lazım” dedi.
Yıldırım, kendisine yöneltilen
"Mourinho kalıbının adamı değil"
dediği iddiasının sosyal medyada
yer aldığına dikkat çekerek, "Ben ko-
nuştum, anlaştım. Bunlar gittiler,
bana sinyal verdiler 'İmzalayın.'
dedim. Onun için problem yok.
Önemli olan Fenerbahçe, önemli
olan Fenerbahçe'ye gelmesi. Teklifi
yapan kişi, adama niye öyle desin.
Böyle saçma şey olur mu?" ifadele-
rini kullandı. AA

Bana teşekkür 
etmeniz lazım!

Peri masalı gerçek oldu

BEŞİKTAŞ'TAN AÇIKLAMA GELDİ
Beşiktaş 2. Başkanı Hüseyin Yücel, Fednerbah-
çe'nin Jose Mourinho ile anlaşmasınına rdından
bir açıklama yaptı. “Bir süredir futbol kamuo-
yunda tartışılan Beşiktaş’ın yeni sezondaki tek-
nik direktörü konusuyla ilgili yanlış bilgilerin
yayılmasını önlemek amacıyla bir açıklama
yapma gereği ortaya çıkmıştır” diyen Yücel,
“Teknik direktör çalışmalarımız kapsamında
Başkanımız Sayın Hasan Arat ve transfer komite-

mizin de bilgisi dahilinde Jose Mourinho ile te-
masa geçilmiş, görüşmeler olumlu yönde ilerle-
miştir. Mourinho ile futbola dair birçok konuda
fikir alışverişinde bulunulmuş, görüş birliğine
varılmıştır. Ancak belli maddelerde ortak pay-
dada buluşamamız masadan kalkmamıza
neden olmuştur. Mourinho ile görüşmelerimizin
bir sonuca ulaşamamasının nedeni Beşiktaş'ın
âli menfaatlerini her şeyin üstünde tutmamızdır.

Kendi şahsi kaynaklarımızı dahi Beşiktaş’ın
kendi öz kaynağı olarak gören bir anlayışla, hiç-
bir surette elimizi taşın altına koymaktan çekin-
meden çalışmaya devam edecek, hem transfer
döneminde hem de 2024-25 sezonunda Beşik-
taş ailemizi gururlandıracak işler yapacağız. Tüm
bunları yaparken aklı selimden de uzak kalma-
yacak, bu süreçlerin sonunda mutlaka büyük ba-
şarılar kazanacağız” ifadelerini kullandı. 
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B ahçelievler Belediyesi dün
akşam Milli Egemenlik Par-
kı’nda müzikseverleri Antakya

Medeniyetler Korosu ile buluşturdu. 6
Şubat’ta yaşanan depremden görüntü-
lerin de yer aldığı konserde, vefat eden-
lerin fotoğrafları ekrana yansıtıldı.
Hayatını kaybedenler için söylenen şar-
kılarda seyirciler duygusal anlar yaşadı.
Konsere Bahçelievler Kaymakamı Dr.
Mehmet Boztepe, Bahçelievler Belediye
Başkanı Dr. Hakan Bahadır ve çok sa-
yıda kişi katıldı. Duygusal anların ya-
şandığı konserde katılımcılar
telefonlarının ışıklarını yakarak şarkı-
lara eşlik etti.

Kalbimize dokundu

Konserin çok farklı ve güzel olduğunu
belirten Bahçelievler Belediye Başkanı
Dr. Hakan Bahadır, “Medeniyetler Ko-
rosu Antakya’nın çok farklı moziklerini
ve rengini gösteren bir koro. Bu koro
özellikle depremden sonra Antakya’ya

moral oldu bir nebze su oldu.
Orkestra şefimiz daha önce de
kalbimize dokunup bizi ağlat-
mıştı. Şu an bulunduğumuz
Milli Egemenlik Parkı’nı da re-
vize derek çok güzel oyun alan-
ları kurduk. Asıl önceliğimiz
kentsel dönüşüm. Deprem ne
zaman gelir belli olmaz. Herkesten
ricam küçük evlerden çıkalım küçük de,
Japonya gibi 40 metrekare ev de olsa
sağlam evlere geçelim ki bir daha aynı
acıları yaşamayalım diyorum" dedi.

Çok duygulandım

Konsere katılan seyircilerden Osman
Bulut ise “Etkinlik gerçekten çok güzel.
Belediyemizi takdir ediyorum. Bu tarz
etkinlikler her zaman yapılırsa eğer va-
tandaşlar da geçmişte olanları asla
unutmamış olurlar. Birlik ve beraberli-
ğimize katkı sağlamış olur” diye ko-
nuştu. Emine Mutlu da “Çok güzel bir
etkinlik, çok duygulandım. Ben burada

otu-
ruyorum

bu tarz etkinlikler hep düzenleniyor.
Deprem zamanına geri döndük şarkı-
larda” dedi. Murat Akar ise "Medeni-
yetler Korosu konserlerini çok duydum.
Yurt dışında da konserler düzenledikle-
rini biliyorum. Bu koroyu Bahçelievler’e
getirmek bizler için bir ödül. Konseri
hem çok keyif alarak hem de yüreğimiz
titreyerek izliyoruz. Deprem ile ilgili her
şarkıda yüreğimiz acıdı. Söyleyecek ke-
lime bulamıyorum. Boğazım düğümle-
niyor” ifadelerini kullandı.  DHA

ANTAKYA’YA
MORAL OLDU
Antakya Medeniyetler Korosu Bahçelievler Belediyesi’nce düzenlenen konserde 
sahne aldı. 6 Şubat depreminde yaşananlar konser alanında yeniden hatırlandı.
Vefat edenlerin anısına şarkıların da söylendiği konserde seyirciler 
gözyaşlarını tutamadı. Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, “Bu koro
özellikle depremden sonra Antakya’ya moral bir nebze su oldu” dedi

MISIR’DA 
KONSER
VERECEK

ÜnlÜ sanatçı Hadise, Kurban Bay-
ramı'nda Mısır'ın gözde tatil merkezi

sharm El sheikh'te bulunan bir otelde
sahne alacak. 17 Haziran'daki kon-

serde sevilen şarkılarını seslendirecek
olan sanatçının konserine 4 bin kişinin

katılması bekleniyor. Konuya ilişkin açık-
lama yapan Rixos Mısır Otelleri CEO'su

Erkan Yıldırım, "Bu muhteşem bayram et-
kinliğini Türk ve dünyanın dört bir tarafın-

dan gelecek olan konuklarımızla birlikte
kutlamaktan ve yeni otelimiz Rixos Radamis'i

tercih etmelerinden dolayı heyecan ve mutluluk
duyuyoruz. Önümüzdeki aylarda büyük sürprizler

ile konserlerimiz devam edecek" dedi.
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18-24 Mayıs Müzeler Haftası kapsamında Beylikdüzü Belediyesi’nin araçlarıyla yola 
çıkan vatandaşlar, Atatürk Müzesi’nden Kedi Müzesi’ne, Feshane’den İstanbul 

Modern’e kadar pek çok müzeyi görme imkânı buldu. Dört günde sekiz müze ziyaret edildi
BEYlİKdÜZÜ Belediyesi

kültür, sanat ve tarih meraklı-
larını İstanbul’un en güzel mü-

zeleriyle buluşturdu. Müzeler
Haftası kapsamında sekiz farklı

mekânda soluk alan vatandaşlar,
ilk olarak atatürk’ün Kurtuluş sa-

vaşı planlarını da hazırladığı Şiş-
li’deki evine uğradılar. aynı gün
Türkçenin büyük şairi Tevfik Fikret’in
Bebek sırtlarındaki “kuş yuvası”na, bir
dönemin tanınmış edebiyatçılarının
uğrak yeri olan aşiyan’a geçtiler. 

Sanatın tadını çıkardılar 

Ertesi gün İstanbul'un ilk hayvan te-
malı müzesi olma özelliğine sahip
Kedi Müzesi’ni ziyaret eden vatan-
daşlar; bu günü sanatçı Zülfü liva-
neli’nin eserlerine ve hatıralarına
ev sahipliği yapan “livaneli Mü-
zesi”nde tamamladılar. Üçüncü
ve dördüncü gün gezilen yerler
arasında ise yenilenen mekân-
lardan İstanbul Modern Mü-

zesi ile Feshane artIstanbul,
İBB Miras’ın kent hayatına

kazandırdığı İstanbul Ta-
sarım Müzesi ve Orhan

Kemal Müzesi de vardı. dört gün bo-
yunca sekiz müze ziyareti yapan va-
tandaşlar kültürün ve sanatın tadını
çıkardılar. Yetişkinler müzelere gider-
ken, çocuklar ve gençler de ilçe bele-
diyeleri arasında yapılan ilk eğitim
tarihi müzesi olma özelliği taşıyan

Rıfat Ilgaz Eğitim Tarihi Müzesi’ni ziya-
ret etti. İlçedeki ilkokullardan ve orta-
okullardan burayı görmek için gelen
öğrenciler, müze deneyimine ilaveten
kitap okuma ve yaratıcı drama etkinle-
riyle düşünme pratiklerini geliştirdiler.
HaBER MERKEZİ

Cumhuriyetin 
çİmentosu

Bu yıl 60’ıncı yaşını kutlayan Çimento Endüstrisi İşverenleri
Sendikası (ÇEİS), ‘Cumhuriyetin Çimentosu - Bir Ülke İnşa

Ediliyor’ adlı kitabı okuyucularla buluşturdu

İnsan kaynakları, iş sağlığı ve güvenliği, eği-
tim, mesleki yeterlilik ve sosyal sorumluluk
gibi birçok alanda üyelerine hizmet veren Çi-
mento Endüstrisi İşverenleri sendikası (ÇEİs),
60’ıncı yılında, Gazeteci Volkan ÖZsOY’un ka-
leme aldığı ‘Cumhuriyetin Çimentosu - Bir
Ülke İnşa Ediliyor’ adlı kitabı okuyuculara ta-
nıttı. ÇEİs Yönetim Kurulu Başkanı adil sani
Konukoğlu, “60 yılı geride bırakırken ÇEİs ola-
rak bu özel yılda sektöre değer yaratacak faa-
liyetler planladık. Bu faaliyetlerden biri de
sektörün yazılı mirasına önemli bir katkı suna-
cağına ve sektörün gelecek nesillerine ilham
kaynağı olacağına inandığımız, ‘Cumhuriyetin

Çimentosu - Bir Ülke İnşa Ediliyor’ eseridir.
Hem Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı hem de
ÇEİs’in 60’ıncı yılı münasebetiyle hazırlanan
bu kıymetli eseri okuyucularla buluşturmaktan
gurur ve mutluluk duyuyoruz” dedi. Kurtuluş
savaşı sonrası bir ülkenin inşa edilişinin ve
Cumhuriyet tarihinin ilk devlet fabrikalarını
kurmaya çalışma hikayesinden günümüze
kadar çimentonun yolculuğunun anlatan
‘Cumhuriyetin Çimentosu - Bir Ülke İnşa Edili-
yor’ kitabı Cumhuriyet dönemiyle beraber Tür-
kiye’nin ve Türk toplumunun gelişiminde
çimentonun önemli bir malzeme olduğunun
altını çiziyor.
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